
REKAPITULÁCIA STAVBY
Kód:

Stavba:

JKSO: KS:
Miesto: Obec Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: IČO:

Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 31731244
IČ DPH: SK2020505190

Projektant: IČO:

BAKYTA s.r.o. IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

Ing. Natália Voltmannová IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základná

znížená

Cena s DPH v

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

4 392 609,30EUR

20220201_R_23

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

Ide o rozpočet k predloženému projektu, s predpokladaným stavom jestvujúcich konštrukcií a návrhom optimálneho riešenia. K správnemu 

naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné výkaz výmer podľa pokynov tendrového  

zadávateľa, resp.zmluvy o dielo. 

3 660 514,90

Sadzba dane Základ dane Výška dane

0,000,0020,00%

3 660 472,00 732 094,4020,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20220201_R_23

Stavba:

Miesto: Obec Bernolákovo Dátum:

Objednávateľ: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Projektant:

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová VesSpracovateľ:

Náklady z rozpočtov

SO-01 Časť Ústredné vykurovanie

SO-01 Časť Elektroinštalácie
20220201_

e

Vyplň údaj

BAKYTA s.r.o.

Ing. Natália Voltmannová

Cena s DPH [EUR]Cena bez DPH [EUR]

93 711,54 112 453,85

3 407 515,972 839 596,64

7 600,666 333,88

2 271 143,561 892 619,63

405 179,42 486 215,30

27 223,9822 686,65

3 660 514,90 4 392 609,30

18 661,4815 551,23

1 987,841 656,53

261 746,75218 122,29

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

Popis

SO-01 Časť Fasáda a exteriérové výplne otvorov20210402_f

SO-01 Časť Zelená strecha extenzívna
20210402_

azs
20210402_

zt
SO-01 Časť Zdravotechnika

20210402_

uk

68 111,9856 759,98

24 780,4320 650,36

13 318,8011 099,00

30 012,74

Kód

Hrubé terénne úpravy a výkopy
20210402_

htu

SO-01 Škola
20210402_

01

SO-01 Časť Búracie práce
20210402_

b
20210402_

a
SO-01 Časť architektonicko-konštrukčná

25 010,62

22 839,2519 032,71

3 043,732 536,44

78 028,96 93 634,75

5 942,464 952,05

7 833,87 9 400,64

5 682,544 735,45

20210402_

ka
E 1.5 - Krajinná architektúra

123 247,18102 705,98

91 627,7576 356,46

88 343,8273 619,85

24 114,1620 095,13

92 580,00 111 096,00

118 930,00 142 716,00

28 489,64 34 187,57

106 639,35 127 967,22

58 215,88 69 859,06

160 113,26133 427,72

23 648,5319 714,26

SO 09, SO 

09.2

SO 09 Prípojka plynu, SO 09.2 Areálový plynovod a 

rozvod v kotolni

SO 09, SO 

09.3

SO 09 Prípojka plynu, SO 09.3 Areálový plynovod a 

rozvod v kuchyni

20210402_

e2.4
Časť Štruktúrovaná kabeláž

20210402_

e2.13
Časť Hlasová signalizácia požiaru

20210402_

u
Časť Uzemnenie MaR

20210402_

06
SO-06 Lapač tukov

20210402_

ao
SO-07 Areálové osvetlenie

20210402_

08
SO-08.2 Vnútroareálové rozvody

SO-09 Plynoinštalácie
20210402_

pl

SO 09 Prípojka plynu, SO 09.1 Meracia skrinka
SO 09, SO 

09.1

20210402_

be

Búracie práce, demontáže a odstraňovanie 

exteriérových povrchov
20220201_

02
SO-02 - Vonkajšie plochy a komunikácie

SO-03 Prípojka vody 
20210402_

03

SO-04 Prípojka kanalizácie
20210402_

04

SO-05 Dažďová kanalizácia
20210402_

05

SO-01 Časť  Kotolňa - silnoprúd, Meranie a regulácia
20210402_

mar

SO-01 Časť Vzduchotechnika
20210402_

a_vzt

So-01 Časť Stolárske prvky
20210404_

st
20210402_

p
SO-01 Časť Betónové prefabrikáty

20210402_

om
Časť oporné múry, schody, kontajnery

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO: KS:
Miesto: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: IČO:

Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 31731244

IČ DPH: SK2020505190

Projektant: IČO:

BAKYTA s.r.o. IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

Ing.arch. Ľubica Dudonová IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 93 711,54

Základ dane Sadzba dane Výška dane

DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 93 711,54 20,00% 18 742,31

Cena s DPH v EUR 112 453,85

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_htu - Hrubé terénne úpravy a výkopy

MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

Strana 1 z 2



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Miesto: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Projektant: BAKYTA s.r.o.

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves Spracovateľ:
Ing.arch. Ľubica 

Dudonová

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 93 711,54

D HSV Práce a dodávky HSV 93 711,54

1 K Poznamka 3

Poznámka: Súčasťou rozpočtu sú aj výkopy pre oporné 

múry a výkopy pre mlaty medzi opornymi murmi a 

školou.

0,000 0,00

D 1 Zemné práce 93 711,54

2 K 111101102.S

Odstránenie travín a tŕstia s príp. premiestnením a 

uložením na hromady do 50 m, pri celk. ploche nad 

1000 do 10000m2

m2 1 822,616 0,50 911,31

3 K 121101112.S
Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so 

zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3
m3 280,683 1,12 314,36

4 K 131201103.S
Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 1000 do 

10000 m3
m3 3 285,551 3,31 10 875,17

5 K 131201109.S
Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za 

lepivosť horniny 3
m3 985,665 0,90 887,10

6 K 132201202.S
Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 

m3
m3 399,505 9,60 3 835,25

7 K 132201209.S

Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 

do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna 

v hornine 3

m3 119,852 0,95 113,86

8 K 162201101.S
Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 

20m
m3 3 685,056 1,75 6 448,85

9 K 162501142.S

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste 

z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť 

do 3000 m

m3 2 683,056 3,10 8 317,47

10 K 162501143.S

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste 

z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k 

cene za každých ďalšich a začatých 1000 m

m3 18 781,392 0,22 4 131,91

11 K 167102102.S
Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 

1000 do 10000 m3
m3 1 002,000 1,17 1 172,34

12 K 171201202.S Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 m3 1 002,000 0,79 791,58

16 K 171201203.S Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3 m3 1 002,000 0,71 711,42

13 K 17120900x
Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) 

ostatné
t 5 070,976 10,00 50 709,76

14 K 174101002.S
Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, 

zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3
m3 1 002,000 3,53 3 537,06

15 K 181301312.S
Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha 

nad 500 m2, hr. do 150 mm
m2 1 734,727 0,55 954,10

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_htu - Hrubé terénne úpravy a výkopy

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:
Miesto: Obec Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: IČO:

Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 31731244

IČ DPH: SK2020505190

Projektant: IČO:

BAKYTA s.r.o. IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

Ing. Natália Voltmannová IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 333,88

Základ dane Sadzba dane Výška dane

DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 6 333,88 20,00% 1 266,78

Cena s DPH v EUR 7 600,66

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_01 - SO-01 Škola

20210402_b - SO-01 Časť Búracie práce

MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

Ide o rozpočet k predloženému projektu, s predpokladaným stavom jestvujúcich 

konštrukcií a návrhom optimálneho riešenia. K správnemu naceneniu výkazu výmer je 

potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné výkaz výmer podľa 

pokynov tendrového  zadávateľa, resp.zmluvy o dielo.

Strana 1 z 3



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto: Obec Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Projektant: BAKYTA s.r.o.

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves Spracovateľ:
Ing. Natália 

Voltmannová

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 6 333,88

D HSV Práce a dodávky HSV 6 316,68

1 K Poznamka b.1

Poznámka: Plastové výplne otvorov je možné 

likvidovať aj ekologicky-odber na recykláciu (napr. LB 

Plast s.r.o.) zdarma. 

0,000 0,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 316,68

2 K 962031132.S

Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 

m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 

mm,  -0,19600t

m2 12,188 2,78 33,88

3 K 962032231.S

Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 

m2 nadzákladového z tehál pálených, 

vápenopieskových, cementových na maltu,  -1,90500t

m3 5,860 24,66 144,51

4 K 964051111.S
Búranie samostatných trámov, prievlakov alebo pásov 

zo železobetónu do 0,16 m2,  -2,40000t
m3 0,094 154,74 14,55

5 K 965043341.S

Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a 

mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, 

plochy nad 4 m2  -2,20000t

m3 3,358 75,17 252,42

6 K 965044201.S
Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie 

hrúbky do 3 mm -0,00600t
m2 33,581 24,50 822,73

7 K 965044291.S
Príplatok k brúseniu existujúcich betónových podláh, za 

každý ďalší 1 mm hrúbky -0,00200t
m2 33,581 6,20 208,20

8 K 967031132.S
Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom 

vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu,  -0,05700t
m2 10,154 9,85 100,02

9 K 968061125.S
Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 

2 m2, -0,02400t
ks 2,000 0,78 1,56

10 K 968072455.S
Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 

m2,  -0,07600t
m2 4,000 9,66 38,64

11 K 968081113.S
Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy 

nad 1, 5 m2, -0,02000t
ks 6,000 10,00 60,00

12 K 968082356.S
Vybúranie plastových rámov okien dvojitých, plochy cez 

2 do 4 m2,  -0,05200t
m2 8,580 12,90 110,68

13 K 973031326.S
Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,10 m2, hl. do 450 

mm,  -0,04900t
ks 4,000 7,66 30,64

14 K 978011191.S
Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo 

vápennocementových v rozsahu do 100 %,  -0,05000t
m2 33,581 3,28 110,15

15 K 978013191.S
Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo 

vápennocementových v rozsahu do 100 %,  -0,04600t
m2 24,224 2,32 56,20

16 K 978015291.S

Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s 

vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 

%,  -0,05900t

m2 97,470 1,78 173,50

17 K 979011111.S
Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé 

podlažie nad alebo pod základným podlažím
t 31,687 9,52 301,66

18 K 979011121.S
Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé 

ďalšie podlažie
t 31,687 6,67 211,35

19 K 979081111.S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km t 31,687 13,80 437,28

20 K 979081121.S
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý 

ďalší 1 km
t 760,488 0,47 357,43

21 K 979082111.S
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 

do 10 m
t 31,687 9,61 304,51

22 K 979082121.S
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 

za každých ďalších 5 m
t 31,687 1,08 34,22

23 K 979089012.S
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) 

ostatné
t 30,753 80,00 2 460,24

24 K 979089112.S
Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02 ), 

ostatné
t 0,064 80,00 5,12

20210402_b - SO-01 Časť Búracie práce

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_01 - SO-01 Škola

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

25 K 979089312.S
Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz 

atď.) (17 04 ), ostatné
t 0,304 100,00 30,40

26 K 979093111.S
Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez 

zhutnenia
t 31,687 0,53 16,79

D PSV Práce a dodávky PSV 17,20

D 766 Konštrukcie stolárske 17,20

27 K 766694983.S
Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 

mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,008t
ks 2,000 8,60 17,20

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:
Miesto: Obec Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: IČO:

Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 31731244

IČ DPH: SK2020505190

Projektant: IČO:

BAKYTA s.r.o. IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

Ing. Natália Voltmannová IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 892 619,63

Základ dane Sadzba dane Výška dane

DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 1 892 619,63 20,00% 378 523,93

Cena s DPH v EUR 2 271 143,56

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_01 - SO-01 Škola

20210402_a - SO-01 Časť architektonicko-konštrukčná

MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

Ide o rozpočet k predloženému projektu, s predpokladaným stavom jestvujúcich 

konštrukcií a návrhom optimálneho riešenia. K správnemu naceneniu výkazu výmer je 

potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné výkaz výmer podľa 

pokynov tendrového  zadávateľa, resp.zmluvy o dielo. 

Strana 1 z 15



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto: Obec Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Projektant: BAKYTA s.r.o.

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves Spracovateľ:
Ing. Natália 

Voltmannová

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 1 892 619,63

D HSV Práce a dodávky HSV 1 057 302,00

1 K Poznamka 1

Poznámka: Súčasťou rozpočtu sú: drenáže okolo 

základov a príslušné odvodnenie (okrem oporných 

múrov)

0,000 0,00

2 K Poznamka 2

Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: oporné múry 

(vrátane drenáží) a schody sú súčasťou ďalšieho 

objektu. Mlaty sú súčasťou ďalšieho objektu

0,000 0,00

3 K Poznamka 3.a.1

Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: stavebný dozor. 

Stavebný dozor je povinný, obvykle ho súťaží stavebník 

nezávisle od stavebnej firmy, čím sa dosiahne 

nezávislá kontrola

0,000 0,00

4 K Poznamka 3.a.2

Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: autorský dozor. 

Je vecou dohody medzi architektom a stavebníkom. 

Nie je povinný. Ak bude, obvykle bude zvlášť mimo 

tejto cenovej ponuky

0,000 0,00

5 K Poznamka 4.a

Poznámka: -dopravné náklady, prípadné zariadenie 

staveniska, skladovanie, vytýčenie stavby ( ak budú) - 

sú súčasťou obstarávacích nákladov uchádzača, nie sú 

položkované samostatne

0,000 0,00

D 2 Zakladanie 150 350,19

6 K 211571111.S
Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s 

úpravou povrchu výplne štrkopieskom
m3 22,745 22,87 520,18

7 K 211971121.S
Zhotov. oplášt. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze 

pri rozvinutej šírke oplášt. od 0 do 2, 5 m
m2 169,140 1,43 241,87

8 M 693110004400
Geotextília polypropylénová, 200 g/m2, netkaná 

separačno-filtračná geotextília
m2 172,523 1,98 341,60

9 K 212572111.S Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného m3 3,420 38,12 130,37

10 K 212755116.S
Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného 

priem. rúrok 160 mm
m 69,900 5,03 351,60

11 K 215901101.S
Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, 

z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných
m2 13,600 1,25 17,00

12 K 216904111.S Očistenie plôch tlakovou vodou L skalných m2 11,375 5,38 61,20

13 K 216904391.S Príplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefami m2 11,375 6,90 78,49

14 K 271571111.S Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku m3 12,873 38,67 497,80

15 K 273313711.S Betón základových dosiek, prostý tr. C 25/30 m3 160,083 120,59 19 304,41

16 K 273321411.S
Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 

25/30
m3 194,520 120,59 23 457,17

17 K 273351217.S
Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-

tradičné
m2 66,788 18,26 1 219,55

18 K 273351218.S
Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-

tradičné
m2 66,798 8,69 580,47

19 K 273361821.S Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505) t 7,653 1 977,68 15 135,19

20 K 273362021.S Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI t 14,040 1 992,74 27 978,07

21 K 274271011.S

Murivo základových pásov (m3) z betónových 

debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 

150 mm

m3 9,000 175,00 1 575,00

22 K 274271051.S

Murivo základových pásov (m3) z betónových 

debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 

400 mm

m3 33,034 169,80 5 609,17

23 K 274321411.S
Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 

25/30
m3 100,131 119,17 11 932,61

24 K 274351217.S
Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-

tradičné
m2 283,794 18,42 5 227,49

20210402_a - SO-01 Časť architektonicko-konštrukčná

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_01 - SO-01 Škola

Strana 2 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

25 K 274351218.S
Debnenie stien základových pásov, odstránenie-

tradičné
m2 283,794 8,76 2 486,04

26 K 274361821.S Výstuž základových pásov z ocele 10505 t 1,387 1 999,03 2 772,65

27 K 274361825.S
Výstuž pre murivo základových pásov z betónových 

debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele 10505
t 1,854 1 980,00 3 670,92

28 K 275313611.S Betón základových pätiek, prostý tr. C 16/20 m3 7,994 105,91 846,64

29 K 275321411.S
Betón základových pätiek, železový (bez výstuže), tr. C 

25/30
m3 90,668 118,80 10 771,36

30 K 275351215.S Debnenie stien základových pätiek, zhotovenie-dielce m2 158,728 18,50 2 936,47

31 K 275351216.S Debnenie stien základovýcb pätiek, odstránenie-dielce m2 158,728 6,88 1 092,05

32 K 275361821.S Výstuž základových pätiek z ocele B500 (10505) t 4,253 1 955,02 8 314,70

33 K 279321411.S
Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 

25/30
m3 18,946 119,24 2 259,12

34 K 279351103.S
Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie-

tradičné
m2 31,056 14,85 461,18

35 K 279351104.S
Debnenie základových múrov jednostranné 

odstránenie-tradičné
m2 31,056 8,81 273,60

36 K 279351131.S Debnenie základových múrov zabudované m2 10,280 20,06 206,22

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 302 363,18

37 K 311231541

Murivo akustické (m3) hr. 250 mm z tehál pálených P 

12 brúsených zalievaných betónom, na PUR penu 

(250x500x249)

m3 1,741 168,00 292,49

38 K 311231542
Murivo akustické (m3) z tehál pálených  brúsených 

dierovaných hr. 200 mm zalievaných betónom, na penu
m3 112,556 160,00 18 008,96

39 K 311272021.S
Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s 

betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm
m3 4,850 168,85 818,92

40 K 311321411.S
Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) 

tr. C 25/30
m3 311,478 123,51 38 470,65

41 K 311351107.S
Debnenie nadzákladových múrov obojstranné 

zhotovenie-tradičné
m2 3 105,128 18,13 56 295,97

42 K 311351108.S
Debnenie nadzákladových múrov obojstranné 

odstránenie-tradičné
m2 3 105,128 9,06 28 132,46

43 K 311361821.S Výstuž nadzákladových múrov, vencov 10505 t 26,043 1 958,20 50 997,40

44 K 311361825.S
Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich 

tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)
t 0,330 1 907,89 629,60

45 K 311362021.S
Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo 

zváraných sietí KARI
t 13,203 1 910,00 25 217,73

46 K 317160152.S
Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 

mm, dĺžky 1250 mm
ks 12,000 22,50 270,00

47 K 317160172.S
Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 

mm, dĺžky 1250 mm
ks 18,000 22,50 405,00

48 K 317160173.S
Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 

mm, dĺžky 1500 mm
ks 6,000 27,00 162,00

49 K 317160175.S
Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 

mm, dĺžky 2000 mm
ks 1,000 36,00 36,00

50 K 317160176.S
Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 

mm, dĺžky 2250 mm
ks 3,000 40,50 121,50

51 K 317160177.S
Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 

mm, dĺžky 2500 mm
ks 2,000 45,00 90,00

52 K 317162132
Keramický preklad nosný, šírky 70 mm, výšky 238 mm, 

dĺžky 1250 mm
ks 43,000 22,50 967,50

53 K 317321411.S Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30 m3 38,881 123,51 4 802,19

54 K 317351107.S
Debnenie prekladu  vrátane podpornej konštrukcie 

výšky do 4 m zhotovenie
m2 222,102 23,48 5 214,95

55 K 317351108.S
Debnenie prekladu  vrátane podpornej konštrukcie 

výšky do 4 m odstránenie
m2 222,102 11,09 2 463,11

56 K 317361821.S Výstuž prekladov z ocele 10505 t 3,689 1 964,68 7 247,70

57 K 331321410.S
Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových 

stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30
m3 11,653 123,51 1 439,26

58 K 331351103.S
Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého 

štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-tradičné
m2 14,522 20,77 301,62

59 K 331351104.S
Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého 

štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-tradičné
m2 14,522 8,89 129,10

60 K 332321410.S
Betón stĺpov a pilierov oblých, ťahadiel, rámových 

stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30
m3 30,550 123,51 3 773,23

61 K 332351103.S
Debnenie oblých stĺpov (pilierov) výšky do 4 m, 

zhotovenie-tradičné
m2 203,660 33,96 6 916,29

62 K 332351104.S
Debnenie oblých stĺpov (pilierov) výšky do 4 m, 

odstranenie-tradičné
m2 203,660 9,45 1 924,59

Strana 3 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

63 K 332361821.S
Výstuž stĺpov, pilierov, stojok oblých z bet. ocele B500 

(10505)
t 3,603 1 906,60 6 869,48

64 K 342141021.S
Priečky z pórobetónových panelov s objemovou 

hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm
m2 4,650 22,00 102,30

65 K 342243164
Priečky z tehál pálených brúsených na pero a drážku, 

na PUR penu, hr. 140 mm
m2 786,371 29,27 23 017,08

66 K 345321515.S
Betón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, 

zábradelných, železový (bez výstuže) tr. C 25/30
m3 34,303 123,51 4 236,76

67 K 345351101.S
Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., 

plnostenných- zhotovenie
m2 448,571 19,38 8 693,31

68 K 345351102.S
Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., 

plnostenných- odstránenie
m2 448,571 8,49 3 808,37

69 K 345361821.S
Výstuž múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., z 

betonárskej ocele B500 (10505)
t 0,044 1 918,09 84,40

70 K 346244811.S
Prímurovky izolačné a ochranné z tehál dĺžky 290 mm 

na MC 10 hr. 65 mm
m2 12,850 25,99 333,97

71 K 346481122.S
Zaplentovanie rýh, potrubí, valcovaných nosníkov, 

výklenkov alebo ník, pod stropom keramickým pletivom
m2 3,705 24,10 89,29

D 4 Vodorovné konštrukcie 311 651,76

72 K 411321414.S
Betón stropov doskových a trámových,  železový tr. C 

25/30
m3 504,606 127,34 64 256,53

73 K 411321616.S
Betón stropov doskových a trámových,  železový tr. C 

30/37
m3 6,444 131,31 846,16

74 K 411351107.S Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné m2 2 030,667 10,69 21 707,83

75 K 411351108.S Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné m2 2 030,667 6,98 14 174,06

76 K 411354173.S
Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre 

zaťaženie do 12 kPa zhotovenie
m2 2 018,127 10,85 21 896,68

77 K 411354174.S
Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre 

zaťaženie do 12 kPa odstránenie
m2 2 018,127 4,40 8 879,76

78 K 411354255.S
Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým 

pozinkovaným, výšky vĺn do 50 mm hr. 0,8 mm
m2 204,339 33,31 6 806,53

79 K 411354271.S

Príplatok za lôžko z cementovej malty pre debnenie 

stropu zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným 

(m2 debnenej plochy)

m2 20,000 4,77 95,40

80 K 411361821.S
Výstuž stropov doskových, trámových, 

vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505
t 53,103 1 938,03 102 915,21

81 K 411362021.S

Výstuž stropov doskových, trámových, 

vložkových,konzolových alebo balkónových, zo 

zváraných sietí KARI

t 6,320 1 938,79 12 253,15

82 K 411x01

Nosný tepelnoizolačný prvok pre železobetónové 

konštrukcie Termokôš, napr. Schock Bole 12/210-

5/A800-CV20, alebo ekvivalent

ks 108,000 125,00 13 500,00

83 K 411x02

Nosný tepelnoizolačný prvok pre železobetónové 

konštrukcie Termokôš, napr. Schock Bole 16/280-

5/A1000-CV20, alebo ekvivalent

ks 128,000 140,00 17 920,00

84 K 411x03

Nosný tepelnoizolačný prvok pre železobetónové 

konštrukcie Termokôš, napr. Schock Bole 16/280-

7/A1400-CV20, alebo ekvivalent 

ks 8,000 200,00 1 600,00

85 K 411x04

Nosný tepelnoizolačný prvok pre železobetónové 

konštrukcie Termokôš, napr. Schock Bole 20/340-

4/A960-CV20, alebo ekvivalent

ks 6,000 340,00 2 040,00

86 K 417321515.S Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30 m3 30,377 129,60 3 936,86

87 K 417351115.S
Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane 

vzpier zhotovenie
m2 119,017 13,31 1 584,12

88 K 417351116.S
Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane 

vzpier odstránenie
m2 119,017 7,46 887,87

89 K 417361821.S
Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 

10505
t 0,031 1 906,96 59,12

90 K 430321414.S Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30 m3 29,381 123,51 3 628,85

91 K 430361821.S
Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 

10505
t 3,094 1 914,06 5 922,10

92 K 430362021.S
Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z 

drôtov typu KARI
t 0,008 1 939,71 15,52

93 K 431351121.S
Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových 

dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie
m2 174,436 29,10 5 076,09

94 K 431351122.S
Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových 

dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie
m2 174,436 8,94 1 559,46

95 K 434311115.S
Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez 

poteru, so zahladením povrchu tr. C 16/20
m 7,700 8,89 68,45

96 K 434351141.S
Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na 

teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie
m2 0,825 18,94 15,63

Strana 4 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

97 K 434351142.S
Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na 

teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie
m2 0,825 7,73 6,38

D 5 Komunikácie 142,39

98 K 564271111.S
Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, 

vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm
m2 13,600 10,47 142,39

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 203 119,09

99 K 610991111.S
Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, 

predmetov a konštrukcií
m2 676,782 1,60 1 082,85

100 K 611464257 Vnútorná omietka stropov jednovrstvová, hr. 10 mm m2 95,350 13,46 1 283,41

101 K 611466028
Príprava vnútorného podkladu stropov, emulzia na 

zvýšenie priľnavosti betonkontakt
m2 91,600 3,16 289,46

102 K 611481115.S
Potiahnutie stropov vnútorných, pletivom rabicovým s 

provizórnym prichytením
m2 3,750 8,88 33,30

103 K 611x

Vnútorná maltová hmota z min.vlny a cementu, hr. 15 

mm, pasívna ochrana pred požiarom, napr. Mercor 

Tecwool F alebo ekvivalent

m2 329,072 36,90 12 142,76

104 K 612421421.S
Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v 

množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých
m2 41,068 5,53 227,11

105 K 612460201.S
Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 10 

mm
m2 124,490 12,90 1 605,92

106 K 612460208.S
Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 

mm
m2 39,480 14,60 576,41

107 K 612465161.S
Vnútorný sanačný systém stien s obsahom cementu, 

sanačná omietka, hr. 10 mm
m2 18,980 29,80 565,60

108 K 612465202
Vnútorná omietka stien vápennocementová 

jednovrstvová, hr. 10 mm
m2 4 642,972 14,50 67 323,09

109 K 612465xx
Vnútorná hydroizolačná omietka stien, napr. Asocret 

M30 Schomburg alebo ekvivalent
m2 3,000 30,00 90,00

110 K 612467120
Príprava vnútorného podkladu stien, cementový 

prednástrek, hr. 3 mm
m2 2 341,732 3,20 7 493,54

111 K 612467502
Príprava vnútorného podkladu stien, kontaktný mostíki 

Kontakt
m2 2 301,240 2,95 6 788,66

112 K 612481031.S
Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku 

omietky 8 až 12 mm
m 646,000 4,15 2 680,90

113 K 612481120.S
Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s 

bodovým prilepením
m2 91,330 4,98 454,82

114 K 625250558.S
Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou 

namáhanej časti hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy
m2 252,166 59,80 15 079,53

115 K 625258315
Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm dosky z MW, 

skrutkovacie kotvy
m2 4,650 49,50 230,18

116 K 631312661.S
Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 

do 80 mm
m3 119,443 125,00 14 930,38

117 K 63131266x
Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 

do 80 mm, s kremičitým vsypom a gletovaním
m3 93,484 130,00 12 152,92

118 K 631315611.S
Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 

120 do 240 mm
m3 6,783 126,98 861,31

119 K 631319125x
Príplatok za metličkovanie pre mazaninu hr. nad 120 

do 240 mm
m3 6,783 19,66 133,35

120 K 631319171.S
Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. 

obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm
m3 212,927 12,86 2 738,24

121 K 631319175.S
Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. 

obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm
m3 6,783 3,22 21,84

122 K 631351101.S Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie m2 7,570 14,25 107,87

123 K 631351102.S Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie m2 7,570 7,77 58,82

124 K 631362403.S

Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých 

betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť 

oka 200x200 mm

m2 2 211,548 4,28 9 465,43

125 K 631362412.S

Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých 

betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť 

oka 150x150 mm

m2 59,378 5,00 296,89

126 K 631362443.S

Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých 

betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť 

oka 200x200 mm

m2 5,440 10,61 57,72

127 K 631571010.S

Násyp z kameniva ťaženého na plochých strechách 

vodorovný alebo v spáde, s utlačením  urovnaním 

povrchu

m3 1,818 45,00 81,81

128 K 632001011.S
Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z 

PE
m2 2 211,548 1,20 2 653,86

129 M 283230007500.S Oddeľovacia fólia na potery m2 2 432,703 2,98 7 249,45

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

130 K 63200101x Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách m2 14,778 1,20 17,73

131 M 693110004720.S Geotextília polypropylénová netkaná 90 g/m2 m2 16,995 2,15 36,54

132 K 632001021.S Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE m 1 162,000 2,00 2 324,00

133 M 283320004800.S
Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na 

oddilatovanie poterov od stenových konštrukcií
m 1 173,620 2,85 3 344,82

134 K 632001051.S
Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre 

potery a stierky
m2 1 766,359 3,65 6 447,21

135 M 585520000750 Penetračný náter primer kg 363,871 4,45 1 619,23

136 K 632452645.S
Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 

25 MPa, hr. 6 mm
m2 229,200 15,40 3 529,68

137 K 632457503 Cementová samonivelizačná hmota, hr. 5 mm m2 810,700 14,90 12 079,43

138 K 642944121.S
Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy 

otvoru do 2,5 m2
ks 14,000 44,16 618,24

139 M 553310002100.R
Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, 

dvojdielna na dodatočnú montáž
ks 14,000 60,00 840,00

140 K 642944221.S
Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy 

otvoru 2,5 - 4,5 m2
ks 1,000 56,38 56,38

141 M 553310002400.R
Zárubňa kovová šxv 1200-2600x atypická do 2600 

mm, dvojdielna na dodatočnú montáž
ks 1,000 85,00 85,00

142 K 642945112.S
Osadenie oceľ. zárubní protipožiarnych s obetónov. 

dvojkrídlové nad 2,5 do 6,5 m2
ks 1,000 258,32 258,32

143 M 55341003192x
Dvere požiarne oceľové, interiérové, dvojkrídlové so 

zárubňou, šxv 1700x2020 mm
ks 1,000 1 940,00 1 940,00

144 K antikondenz
Vnútorný náter stien, TI antikondenzačná vrstva, hr. 2 

mm, napr. Aditizol alebo ekvivalent
m2 21,980 46,00 1 011,08

145 K 899201111.S
Osadenie mreže vrátane rámu hmotnosti jednotlivo do 

50 kg
ks 1,000 11,00 11,00

146 M 63126000rost Rošt pochôdzny m2 0,550 260,00 143,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 47 031,66

147 K 915930003.S
Osadenie parkovacieho pozinkového stĺpika pevného s 

kotviacou doskou
ks 5,000 13,00 65,00

148 M 404490003500.S
Pevný parkovací stĺpik s kotviacou doskou, výška 800 

mm
ks 5,000 25,00 125,00

149 K 931961112.S
Vložky do dilatačných škár zvislé, z minerálnej plsti hr. 

30 mm
m2 12,583 8,62 108,47

150 K 931961115.S
Vložky do dilatačných škár zvislé, z polystyrénovej 

dosky hr. 20 mm
m2 194,533 5,62 1 093,28

151 K 93199x

Tesnenie dilatačnej škáry betónovej konštrukcie 

povrchovým pásom, napr. Vexcolt React 200 A01-100 

alebo ekvivalent, vrátane oceľových plechov

m 30,000 22,00 660,00

152 K 938902071.S
Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou 

vodou
m2 18,980 2,40 45,55

153 K 941941031.S
Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s 

podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m
m2 1 728,497 3,31 5 721,33

154 K 941941191.S

Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia 

lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami 

šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m

m2 3 456,994 2,51 8 677,05

155 K 941941831.S
Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s 

podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m
m2 1 728,497 2,40 4 148,39

156 K 941955002.S
Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej 

podlahy nad 1,20 do 1,90 m
m2 2 281,900 4,05 9 241,70

157 K 952901111.S Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m m2 2 281,900 4,25 9 698,08

158 K 953923051.S
Montáž búdky na budovy pre netopiere z drevobetónu s 

1 a viac komorami
ks 2,000 30,00 60,00

159 M 591820001250.S
Búdka pre netopiere jednokomorová, štrbinový úkryt 

na fasády, drevobetón, šxvxhr 410x365x80 mm
ks 2,000 120,00 240,00

160 K 953941332.S
Osadenie železnej rohože s rámom vonkajšej s 

plochou nad 1,0 m2
ks 22,000 40,49 890,78

161 M 697550000300.S Rohožka exteriérová, pozinkovaná, 1000x500 mm ks 16,000 150,00 2 400,00

162 M 697550000200.S Rohožka exteriérová, pozinkovaná, 750x500 mm ks 6,000 120,00 720,00

163 M 697550000600.S
Exteriérová vanička pre rohožky, hrana pozinkovaná, 

1000x500x80 mm
ks 16,000 90,00 1 440,00

164 M 697550000500.S
Exteriérová vanička pre rohožky, hrana pozinkovaná, 

750x500x80 mm
ks 6,000 75,00 450,00

165 K 953945319.S Hliníkový soklový profil šírky 203 mm m 190,824 3,98 759,48

166 K 953995426.S Dilatačný profil typ V - rohový m 23,040 3,80 87,55

167 K 979089002.S
Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) 

ostatné
t 5,000 80,00 400,00

D 99 Presun hmôt HSV 42 643,73

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

168 K 998011002.S
Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. 

z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m
t 5 150,209 8,28 42 643,73

D PSV Práce a dodávky PSV 833 817,63

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 42 852,33

169 K 711111001.S
Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná 

náterom penetračným za studena
m2 1 940,500 1,22 2 367,41

170 M 246170000900.S Lak asfaltový penetračný t 0,582 1 998,00 1 162,84

171 K 711112001.S
Zhotovenie  izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá 

penetračným náterom za studena
m2 308,212 1,27 391,43

172 M 246170000900.S Lak asfaltový penetračný t 0,108 1 998,00 215,78

173 K 711132107.S
Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou 

fóloiu položenou voľne na ploche zvislej
m2 295,059 1,50 442,59

174 M 283230002600
Nopová HDPE fólia, proti zemnej vlhkosti s radónovou 

ochranou, pre spodnú stavbu
m2 339,318 2,40 814,36

175 K 711141559.S
Zhotovenie  izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej 

vode vodorovná NAIP pritavením
m2 1 940,500 2,20 4 269,10

176 M 628310001000
Pás asfaltový pre spodné vrstvy hydroizolačných 

systémov
m2 2 231,575 4,90 10 934,72

177 K 711142559.S
Zhotovenie  izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej 

vode zvislá NAIP pritavením
m2 308,212 2,40 739,71

178 M 628310001000
Pás asfaltový pre spodné vrstvy hydroizolačných 

systémov
m2 369,854 4,90 1 812,28

179 K 711190010.S Ukončujúci profil profilovaných fólií m 190,824 3,15 601,10

180 K 711210120.S
Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické 

obklady v interiéri na ploche vodorovnej
m2 123,500 4,15 512,53

181 M 245660000550.S
Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná 

membrána na báze živice
kg 166,725 8,90 1 483,85

182 K 711210125.S
Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické 

obklady v interiéri na ploche zvislej
m2 311,800 4,60 1 434,28

183 M 245660000550.S
Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná 

membrána na báze živice
kg 420,930 8,90 3 746,28

184 K 711381xx
Zhotovenie izolácie náterom penetračným z epoxidovej 

živice s kremičitým pieskom
m2 18,980 22,00 417,56

185 M 235210000600.S Živica epoxidová 2-zložková špeciálna kg 1,725 50,00 86,25

186 K 711491171.S

Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na 

ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, 

podpovrchovej a tlakovej vode

m2 970,250 1,73 1 678,53

187 M 693110002000.S Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2 m2 1 115,788 2,15 2 398,94

188 K 711491172.S

Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche 

vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, 

podpovrchovej a tlakovej vode

m2 970,250 2,09 2 027,82

189 M 693110002000.S Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2 m2 1 115,788 2,15 2 398,94

190 K 711491271.S

Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na 

ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, 

podpovrchovej a tlakovej vode

m2 154,107 2,86 440,75

191 M 693110002000.S Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2 m2 184,928 2,15 397,60

192 K 711491272.S

Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche 

zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, 

podpovrchovej a tlakovej vode

m2 154,107 3,08 474,65

193 M 693110002000.S Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2 m2 184,928 2,15 397,60

194 K 711767278.S
Zhotovenie detailov, oprac.rúr.prestupov na voľnú 

prírubu dotes.tmelom do 200 mm
ks 5,000 23,90 119,50

195 K 998711202.S
Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky 

nad 6 do 12 m
% 41 766,400 0,03 1 085,93

D 712 Izolácie striech 74 541,67

196 K 712290010.S Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10° m2 1 252,462 1,15 1 440,33

197 M 283230007300.S
Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - 

modifikovaný PE
m2 1 440,331 5,60 8 065,85

198 K 712311101.S
Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° 

za studena náterom penetračným
m2 449,598 1,72 773,31

199 M 111630002800.S
Penetračný náter na živičnej báze s obsahom 

rozpoušťadiel
l 112,400 18,80 2 113,12

200 K 712331115.S

Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° 

bodovým prilepením AIP, NAIP alebo tkaniny, so 

zvareným spojom

m2 31,577 11,30 356,82

201 M 628320000200.S

Pás asfaltový nataviteľný sivý, hr. 4.2 mm, plošná 

hmotnosť 5,75 kg/m2, pre vrchné vrstvy 

hydroizolačných systémov

m2 36,314 13,20 479,34

202 K 712341559.S
Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° 

pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy
m2 31,577 11,30 356,82

Strana 7 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

203 M 628310001000.S
Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený 

sklenenou rohožou
m2 36,314 13,00 472,08

204 K 712370060.S
Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° 

PVC-P fóliou celoplošne lepenou so zvarením spoju
m2 149,916 8,95 1 341,75

205 M 221430000100.S Toluén pre nitráciu t 0,012 2 000,00 24,00

206 M 245920000900 Zálievka, strešný doplnok kg 1,199 90,00 107,91

207 M 247410003000 Lepidlo polyuretánové ks 104,431 10,00 1 044,31

208 M 283220002200

Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,80 mm, izolácia 

plochých striech, sivá, napr. Fatrafol 810 alebo 

ekvivalent

m2 172,403 19,90 3 430,82

209 K 712370350.S
Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° 

fóliou EPDM položenou voľne
m2 397,592 6,96 2 767,24

210 M 628510001000.S Fólia strešná hydroizolačná EPDM hr. 1 - 1,6 mm m2 457,231 16,90 7 727,20

211 K 712973340.S
Osadenie vetracích komínkov na povlakovú krytinu z 

EPDM fólie
ks 1,000 15,77 15,77

212 M 429720001x Hlavica vetracia D 200 mm ks 1,000 110,00 110,00

213 M 1425100010x Rúra pozinkovaná, DN 200, dĺžka 1300 mm ks 1,000 85,00 85,00

214 M 311690001000.S Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový ks 5,000 5,00 25,00

215 K 712973410.S
Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z 

hrubopoplastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°
m 287,000 11,47 3 291,89

216 M 311970001500.S Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek ks 2 296,000 0,30 688,80

217 K 712973460.S

Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z 

hrubopoplastovaného plechu RŠ 250 mm, ohyb 90-

135°

m 168,610 15,23 2 567,93

218 M 311970001100.S Kotviaci prvok do betónu 6,1 mm, oceľový ks 1 348,880 0,60 809,33

219 K 712973610.S
Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z 

hrubopoplast. plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°
m 287,000 10,32 2 961,84

220 M 311970001500.S Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek ks 2 296,000 0,30 688,80

221 K 712973660.S
Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z 

hrubopoplast. plechu RŠ 200 mm, ohyb 90-135°
m 112,294 12,97 1 456,45

222 M 311970001100.S Kotviaci prvok do betónu 6,1 mm, oceľový ks 898,352 0,60 539,01

223 K 712973750.S

Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na 

stene tvaru "C" pre zateplovanie z hrubopoplast. plechu 

RŠ 250 mm

m 62,140 21,40 1 329,80

224 M 311970001100.S Kotviaci prvok do betónu 6,1 mm, oceľový ks 497,120 0,60 298,27

225 K 71297378x
Detaily k termoplastom všeobecne, kotviaci pásik z 

hrubopoplast. plechu RŠ 80 mm
m 141,000 9,90 1 395,90

226 M 311970001500.S Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek ks 1 128,000 0,30 338,40

227 K 712973870.S

Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie 

okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 

125 mm

m 157,550 22,02 3 469,25

228 M 311970001500.S Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek ks 1 260,400 0,30 378,12

229 K 712990040.S
Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy 

ploché do 10°
m2 2 540,980 1,54 3 913,11

230 M 693110004500.S Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2 m2 1 763,918 2,15 3 792,42

231 M 693110002000.S Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2 m2 1 007,139 2,00 2 014,28

232 K 712991010.S
Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike 

šírky 200 - 250 mm pod klampiarske konštrukcie
m 57,384 8,49 487,19

233 M 311690001000.S Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový ks 459,072 0,30 137,72

234 M 607260000300.S Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm m2 14,346 28,00 401,69

235 K 712991020.S
Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike 

šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie
m 106,593 8,43 898,58

236 M 311690001000.S Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový ks 852,744 0,30 255,82

237 M 607260000300.S Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm m2 33,044 28,00 925,23

238 K 712991030.S
Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike 

šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie
m 46,625 9,00 419,63

239 M 311690001000.S Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový ks 373,000 0,30 111,90

240 M 607260000300.S Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm m2 19,116 28,00 535,25

241 K 712991040.S
Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike 

šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie
m 250,100 10,90 2 726,09

242 M 311690001000.S Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový ks 2 000,800 0,30 600,24

Strana 8 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

243 M 607260000300 Doska OSB  nebrúsené hr. 18  mm m2 155,062 28,00 4 341,74

244 K 998712202.S
Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch 

výšky nad 6 do 12 m
% 72 511,350 0,03 2 030,32

D 713 Izolácie tepelné 95 864,49

245 K 713111111.S
Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, 

vrchom kladenou voľne
m2 1 115,082 2,00 2 230,16

246 M 116205

Rolovaný pás, hrúbka 200 mm, izolácia na báze 

minerálnych vlákien, napr. Megarock Plus 

ROCKWOOL alebo ekvivalent

m2 568,692 18,90 10 748,28

247 M 116202

Rolovaný pás, hrúbka 150 mm, izolácia na báze 

minerálnych vlákien, napr. Megarock Plus 

ROCKWOOL alebo ekvivalent

m2 568,692 17,00 9 667,76

248 K 713122111.S
Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, 

kladeným voľne v jednej vrstve
m2 2 235,628 2,00 4 471,26

249 M 283720009100.S
Doska EPS hr. 120 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na 

zateplenie podláh a plochých striech
m2 928,233 16,50 15 315,84

250 M 283720001000x Podlahový polystyrén EPS 150 S, hr. 50 mm m2 16,267 8,00 130,14

251 M 20035 EPS 150S penový polystyrén, hrúbka 20 mm m2 17,300 6,50 112,45

252 M 20036 EPS 150S penový polystyrén, hrúbka 30 mm m2 29,048 8,00 232,38

253 M 283720001000 Podlahový polystyrén EPS 150 S, hr. 60 mm m2 1 228,080 11,60 14 245,73

254 M 20037 EPS 150S penový polystyrén, hrúbka 40 mm m2 16,700 10,00 167,00

255 K 713142160.S
Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° 

spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve
m2 318,664 3,90 1 242,79

256 M 283760007600.S
Doska spádová EPS 200 S grafitová pre vyspádovanie 

plochých striech
m3 35,815 350,00 12 535,25

257 K 713142250.S
Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° 

polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne
m2 318,664 5,85 1 864,18

258 M 2811 EPS 200 S 15 cm - balenie 2 m2 bal 326,298 32,00 10 441,54

259 M PX105160
XPS, napr. Austrotherm XPS TOP 50 SFalebo 

ekvivalent, hr.150 mm, pre základové dosky, podlahy
m2 37,570 26,50 995,61

260 M 283720010100.S
Doska EPS hr. 120 mm, pevnosť v tlaku 200 kPa, na 

zateplenie podláh a plochých striech
m2 74,170 14,40 1 068,05

261 K 713144080.S Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla m2 281,451 6,00 1 688,71

262 M 2837500042x Doska penosklo hr. 70 mm m2 4,969 29,00 144,10

263 M 283750001000.S
Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, 

podláh
m2 118,494 23,00 2 725,36

264 M 283750000700
Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, 

podláh
m2 178,881 18,00 3 219,86

265 K 713144090.S Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením m2 43,979 6,90 303,46

266 M 283750001500.S
Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, 

podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo
m2 37,652 18,00 677,74

267 M PX105050
XPS, napr. Austrotherm XPS TOP 50 SF alebo 

ekvivalent,  hr.50 mm, pre základové dosky, podlahy
m2 7,065 18,00 127,17

268 K 998713203.S
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 

12 m do 24 m
% 94 354,220 0,02 1 509,67

D 714 Akustické a protiotrasové opatrenie 11 575,87

269 K 714111101.S Montáž akustických obkladov z panelov m2 132,000 22,00 2 904,00

270 M 631480001xx
Stenový obklad, napr. OBIFON Modular B, tkanina 

Akutec odtieň 51 alebo ekvivalent - akustický panel
m2 132,000 65,00 8 580,00

271 K 998714202.S
Presun hmôt pre izolácie akustické a protiotrasové 

opatrenia v objektoch výšky (hĺbky) nad 6 do 12 m
% 11 484,000 0,01 91,87

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 2 120,83

272 K 722161015.S
Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných 

lisovaním D 42 mm
m 4,400 35,00 154,00

273 K 722250180.S Montáž hasiaceho prístroja na stenu ks 13,000 15,00 195,00

274 M 449170000900.S Prenosný hasiaci prístroj práškový ks 13,000 55,00 715,00

275 M 449170000400.S
Skrinka na ručný hasiaci prístroj, šxvxhl 280x650x285 

mm
ks 13,000 80,00 1 040,00

276 K 998722202.S
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky 

nad 6 do 12 m
% 2 104,000 0,01 16,83

D 725 Zdravotechnika - zariaď. predmety 2 652,94

277 K 725190005.S Montáž pisoárovej deliacej steny keramickej ks 5,000 45,00 225,00

278 M 642520000200.S Pisoárová deliaca stena keramická ks 5,000 190,00 950,00

Strana 9 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

279 K 725291114.S Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá ks 12,000 10,00 120,00

280 M 552380011500 Madlo nerezové toaletné sklopné, dĺžka 800 mm ks 3,000 130,00 390,00

281 M 552380013000 Madlo nerezové pevné, dĺžka 850 mm, povrch lesklý ks 3,000 120,00 360,00

282 M 552380011700 Madlo univerzálne, dĺžka 600 m, nerez ks 6,000 100,00 600,00

283 K 998725202.S
Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch 

výšky nad 6 do 12 m
% 2 645,000 0,00 7,94

D 762 Konštrukcie tesárske 51 794,08

284 K 762341201.S
Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 

60°
m 2 335,100 1,50 3 502,65

285 M 605430000100.S
Rezivo stavebné zo smreku - strešné laty 

impregnované hr. 30 mm, š. 50 mm, dĺ. 4000-5000 mm
m3 3,783 400,00 1 513,20

286 K 762341252.S Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35° m 802,300 1,20 962,76

287 M 605420000100.S

Rezivo stavebné zo smreku - hranoly hranené, 

stredové rezivo EBW hr. 50 mm, š. 80 mm, dĺ. 4000-

5000 mm

m3 3,466 400,00 1 386,40

288 K 762395000.S

Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, 

debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové 

kliny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty

m3 7,249 35,84 259,80

289 K 762810014.S
Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy 

na zraz hr. dosky 18 mm
m2 557,541 35,00 19 513,94

290 K 76281001x
Zakrytie podlahy z dosiek OSB na zraz hr. dosky 15 

mm
m2 14,778 29,44 435,06

291 K 762895000.S
Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, 

podbíjanie - klince, svorky
m3 0,945 300,00 283,50

292 K 762x
Montáž a dodávka strešnej konštrukcie z väzníkov, 

vrátane dopravy a náterov
ks 1,000 21 500,00 21 500,00

293 K 998762203.S
Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch 

výšky od 12 do 24 m
% 51 857,310 0,05 2 436,77

D 763 Konštrukcie - drevostavby 111 157,22

294 K 763115135.S
Montáž jednoduchého opláštenia SDK priečky na 

konštrukciu z oceľových profilov bez TI
m2 112,800 12,20 1 376,16

295 M 590110003400.S
Doska sadrokartónová protipožiarna akustická DF, hr. 

12,5 mm
m2 118,440 25,00 2 961,00

296 K 763116860.S

Priečka SDK kombinovaná hr. 100 mm, kca CW+UW 

50, dvojito opláštená doskou vysokopevnostnou 

protipožiarnou impregnovanou DFRIH1 12,5 a 

štandardnou A 12,5 mm, TI 50 mm

m2 52,452 55,00 2 884,86

297 K 763119210.S SDK priečka s izoláciou základný penetračný náter m2 446,309 1,86 830,13

298 K 763120010
Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne 

zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm
m2 85,587 40,00 3 423,48

299 K 763126612.S

Predsadená SDK stena hr. 62.5 mm, na oceľovej 

konštrukcií CD+UD, jednoducho opláštená doskou 

impregnovanou H2 12.5 mm, TI 50 mm

m2 25,284 82,99 2 098,32

300 K 763126690
Predsadená akustická stena, kca CD+UD, jednoducho 

opláštená doskou akustickou 12.5 mm
m2 190,372 55,00 10 470,46

301 M 631650002500

Pás napr. ISOVER PIANO Twin 8/4 alebo ekvivalent, 

hrúbka 2x40 mm, š. 625 mm, izolácia zo sklenej vlny 

pre ľahké montované konštrukcie

m2 86,490 26,00 2 248,74

302 M 63165000250x.R

Pás napr. ISOVER PIANO alebo ekvivalent, hrúbka 50  

mm, izolácia zo sklenej vlny pre ľahké montované 

konštrukcie

m2 29,000 18,00 522,00

303 M 6316500027x
Pás hrúbka 2x70 mm, š. 625 mm, izolácia zo sklenej 

vlny pre ľahké montované konštrukcie
m2 18,482 23,90 441,72

304 K 763132110
SDK podhľad, závesná dvojvrstvová kca profil 

montažný CD a nosný UD, dosky GKB hr. 12,5 mm
m2 867,708 40,21 34 890,54

305 K 763132310
SDK podhľad, závesná dvojvrstvová kca profil 

montažný CD a nosný UD, dosky GKBI hr. 12,5 mm
m2 77,000 42,05 3 237,85

306 K 76313822x

Podhľad SDK závesný na oceľovej podkonštrukcií 

CD+UD, doska špeciálna 12.5 mm, napr. Knauf 

Diamant alebo ekvivalent, s montážou výplne z vlny 

zvukovej izolácie

m2 5,376 65,00 349,44

307 M 631650002700
Izolácia zo sklenej vlny pre ľahké montované 

konštrukcie, napr.  ISOVER PIANO 2x 60 mm
m2 1,728 22,00 38,02

308 K 763138252.S

Protipožiarny podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej 

oceľovej podkonštrukcií CD+UD, El60/45, doska 

protipožiarna DF 2x12.5 mm, TI 50 mm

m2 3,750 65,00 243,75

Strana 10 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

309 M 631650002700
Izolácia zo sklenej vlny pre ľahké montované 

konštrukcie, napr.  ISOVER PIANO 2x 60 mm
m2 3,750 30,00 112,50

310 K 763138280
Akustický podhľad SDK, napr. Rigips Rigiton, doska 

Rigiton RL alebo ekvivalent, TI 50 mm
m2 594,878 60,00 35 692,68

311 K 763170022.S
Montáž revíznych dvierok pre SDK podhľady veľkosti 

nad 0,26 m2
ks 45,000 10,00 450,00

312 M 590160003900.S

Dvierka revízne vývesné šxl 600x600 mm, do 

sadrokartónových stropov s požiarnou odolnosťou 

EI90

ks 45,000 29,00 1 305,00

313 K 763171950.S
Montáž klapiek ostatných pre SDK priečky a steny 

dosky veľkosti nad 1,00 m2
ks 2,000 18,41 36,82

314 M 5901600015xx
Revízne dvierka SDK protipožiarne. hliníkový lem, 600 

x 1000 mm, pre HUP
ks 2,000 45,00 90,00

315 K 763190010.S
Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, 

betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením
m 1 161,690 2,98 3 461,84

316 K 763761201.S Montáž otvorových výplní dvierok, poklopov ks 1,000 2,48 2,48

317 M 1680512333 Revízne dvierka kovové 600×600 mm ks 1,000 20,00 20,00

318 K 998763403.S
Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v 

stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m
% 109 947,790 0,01 1 209,43

319 K sdk prefa SDK prefabrikát, vyrobený na mieru ks 4,000 690,00 2 760,00

D 764 Konštrukcie klampiarske 11 535,72

320 K 764711112.S
Oplechovanie parapetov zo zvitkov pozink farebný, r.š. 

do 160 mm
m 221,230 15,30 3 384,82

321 K 764731112.S
Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek zo zvitkov 

pozink farebný, r.š. 200 mm
m 61,650 16,50 1 017,23

322 K 764731112.S
Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek zo zvitkov 

pozink farebný, r.š. 200 mm
m 145,900 16,50 2 407,35

323 K 764731113.S
Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek zo zvitkov 

pozink farebný, r.š. 220 mm
m 61,650 21,55 1 328,56

324 K 764731113x
Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek zo zvitkov 

pozink farebný, r.š. 245 mm
m 145,900 21,55 3 144,15

325 K 764841391.R
Montáž odvetrania v z pozink. PZ plechu, lem plechový, 

s D od 10 do 200 mm
ks 1,000 15,00 15,00

326 M 138210001200.S Plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,60 mm m2 0,196 120,00 23,52

327 K 998764203.S
Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch 

výšky nad 12 do 24 m
% 11 320,630 0,02 215,09

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 44 259,38

328 K 765312339
Keramická krytina, jednoduchých striech, sklon od 35° 

do 60°, napr. TONDACH Steinbruck alebo ekvivalent
m2 677,487 42,00 28 454,45

329 K 765313693.S
Prirezanie a uchytenie rezaných škridiel keramických, 

sklon od 35° do 60°
m 58,000 14,56 844,48

330 K 765314305
Hrebeň hladký univerzálny, s použitím vetracieho pásu 

hliník, sklon od 35° do 60°
m 51,800 54,04 2 799,27

331 K 765314355
Nárožie hladké, s použitím vetracieho pásu hliník, sklon 

od 35° do 60°
m 29,000 58,31 1 690,99

332 K 765314523 Odkvapová hrana, pre profilovanú krytinu hliník m 141,000 16,19 2 282,79

333 K 765315331 Protisnehový hák, napr. TONDACH alebo ekvivalent ks 960,000 2,26 2 169,60

334 K 765315341.S Držiak bleskozvodu pre škridlu keramickú ks 1,000 4,24 4,24

335 K 765315343.S Držiak bleskozvodu pre hrebenáč keramický ks 1,000 4,91 4,91

336 K 765315351.S Olemovanie komína tesniacim pásom samolepiacim m 2,512 45,72 114,85

337 K 765901064 Strešná fólia paropriepustná, aklon nad 35°, na krokvy m2 677,487 4,54 3 075,79

338 K 998765203.S
Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 

do 24 m
% 41 441,370 0,07 2 818,01

D 766 Konštrukcie stolárske 51 951,16

339 K 7666_O_9 10 Montáž okien drevených interiérových m 201,220 8,90 1 790,86

340 M 6111100_O_9
Drevené okno jednokrídlové P interiérové, vxš 

1300x1500 mm, izolačné dvojsklo
ks 2,000 487,50 975,00

341 M 6111100_O_10
Drevené okno P interiérové, vxš 880 x 46625 mm, 

izolačné dvojsklo
ks 2,000 10 257,50 20 515,00

342 K 766662112.S
Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového 

poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania
ks 38,000 15,03 571,14

343 M 549150000400.S Kľučka dverová s vložkovým zámkom a vložkou, nerez ks 31,000 32,00 992,00

344 M 549150000600.S
Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, 

povrch nerez brúsený
ks 7,000 30,00 210,00

345 M 552280007500 Piktogram WC, rozmer 120x120 mm, nerez ks 13,000 25,00 325,00

346 M 552280006100 Piktogram informácie, rozmer 120x120 mm, nerez ks 10,000 25,00 250,00

Strana 11 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

347 M 611610002900.S

Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, 

výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky 

odolné plné

ks 15,000 98,00 1 470,00

348 M 611610xD9

Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 1000 mm, výplň 

DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné 

plné, vrátane madla

ks 3,000 130,00 390,00

349 M 611610xD11

Dvere do triedy vnútorné jednokrídlové, šírka 1000 mm 

v- 2260 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, 

mechanicky odolné plné, vrátane priezoru

ks 10,000 130,00 1 300,00

350 M 611610xD10

Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 900 mm v. 2280 

mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, 

mechanicky odolné plné, vrátane madla

ks 10,000 150,00 1 500,00

351 K 766694121.S
Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, 

dĺžky do 1000 mm
ks 5,000 8,16 40,80

352 K 766694122.S
Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, 

dĺžky 1000-1600 mm
ks 5,000 11,27 56,35

353 K 766694123.S
Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, 

dĺžky 1600-2600 mm
ks 89,000 15,25 1 357,25

354 M 611Pt1b
Parapetná doska vnútorná, šírka 365 mm, škárovka 

dub
m 4,400 15,00 66,00

355 M 611Pt1a
Parapetná doska vnútorná, šírka 365 mm, škárovka 

dub, s perforáciou
m 188,250 16,50 3 106,13

356 M 611Pt3a
Parapetná doska vnútorná, šírka 70 mm, MDF hr. 22 

mm, antikor plech
m 13,200 20,00 264,00

357 K 766695232.S Montáž prahu dverí, dvojkrídlových ks 3,000 5,46 16,38

358 M CO-1812-9x
Padací výsuvný prah Dĺžky 1700 mm. Požiarne 

prevedenie
ks 1,000 50,00 50,00

359 M CO-1812-9x2
Padací výsuvný prah Dĺžky 2170 mm. Požiarne 

prevedenie
ks 2,000 80,00 160,00

360 K 766699313.S Montáž školskej tabule trojdielnej ks 10,000 51,24 512,40

361 M 738890002900
Trojdielna zelená tabuľa, lxv 4000x1200 mm, 

popisovateľná kriedou, keramická
ks 10,000 720,00 7 200,00

362 K 766701111.S Montáž zárubní rámových pre dvere jednokrídlové ks 18,000 61,29 1 103,22

363 M 611D_7 8

Zárubňa vnútorná rámová, dĺžka 600-900 mm, výška 

2020 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre dvere 

jednokrídlové

ks 15,000 110,00 1 650,00

364 M 611D_9

Zárubňa vnútorná rámová, dĺžka 1000 mm, výška 2020 

mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre dvere 

jednokrídlové

ks 3,000 140,00 420,00

365 K 7668110xD_12
Drevené dvere dvojkrídlové s nadsvetlíkom, š. 1500 

mm, v. 3330 mm, dodávka a montáž
ks 1,000 1 498,50 1 498,50

366 K xxD10
Montáž zárubní rámových pre dvere jednokrídlové v. 

2280 mm
ks 20,000 65,00 1 300,00

367 M 611D_10 z

Zárubňa vnútorná rámová, dĺžka 900 mm, výška 2280 

mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre dvere 

jednokrídlové

ks 10,000 120,00 1 200,00

368 M 611D_11 z

Zárubňa vnútorná rámová, dĺžka 1000 mm, výška 2260 

mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre dvere 

jednokrídlové

ks 10,000 130,00 1 300,00

369 K 998766202.S
Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch 

výšky nad 6 do 12 m
% 51 590,030 0,01 361,13

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 78 243,10

370 K 7671332xx1

Montáž a dodávka deliacej priečky WC s dvermi, 

laminodoska s povrchom melamín, hr. 28 mm, napr. 

TOMO typu GPL, alebo ekvivalent

m2 35,544 180,00 6 397,92

371 K 7671332xx2

Montáž a dodávka deliacej priečky WC vysokotlakový 

laminát, hr. 11 mm, medzi WC, napr. TOMO typu GPL, 

alebo ekvivalent

m2 17,220 150,00 2 583,00

372 K 7671332xx10
Montáž a dodávka skrine pre MaR, 1400 x 1700 x 600 

mm, oceľový plech s povrchovou úpravou
ks 1,000 980,00 980,00

373 K 7671332xx11
Montáž a dodávka skrine pre MaR, 1600 x 1700 x 600 

mm, oceľový plech s povrchovou úpravou
ks 1,000 1 200,00 1 200,00

374 K 767212201.S
Montáž oceľových stropných sklápacích schodov do 

vopred pripraveného otvoru
ks 1,000 39,46 39,46

375 M 55343000070x
Schody oceľové sklápacie 700x1400 mm, 

protipožiarne, vrátane tyče
ks 1,000 220,00 220,00

376 K 767590120.S
Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov 

skrutkovaním
kg 107,700 10,20 1 098,54

377 M 137rošt Podlahový rošt SP m2 6,064 120,00 727,68

378 K 767641110.S

Montáž kovového dverového krídla otočného 

jednokrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane 

kovania

ks 14,000 13,06 182,84

Strana 12 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

379 M 549150000600.S
Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, 

povrch nerez brúsený
ks 3,000 35,00 105,00

380 M 549150000400.S Kľučka dverová s vložkovým zámkom a vložkou, nerez ks 11,000 35,00 385,00

381 M 55341001340x1
Dvere kovové 800-1000 x2020 mm otočné 

jednostranné vlysové
ks 14,000 460,00 6 440,00

382 K 767643120.S Montáž dverí kovových kyvných dvojkrídlových ks 1,000 39,00 39,00

383 M 549150000400.S Kľučka dverová s vložkovým zámkom a vložkou, nerez ks 1,000 35,00 35,00

384 M 553410026x
Dvere oceľové dvojkrídlové, interiérové s priezorom, 

šxv 1900x2250 mm
ks 1,000 890,00 890,00

385 K 767658125.S Montáž vrát sekčných - elektrického stropného pohonu ks 1,000 140,00 140,00

386 M 359210001xx1 Diaľkové ovládanie ks 1,000 220,00 220,00

387 K 767658347.S
Montáž sekcionálnej brány pozink farebný plochy nad 

13 m2
ks 1,000 185,00 185,00

388 M 553410061_Z_25
Brána sekcionálna pozink farebný s elektrickým 

pohonom, š 8400 mm, výsuvná
ks 1,000 9 400,00 9 400,00

389 K 767660005.S
Montáž siete proti hmyzu na okno, pevnej úchytkami na 

tesnenie
m2 0,080 200,00 16,00

390 M 553420000010.S
Okenná sieť proti hmyzu pevná s vnútorným lemom na 

rám okna, reverzibilná z interiéru, farba orech
m2 0,080 500,00 40,00

391 K 767995230.S Výroba atypického výrobku - schody kg 27,500 4,50 123,75

392 M 145ocel_3 Profil oceľový t 0,028 2 000,00 56,00

393 K 767membr

Montáž a dodávka translucentnej membrány, napr. 

Barrisol Circle 1500 alebo ekvivalent (s ochrannou 

vrstvou)

ks 4,000 1 200,00 4 800,00

394 K D_13

Interiérová hliníková zasklená stena v.2220 mm š. 

2050 mm, 2-krídlové dvere celosklenené otváravé, sklo 

ESG 10 mm, dverné kovanie, vrát. dopravy a  montáže

ks 1,000 2 275,00 2 275,00

395 K D_13.1

Interiérová hliníková zasklená stena s nadsvetlíkom, 

v.3330 mm š. 2050 mm, 2-krídlové dvere celosklenené 

otváravé, sklo ESG 10 mm, dverné kovanie, vrát. 

dopravy a  montáže

ks 1,000 3 410,00 3 410,00

396 K D_14

Interiérová hliníková zasklená stena v.3080 mm š. 

2170 mm protipožiarna, 2-krídlové dvere celosklenené 

otváravé, sklo ESG, dverné kovanie, vrát. dopravy a  

montáže

ks 2,000 3 340,00 6 680,00

397 K D_15

Interiérová hliníková zasklená stena v.3330 mm š. 

3360 mm, 2-krídlové dvere celosklenené otváravé, sklo 

ESG 10 mm, dverné kovanie, vrát. dopravy a  montáže

ks 1,000 5 600,00 5 600,00

398 K D_16

Interiérová hliníková zasklená stena v.3330 mm š. 

4910 mm, 2-krídlové dvere celosklenené otváravé, sklo 

ESG 10 mm, dverné kovanie, vrát. dopravy a  montáže

ks 1,000 8 175,00 8 175,00

399 K D_4

Interiérová hliníková zasklená stena v.3330 mm š. 

1500 mm, z 1 pevného poľa + 2-krídlové dvere 

celosklenené otváravé (v.2200 š.1500 mm), sklo 

3x10mm ESG 10 mm, dverné kovanie, vrát. dopravy a  

montáže s utesnením

ks 1,000 2 500,00 2 500,00

400 K kupoly
Dodávka a montáž strešného svetlíka neotváravého do 

plochej strechy
ks 4,000 1 600,00 6 400,00

401 K 767590215.S Montáž čistiacej rohože gumovo - hliníkovej na podlahu m2 15,240 25,00 381,00

402 M 697510001000.S
Hliníkovo - gumová samočistiaca rohož, výška rohože 

27 mm
m2 15,240 40,00 609,60

403 K 767590220.S
Montáž hliníkového nábehového rámu  k čistiacim 

rohožiam
m 34,400 8,00 275,20

404 M 697590000300.S
Nábehový hliníkový rám, k čistiacej rohoži, šírka: 65 

mm
m 34,400 22,00 756,80

405 K Z_2_

Výroba a dodávka, montáž atypického výrobku - 

posuvné dvere 2930 x 1800 mm, hr. 50 mm, z nosného 

oceľového rámu a dreveného obkladu, vrátane púzdra

ks 1,000 2 640,00 2 640,00

406 K O_11

Interiérové okno Pevné v.1500 mm š.1850 mm, 

hliníkové, sklo ESG, vrátane dopravy a montáže s 

utesnením

ks 1,000 1 385,00 1 385,00

407 K 998767203.S
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové 

konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m
% 77 391,700 0,01 851,31

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 1 829,88

408 K 769035030.S
Montáž mriežky na odvod vzduchu do prierezu 0.078 

m2
ks 2,000 12,00 24,00

409 M 429720217600.S
Mriežka hliníková so skrutkami a štvorcovými otvormi, 

rozmery šxv 225x225 mm
ks 2,000 455,00 910,00

Strana 13 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

410 K 769036000.S Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2 ks 2,000 30,00 60,00

411 M 429720042600.S
Žalúzia protidažďová hliniková s 25 mm rámom, šxv 

200x200 mm
ks 2,000 400,00 800,00

412 K 998769203.S
Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení 

v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m
% 1 794,000 0,02 35,88

D 771 Podlahy z dlaždíc 15 154,82

413 K 771411041.S
Montáž soklíkov z obkladačiek  s požliabkom do malty 

veľ. 100 x 100 mm
m 121,060 3,92 474,56

414 M 597buch1
Polžliabkový sokel, napr. AGROB BUCHTAL, 10 x 20 

cm, 600438-075, alebo ekvivalentný
ks 617,406 5,25 3 241,38

415 M 597buch2

Polžliabkový soke, napríklad AGROB BUCHTAL, 

vnútorný kút, 3,5 x 10,2 cm, 600436-075, alebo 

ekvivalentný

ks 44,000 5,25 231,00

416 M 597buch3

Polžliabkový sokel, napríklad AGROB BUCHTAL, 

vonkajší roh, 3,5 x 10,2 cm, 600437-075, alebo 

ekvivalentný

ks 25,000 5,25 131,25

417 K 771415014.S Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu m 1 075,020 2,92 3 139,06

418 M 59764x Sokel keramický m 1 075,020 3,15 3 386,31

419 K 771575530 Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu m2 123,500 14,00 1 729,00

420 M dl02 dlaždice keramické, R10/PEI 2 (kúpeľne a WC) m2 125,970 18,00 2 267,46

421 K 998771202.S
Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky 

nad 6 do 12 m
% 14 600,020 0,04 554,80

D 775 Podlahy vlysové a parketové 762,89

422 K 775413220.S Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním m 27,500 6,90 189,75

423 M 2810300xx Podlahová lišta hliníková, dĺ. 2 m ks 15,125 36,00 544,50

424 K 998775202.S
Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v 

objektoch výšky nad 6 do 12 m
% 734,250 0,04 28,64

D 776 Podlahy povlakové 24 691,65

425 K 776411000.S Lepenie podlahových líšt soklových m 86,670 1,59 137,81

426 M 283410017900.S
Soklová PVC lišta pre vloženie pásikov z PVC 

podlahoviny hrúbky do 5 mm
m 87,537 2,20 192,58

427 K 776541100.S
Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v 

pásoch
m2 584,800 9,75 5 701,80

428 M 284110000605.S
Podlaha PVC heterogénna akustická, hrúbka do 3,5 

mm
m2 643,280 23,90 15 374,39

429 K 776572410.S
Lepenie textilných podláh - kobercov zo štvorcov, 

dielcov
m2 85,100 4,06 345,51

430 M 697410002600 Kobercový štvorec všívaný bitúmenový podklad m2 89,355 18,00 1 608,39

431 K 776990110.S
Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových 

podláh
m2 584,800 2,15 1 257,32

432 K 998776202.S
Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky 

nad 6 do 12 m
% 24 617,800 0,00 73,85

D 777 Podlahy syntetické 19 128,77

433 K 77713010x Polyuretánová podlaha, hr. 2 až 4 mm, penetrácia m2 229,200 3,90 893,88

434 K 777610035
Epoxidový náte s hladkým povrchom, penetrácia, 2x 

náter
m2 3,100 8,00 24,80

435 K 777630100.S
Polyuretánový uazatvárací náter UV a počasiu odolný, 

pochôdzny, 1x náter
m2 1 274,366 14,20 18 096,00

436 K 998777202.S
Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky 

nad 6 do 12 m
% 19 014,680 0,01 114,09

D 781 Obklady 28 619,56

437 K 781445102.S
Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených 

do tmelu
m2 747,850 18,00 13 461,30

438 M 597640x Obkladačky keramické m2 762,807 19,10 14 569,61

439 K 998781202.S
Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky 

nad 6 do 12 m
% 28 030,910 0,02 588,65

D 783 Nátery 11 364,59

440 K 783671103.S
Nátery stolárskych výrobkov polyuretanové 3x 

lakovaním
m2 36,051 12,30 443,43

441 K 783894122.S
Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou 

umývateľnými stien dvojnásobný
m2 910,420 2,56 2 330,68

442 K 783894612
Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym 

pre náter sadrokartón. stropov 2x
m2 2 164,548 2,82 6 104,03

443 K 783894622
Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou pre 

náter sadrokartón. stien 2x
m2 102,856 2,26 232,45

444 K 783894xx1 Náter protiprašný m2 196,000 11,50 2 254,00

Strana 14 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

D 784 Dokončovacie práce - maľby 29 638,96

445 K 784410010.S
Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 

m
ks 243,000 0,99 240,57

446 K 784410100.S
Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov 

výšky do 3,80 m
m2 5 052,010 1,90 9 598,82

447 K 784418011.S
Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v 

miestnostiach alebo na schodisku
m2 676,800 0,75 507,60

448 K 784424271.S

Maľby vápenné dvojnásobné ručne nanášané, 

tónované s bielym stropom na podklad jemnozrnný do 

3,80 m

m2 3 234,730 3,80 12 291,97

449 K dielenska
Zhotovenie dielenskej dokumentácie - podľa pokynov 

architekta
kmpl 1,000 4 000,00 4 000,00

450 K vzorkovanie

Vzorkovanie materiálov: Predkladanie vzoriek podľa 

popisov vo výkresoch a správach alebo na vyžiadanie 

architekta. Vzorky je potrebné predkladať vo variantoch 

a vo veľkostiach podľa vyžiadania architekta. Vzorky sa 

budú predkladať po dohode s architektom

kmpl 1,000 3 000,00 3 000,00

D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh 29 600,00

451 K Vytah 1.1
Osobný výľah 675 kg. 4 st., vrátane TS a výkresov, 

dodávka a montáž
ks 1,000 29 600,00 29 600,00

D 43-M Montáž oceľových konštrukcií 94 477,72

452 K 430xx01.1
Oceľová konštrukcia, montáž, vrátane náterov a/alebo 

žiarového pozinkovania a  dopravy
kg 19 466,094 2,20 42 825,41

453 M 145ocel2 Profil oceľový t 10,979 1 250,00 13 723,75

454 M 136110000500.S
Plech oceľový hrubý 5x1000x2000 mm, ozn. 10 004.0, 

podľa EN S185
t 0,070 1 250,00 87,50

455 M 133880001120.S Oceľový nosník HEA 140, z valcovanej ocele S235JR m 2,750 540,00 1 485,00

456 M 134870001120.S Oceľový nosník HEB 140, z valcovanej ocele S235JR m 13,200 540,00 7 128,00

457 M 134870001100.S Oceľový nosník HEB 100, z valcovanej ocele S235JR m 3,906 540,00 2 109,24

458 M 134870001140.S Oceľový nosník HEB 180, z valcovanej ocele S235JR m 2,940 540,00 1 587,60

459 M 134810000600.S
Tyč oceľová prierezu I 320 mm, ozn. 11 373, podľa EN 

ISO S235JRG1
t 6,841 1 250,00 8 551,25

460 M 133840001000.S
Tyč oceľová prierezu U 120 mm valcovaná za tepla, 

ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR
t 0,585 1 250,00 731,25

461 M 14112001330x Rúra z ušľachtilej ocele lisovacia d 16 mm m 1,260 89,00 112,14

462 M 141120013200.S
Rúra z ušľachtilej ocele lisovacia d 15 mm, dĺ. 6 m, 

ozn. 1.4521
m 329,318 49,00 16 136,58

D M Práce a dodávky M 1 500,00

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 1 500,00

463 K 220600xx
Terčíky na meranie statickej stability stavu nosných 

stavebných koštrukcií, vrátane osadenia
ks 1,000 1 500,00 1 500,00

Strana 15 z 15



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:
Miesto: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: IČO:

Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 31731244

IČ DPH: SK2020505190

Projektant: IČO:

BAKYTA s.r.o. IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

BAKYTA s.r.o. IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 405 179,42

Základ dane Sadzba dane Výška dane

DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 405 179,42 20,00% 81 035,88

Cena s DPH v EUR 486 215,30

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_01 - SO-01 Škola

20210402_f - SO-01 Časť Fasáda a exteriérové výplne otvorov

MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

Strana 1 z 4



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Projektant: BAKYTA s.r.o.

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves Spracovateľ: BAKYTA s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 405 179,42

1 K Pol1

D+M: Certifikovana systemovo vhodna pre povrchovu 

upravu na K.Z.S. hrubovrstva mineralna brizolitova 

omietka celkovej hr. 10-15mm frakcie K4 so škrabanou 

štrukturov vhodna pre ručne aj  strojove nanašanie - 

striekanie 

m2 1 601,500 24,60 39 396,90

2 K Pol2

D+M: Certifikovane systemove riešenie kontaktneho 

zateplenia  MW TR15 hr. 100mm, vratane mineralnej 

pružnej armovacej a lepiacej hmoty ( pri natiahnuti o 

0,5% - nepraskne ) s vloženou sklotextilnou sietkou 

7x8mm oko 210g/m2

m2 82,500 59,00 4 867,50

3 K Pol3

D+M: Certifikovane systemove riešenie kontaktneho 

zateplenia  MW TR15 hr. 120mm, vratane mineralnej 

pružnej armovacej a lepiacej hmoty ( pri natiahnuti o 

0,5% - nepraskne ) s vloženou sklotextilnou sietkou 

7x8mm oko 210g/m2

m2 5,000 62,00 310,00

4 K Pol5

D+M: Certifikovane systemove riešenie kontaktneho 

zateplenia  MW TR15 hr. 200mm, vratane mineralnej 

pružnej armovacej a lepiacej hmoty ( pri natiahnuti o 

0,5% - nepraskne ) s vloženou sklotextilnou sietkou 

7x8mm oko 210g/m2

m2 1 180,000 65,00 76 700,00

5 K Pol6

D+M: Certifikovane systemove riešenie kontaktneho 

zateplenia  MW TR10 hr. 250mm, vratane mineralnej 

pružnej armovacej a lepiacej hmoty ( pri natiahnuti o 

0,5% - nepraskne ) s vloženou sklotextilnou sietkou 

7x8mm oko 210g/m2, - chemicke kotvy min. 8ks/m2

m2 73,000 69,00 5 037,00

6 K Pol7

D+M: Certifikovane systemove riešenie kontaktneho 

zateplenia  MW TR15 hr. 250mm ( podhlad nad 

vstupom ) , vratane mineralnej pružnej armovacej a 

lepiacej hmoty ( pri natiahnuti o 0,5% - nepraskne ) s 

vloženou sklotextilnou sietkou 7x8mm oko 210g/m2,

m2 15,000 69,00 1 035,00

7 K Pol8

D+M: Certifikovane systemove riešenie kontaktneho 

zateplenia  MW Lamela hr. 300mm, vratane mineralnej 

pružnej armovacej a lepiacej hmoty ( pri natiahnuti o 

0,5% - nepraskne ) s vloženou sklotextilnou sietkou 

7x8mm oko 210g/m2

m2 3,500 75,00 262,50

8 K Pol9

D+M: Certifikovane systemove riešenie kontaktneho 

zateplenia Soklovy perimeter hr. 100mm, vratane 

hydroizolačneho lepidla a ochraneho nateru na 

armovaciu hmotu, vratane mineralnej pružnej 

armovacej hmoty ( pri natiahnuti o 0,5% - nepraskne ) 

m2 37,000 45,00 1 665,00

9 K Pol10

D+M: Certifikovane systemove riešenie kontaktneho 

zateplenia Soklovy perimeter hr. 150mm, vratane 

hydroizolačneho lepidla a ochraneho nateru na 

armovaciu hmotu, vratane mineralnej pružnej 

armovacej hmoty ( pri natiahnuti o 0,5% - nepraskne )

m2 1,500 51,00 76,50

10 K Pol12

D+M: Certifikovane systemove riešenie kontaktneho 

zateplenia Soklovy perimeter hr. 200mm, vratane 

hydroizolačneho lepidla a ochraneho nateru na 

armovaciu hmotu, vratane mineralnej pružnej 

armovacej hmoty ( pri natiahnuti o 0,5% - nepraskne )

m2 166,000 56,00 9 296,00

20210402_f - SO-01 Časť Fasáda a exteriérové výplne otvorov

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_01 - SO-01 Škola

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

11 K Pol13

D+M: Certifikovane systemove riešenie kontaktneho 

zateplenia Soklovy perimeter hr. 250mm ( 

100mm+140mm), vratane hydroizolačneho lepidla a 

ochraneho nateru na armovaciu hmotu, vratane 

mineralnej pružnej armovacej hmoty ( pri natiahnuti o 

0,5% - nepraskne 

m2 7,000 60,00 420,00

12 K Pol14

D+M: Certifikovane systemove riešenie kontaktneho 

zateplenia Soklovy perimeter hr. 300mm ( 

200mm+90mm), vratane hydroizolačneho lepidla a 

ochraneho nateru na armovaciu hmotu, vratane 

mineralnej pružnej armovacej hmoty ( pri natiahnuti o 

0,5% - nepraskne 

m2 1,000 65,00 65,00

13 K Pol15

D+M: Certifikovane systemove riešenie ( ostenia 

)mineralnej pružnej armovacej hmoty ( pri natiahnuti o 

0,5% - nepraskne )  bez povrchovej upravy- brizolitovej 

hrubovrstvej K4 omietky, napriklad Sto Levell Uni alebo 

ekvivalent

m2 30,000 35,00 1 050,00

14 K Pol16

D+M: Certifikovane systemove riešenie ( Horizontalna 

plocha pod oplechovaním ) mineralnej pružnej 

armovacej hmoty ( pri natiahnuti o 0,5% - nepraskne )  

s vloženou sklotextilnou sietkou 7x8mm oko 210g/m2

m2 15,000 35,00 525,00

15 K Pol17

D+M Certifikované systemove riešenie prekrytia rámu 

okien pomocou nosnej sklo-granulatovej dosky hr. 

20mm, 500kg/m3 vystuženej z oboch strán 

sklotextilnou sietkou priamo z výroby vlepenou do 

K.Z.S + kotvenou do nosneho podkladu

m2 365,000 25,00 9 125,00

16 K Pol18

D+M Osadenie fasadnej PVC rohovej lišty s 

integrovanou sklotextilnou sietkou apretovanou proti 

zasaditemu prostrediu, napriklad Sto Gewebewinkel 

Standart alebo ekvivalent

bm 130,000 8,00 1 040,00

17 K Pol19

D+M Osadenie fasadnej PVC rohovej lišty - pre 

nastavitelny uhol s integrovanou sklotextilnou sietkou 

apretovanou proti zasaditemu prostrediu, napriklad Sto-

Rolleckwinkel Ideal alebo ekvivalent

bm 150,000 7,20 1 080,00

18 K Pol20

D+M Osadenie fasadnej PVC rohovej lišty 

prispôsobenej pre hrubovrstve omietkove súvrstvie s 

integrovanou sklotextilnou sietkou apretovanou proti 

zasaditemu prostrediu, anpriklad Sto-Kantenprofil Y 

10m alebo ekvivalent

bm 120,000 6,50 780,00

19 K Pol21

D+M Osadenie fasadnej PVC okapovej lišty s 

integrovanou sklotextilnou sietkou apretovanou proti 

zasaditemu prostrediu, napriklad Sto Tropfkantenprofil 

Vario alebo ekvivalent

bm 12,000 6,50 78,00

20 K Pol22

D+M Osadenie fasadnej PVC apu lišty prispôsobenej 

pre hrubovrstve omietkove súvrstvie vratane tesniacej 

polyuretanovej pasky umožnujucej 3D pohyp s 

integrovanou sklotextilnou sietkou apretovanou proti 

zasaditemu prostrediu 

bm 560,000 5,50 3 080,00

21 K Pol23

D+M Osadenie fasadnej PVC omietkovej lišty - lišta pre 

ukončenie omietky v ploche pre hrubovrstve omietkove 

súvrstvie s integrovanou sklotextil. sietkou apretovanou 

proti zasaditemu prostrediu, napr.Sto 

Putzabschlussprofil 15mm alebo ekvivalent

bm 750,000 4,50 3 375,00

22 K Pol24

D+M Osadenie fasadnej PVC omietkovej lišty - lišta pre 

ukončenie omietky v ploche pre hrubovrstve omietkove 

súvrstvie s integrovanou sklotextilnou sietkou 

apretovanou proti zasaditemu prostrediu, napr. Sto 

Putzabschlussprofil 20mm alebo ekvivalent

bm 400,000 4,50 1 800,00

23 K Pol25

D+M Osadenie fasadnej PVC lišty - pre systemove 

napojenie oplechovania v polohe vrchneho suvrstvia 

K.Z.S s integrovanou sklotextilnou sietkou apretovanou 

proti zasaditemu prostrediu, napr. Sto Ubergangsprofil 

Blech alebo ekvivalent

bm 150,000 4,80 720,00

24 K Pol26

D+M Osadenie PVC zapustnej (do izolacie) fasadnej 

hmoždenky vratane kovovej skrutky pre uchytenie 

oplechovania rímsy, napriklad Sto Fix Spirale alebo 

ekvivalent

ks 600,000 4,50 2 700,00

25 K Pol27

D+M Osadenie komprimovanej pomaly expandujucej 

samolepiacej tesniacej pasky z impregnovanej mäkej 

peny, napriklad Sto Fugendichtband Lento alebo 

ekvivalent

bm 950,000 3,00 2 850,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

26 K Pol28

D+M Osadenie komprimovanej pomaly expandujucej 

samolepiacej tesniacej pasky UV stabilnej z 

impregnovanej mäkej peny pre širšie spary ako 5mm, 

napriklad Sto Dehnfugendband alebo ekvivalent

bm 25,000 3,50 87,50

27 K Pol29

D+M EMS Polymer hybrid - trvalo pružny, fasadny - 

natieratelny dilatačny tmel, napriklad Sto Seal F 505l 

alebo ekvivalent

ks 25,000 25,00 625,00

28 K Pol30

D+M Osadenie systemových ucpavok z impregnovanej 

mäkej peny v miestach po odstranení kotiev lešenia, 

napriklad Sto Gerustankerverschluss alebo ekvivalent

ks 200,000 25,00 5 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 232 132,52

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 232 132,52

29 K 767612100.S
Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO 

páskami (exteriérová a interiérová)
m 1 122,940 8,60 9 657,28

30 M 283290006100.S

Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 

mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného 

rámu a muriva z exteriéru

m 1 122,940 2,80 3 144,23

31 M 283290006600.S

Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 

290 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry 

okenného rámu a muriva z interiéru

m 1 122,940 2,80 3 144,23

32 M 553D_22_584
Dvere jednokrídlové vstupné s nadsvetlíkom, hliníkové, 

vxš 2840x1400 mm, izolačné trojsklo Ug=0,6
ks 1,000 1 590,00 1 590,00

33 M 553D_17_460

Dvere viackrídlové vstupné s 4 fix bočnými svetlíkmi a 

s 3 nadsvetlíkmi, hliníkové, vxš 3330x5410 mm, 

izolačné trojsklo Ug=0,6

ks 1,000 5 060,00 5 060,00

34 M 553D_18_460

Dvere viackrídlové vstupné s 2 fix bočnými svetlíkmi a 

s nadsvetlíkom, hliníkové, vxš 3330x3800 mm, 

izolačné trojsklo Ug=0,6

ks 1,000 5 060,00 5 060,00

35 M 553D_23_584
Dvere dvojkrídlové vstupné s nadsvetlíkom, hliníkové, 

vxš 2960x1850 mm, izolačné trojsklo Ug=0,6
ks 1,000 2 190,00 2 190,00

36 M 553D_19_584
Dvere dvojkrídlové vstupné s nadsvetlíkom, hliníkové, 

vxš 3060x2200 mm, izolačné trojsklo Ug=0,6
ks 2,000 2 693,00 5 386,00

37 M 553D_20_584
Dvere dvojkrídlové vstupné s nadsvetlíkom, hliníkové, 

vxš 3060x2200 mm, izolačné trojsklo Ug=0,6
ks 1,000 2 692,00 2 692,00

38 M 553D_21_584
Dvere dvojkrídlové vstupné s dažďovou žalúziou, 

hliníkové, vxš 3060x2200 mm, izolačné trojsklo Ug=0,6
ks 1,000 2 692,00 2 692,00

39 M 553D_24_584
Dvere dvojkrídlové vstupné s nadsvetlíkom, hliníkové, 

vxš 3340x2200 mm, izolačné trojsklo Ug=0,6
ks 1,000 2 940,00 2 940,00

40 M 553O_7_270
Okno jednokrídlové P, hliníkové, vxš 2220x1000 mm, 

izolačné trojsklo Ug=0,6
ks 1,000 298,00 298,00

41 M 553O_5_270
Okno P, hliníkové, vxš 1500x1850 mm, izolačné 

trojsklo Ug=0,6 nerozbitné
ks 1,000 832,50 832,50

42 M 553O_6_270
Okno P, hliníkové, vxš 1500x3350 mm, izolačné 

trojsklo Ug=0,6 nerozbitné
ks 2,000 1 507,50 3 015,00

43 M 553O_1_262,5
Okno trojkrídlové O+S+P, hliníkové, vxš 2620x2200 

mm, izolačné trojsklo Ug=0,6
ks 98,000 1 729,20 169 461,60

44 M 553O_2_300
Okno 4-krídlové S+P, hliníkové, vxš 2600x2200 mm, 

izolačné trojsklo Ug=0,6
ks 1,000 1 716,00 1 716,00

45 M 553O_3_300
Okno 4-krídlové S+P, hliníkové, vxš 2600x2200 mm, 

izolačné trojsklo Ug=0,6
ks 2,000 1 716,00 3 432,00

46 M 553O_4_300
Okno 4-krídlové O+S+P, hliníkové, vxš 2600x1850 

mm, izolačné trojsklo Ug=0,6
ks 2,000 1 443,00 2 886,00

47 K screen Montáž a dodávka vonkajšej rolety - screen ks 45,000 98,00 4 410,00

48 K 998767203.S
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové 

konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m
% 229 606,840 0,01 2 525,68

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:
Miesto: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: IČO:

Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 31731244

IČ DPH: SK2020505190

Projektant: IČO:

BAKYTA s.r.o. IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

Ing. Natália Voltmannová IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 686,65

Základ dane Sadzba dane Výška dane

DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 22 686,65 20,00% 4 537,33

Cena s DPH v EUR 27 223,98

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_01 - SO-01 Škola

20210402_azs - SO-01 Časť Zelená strecha extenzívna

MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

Strana 1 z 2



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Projektant: BAKYTA s.r.o.

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves Spracovateľ:
Ing. Natália 

Voltmannová

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 22 686,65

D 712 Izolácie striech 22 686,65

1 K 712370380.S

Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° 

nopovou fóliou HDPE položenou voľne pre vegetačné 

strechy

m2 314,827 6,00 1 888,96

2 M 283230006400

Profilovaná fólia HDPE s nakašírovanou geotextíliou, 

výška nopov 20 mm, rozmer 10x2 m, pevnosť v tlaku 

200 kN/m2, pre vegetačné strechy, napr. DELTA-

FLORAXX TOP DORKEN alebo ekvivalent

m2 362,051 10,80 3 910,15

3 K 71239118x Položenie substratu Urbanscape m2 259,960 10,00 2 599,60

4 K 18040121x Založenie koberca s rozchodnikmi na streche m2 259,960 19,00 4 939,24

5 M 693410003540

Systém extenzívnej vegetačnej plochej strechy 

(Koreňová membrána, drenážna fólia so zásobníkom, 

substrát, rozchodníkový koberec)

m2 259,960 34,00 8 838,64

6 K 998712201.S
Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch 

výšky do 6 m
% 22 176,590 0,02 510,06

20210402_azs - SO-01 Časť Zelená strecha extenzívna

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_01 - SO-01 Škola

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:
Miesto: Obec Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: IČO:

Obec Bernolákovo IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 31731244

IČ DPH: SK2020505190

Projektant: IČO:

Ing. Peter Lešický IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

Ing. Peter Lešický IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 102 705,98

Základ dane Sadzba dane Výška dane

DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 102 705,98 20,00% 20 541,20

Cena s DPH v EUR 123 247,18

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_01 - SO-01 Škola

20210402_zt - SO-01 Časť Zdravotechnika

MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

Strana 1 z 7



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto: Obec Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: Obec Bernolákovo Projektant: Ing. Peter Lešický

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves Spracovateľ: Ing. Peter Lešický

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 102 705,98

D HSV Práce a dodávky HSV   42 684,54

D 1 Zemné práce   19 959,29

1 K 111101101.S

Odstránenie travín a tŕstia s príp. premiestnením a 

uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 

1000m2

m2 299,100 1,50 448,65

2 K 113107142.S
Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. 

nad 50 do 100 mm,  -0,18100t
m2 2,730 5,86 16,00

3 K 132201202.S
Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 

m3
m3 427,720 9,60 4 106,11

4 K 132201209.S

Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 

do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna 

v hornine 3

m3 128,316 0,95 121,90

5 K 151101101.S
Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, 

príložné do 2 m
m2 603,540 4,05 2 444,34

6 K 151101102.S
Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, 

príložné do 4 m
m2 251,890 7,20 1 813,61

7 K 151101111.S
Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, 

príložné hĺbky do 2 m
m2 603,540 2,39 1 442,46

8 K 151101112.S
Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, 

príložné hĺbky do 4 m
m2 251,890 3,95 994,97

9 K 162301122.S

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste 

z  horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť 

do 1000 m

m3 114,078 2,60 296,60

10 K 167101102.S
Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 

100 do 1000 m3
m3 114,078 2,12 241,85

11 K 171201202.S Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 m3 114,078 0,79 90,12

12 K 171209002.S
Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) 

ostatné
t 356,715 10,00 3 567,15

13 K 174101001.S
Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, 

zárezov alebo okolo objektov do 100 m3
m3 324,610 3,79 1 230,27

14 K 175101101.S
Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 

bez prehodenia sypaniny
m3 72,790 16,21 1 179,93

15 M 583310002900.S Štrkopiesok frakcia 0-16 mm t 131,022 15,00 1 965,33

D 4 Vodorovné konštrukcie   1 368,78

16 K 451572111.S

Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v 

otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 

mm

m3 28,920 20,33 587,94

17 M 583410000800.S Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm t 52,056 15,00 780,84

D 5 Komunikácie   54,60

18 K 572943112.S
Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych 

sietí do 15 m2 liatym asfaltom MA hr. nad 40 do 60 mm
m2 2,730 20,00 54,60

D 8 Rúrové vedenie   9 308,98

19 K 871221006.S
Montáž vodovodného potrubia z dvojvsrtvového PE 

100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 63x5,8 mm
m 99,500 6,15 611,93

20 M 286130033700.S
Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 

m
m 99,500 12,20 1 213,90

21 M 286530020400.S
Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a 

kanalizáciu, SDR 11 D 63 mm
ks 3,000 15,50 46,50

22 M 286530023300.S
Koleno 45° na tupo PE 100, na vodu, plyn a 

kanalizáciu, SDR 11 D 63 mm
ks 2,000 12,00 24,00

23 K 871241008.S
Montáž vodovodného potrubia z dvojvsrtvového PE 

100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 75x6,8 mm
m 47,500 6,40 304,00

20210402_zt - SO-01 Časť Zdravotechnika

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_01 - SO-01 Škola

Strana 2 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

24 M 286130033800.S
Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 75x6,8x100 

m
m 47,500 15,00 712,50

25 M 286530020500.S
Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a 

kanalizáciu, SDR 11 D 75 mm
ks 4,000 15,50 62,00

26 M 286530023400.S
Koleno 45° na tupo PE 100, na vodu, plyn a 

kanalizáciu, SDR 11 D 75 mm
ks 2,000 14,00 28,00

192 K 871276002.S
Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého 

viacvrstvového DN 125 - chránička
m 2,400 10,00 24,00

193 M 286110006400
Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, 

ML - viacvrstvová, DN 125
m 2,400 15,50 37,20

200 K 871326004.S
Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého 

viacvrstvového DN 150
m 66,500 5,12 340,48

201 M 286110009900.R

Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém 

Dxr 160x4,7 mm , dĺ. 5 m, SN8 - napenená 

(viacvrstvová)

m 66,500 15,00 997,50

194 K 871326004.S2
Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého 

viacvrstvového DN 150 - chránička
m 1,150 8,00 9,20

195 M 286110002700
Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, 

SW - plnostenná, DN 160, dĺ. 6 m, WAVIN
m 1,150 15,00 17,25

196 K 871366008.S
Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého 

viacvrstvového DN 250 - chránička
m 3,100 8,00 24,80

197 M 286110003400
Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, 

SW - plnostenná, DN 250, dĺ. 6 m, WAVIN
m 3,100 17,50 54,25

29 K 892311000.S Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm m 62,900 1,58 99,38

30 K 892241111.S
Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky 

vodovodného potrubia DN do 80
m 147,000 0,67 98,49

31 K 894810003.S

Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 

mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a 

poklopom

ks 6,000 240,00 1 440,00

32 M 286610032600.S
Šachtové dno prietočné DN 160x0°-90°, ku 

kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PP
ks 6,000 85,00 510,00

33 M 286610044600.S
Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, dĺžka 2 

m, PP
ks 6,000 90,00 540,00

34 M 286610044900.S
Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej 

šachte 425 mm, dĺžka 375 mm, PVC-U
ks 6,000 80,00 480,00

35 M 286710035800.S
Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 mm ku 

kanalizačnej revíznej šachte 425 mm
ks 6,000 5,00 30,00

36 M 552410001300.S
Poklop liatinový štvorcový na teleskopickú rúru DN 

425, tr. zaťaženia B125
ks 6,000 190,00 1 140,00

37 K 899721131.S
Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou 

fóliou
m 130,000 1,00 130,00

38 M 283230008100.S
Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre vodovod, farba 

biela
m 130,000 1,50 195,00

39 K 899721132.S
Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou 

fóliou
m 63,000 1,00 63,00

40 M 283230008200.S
Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba 

hnedá
m 63,000 1,20 75,60

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie   4 382,79

41 K 919735112.S
Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu 

hĺbky nad 50 do 100 mm
m 6,460 8,33 53,81

42 K 974031134.S

Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na 

akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 150 mm,  -

0,01300t

m 65,000 2,95 191,75

43 K 974031142.S

Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na 

akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm,  -

0,00900t

m 50,000 2,06 103,00

44 K 974031153.S

Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na 

akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm,  -

0,01800t

m 136,000 3,03 412,08

45 K 974031164.S

Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na 

akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm,  -

0,04000t

m 150,000 6,37 955,50

46 K 979081111.S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km t 185,598 13,80 2 561,25

47 K 979082111.S
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 

do 10 m
t 10,968 9,61 105,40

D 99 Presun hmôt HSV   7 610,10

48 M 589410004400.S
Zmes živičná pre zdrsňované posypy z kameniva fr. 4-

8 mm, STN EN 13043 pre liate asfalty
t 0,327 500,00 163,50

49 M 111630001700.S
Asfaltová sanačná hmota pre široké škáry aplikovaná 

za horúca
kg 5,000 10,00 50,00

50 K 998276101.S
Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., 

hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope
t 240,618 30,74 7 396,60

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

D PSV Práce a dodávky PSV   60 021,44

D 713 Izolácie tepelné   3 409,12

51 K 713482305.S
Montaž trubíc na báze PE peny hr. do 13 mm, 

vnút.priemer 22 - 42 mm
m 526,310 2,00 1 052,62

52 M 283310002600.S
Izolačná PE trubica dxhr. 15x13 mm, nadrezaná, na 

izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotechniky
m 148,940 0,45 67,02

53 M 283310002800.S
Izolačná PE trubica dxhr. 20x13 mm, nadrezaná, na 

izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotechniky
m 218,520 0,50 109,26

54 M 283310003000.S
Izolačná PE trubica dxhr. 25x13 mm, nadrezaná, na 

izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotechniky
m 104,090 0,54 56,21

55 M 283310003200.S
Izolačná PE trubica dxhr. 32x13 mm, nadrezaná, na 

izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotechniky
m 4,110 0,60 2,47

56 M 283310003400.S
Izolačná PE trubica dxhr. 40x13 mm, nadrezaná, na 

izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotechniky
m 50,650 0,66 33,43

57 K 713482308.S
Montaž trubíc na báze PE peny hr. od 13 mm, 

vnút.priemer do 65 - 76 mm
m 707,730 2,10 1 486,23

58 M 283310004500.S
Izolačná PE trubica dxhr. 15x20 mm, nadrezaná, na 

izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotechniky
m 235,150 0,70 164,61

59 M 283310004700.S
Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na 

izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotechniky
m 129,220 0,80 103,38

60 M 283310004800.S
Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na 

izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotechniky
m 101,290 0,85 86,10

61 M 283310004900.S
Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na 

izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotechniky
m 226,390 1,00 226,39

62 M 283310005000.S
Izolačná PE trubica dxhr. 42x20 mm, nadrezaná, na 

izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotechniky
m 15,680 1,21 18,97

63 K 998713102.S
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 

6 m do 12 m
t 0,081 30,00 2,43

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia   13 020,38

202 K 721171109.S Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm m 123,500 12,00 1 482,00

64 K 721171110.S
Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm 

v zemi
m 93,500 14,68 1 372,58

65 M 286540018900.S
Čistiaci kus HT DN 50, PP systém pre beztlakový 

rozvod vnútorného odpadu
ks 2,000 36,00 72,00

66 M 286540019000.S
Čistiaci kus HT DN 70, PP systém pre beztlakový 

rozvod vnútorného odpadu
ks 7,000 41,00 287,00

67 M 286540019100.S
Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový 

rozvod vnútorného odpadu
ks 2,000 45,00 90,00

68 K 721172227.S Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 50 m 17,600 3,80 66,88

69 M 286140037400.S
HT rúra hrdlová DN 50 dĺ. 1 m, PP systém pre rozvod 

vnútorného odpadu
ks 17,600 14,60 256,96

70 K 721172209.S Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 70 m 11,770 7,00 82,39

71 M 286140038000.S
HT rúra hrdlová DN 70 dĺ. 1 m, PP systém pre rozvod 

vnútorného odpadu
ks 11,770 18,00 211,86

72 K 721172230.S Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 70 m 114,400 8,50 972,40

73 M 286140038000.S
HT rúra hrdlová DN 70 dĺ. 1 m, PP systém pre rozvod 

vnútorného odpadu
ks 114,400 18,00 2 059,20

74 K 721172233.S Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 100 m 38,460 20,50 788,43

75 M 286140038600.S
HT rúra hrdlová DN 100 dĺ. 1 m, PP systém pre rozvod 

vnútorného odpadu
ks 38,460 18,60 715,36

76 K 721172387.S Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 50 ks 2,000 12,00 24,00

77 M HL805.0 Vetrací klobúk DN50 alebo ekvivalent ks 2,000 32,00 64,00

78 K 721172390.S Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 70 ks 7,000 15,00 105,00

79 M HL807.0 Vetrací klobúk DN75 alebo ekvivalent ks 7,000 40,00 280,00

80 K 721172393.S Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100 ks 2,000 18,00 36,00

81 M HL810.0 Vetrací klobúk DN110 alebo ekvivalent ks 2,000 45,00 90,00

82 K 721173203.S Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 32 mm m 3,420 6,85 23,43

83 K 721173205.S Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm m 42,200 7,76 327,47

84 K 721173208.S Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm m 20,880 10,00 208,80

85 K 721175015.S
Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné 

zariadenia
ks 1,000 6,50 6,50

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

86 M 551620015200

Zápachová uzávierka HL136N, DN 40, kondezačný 

sifón 60 mm, horizontálne pripojenie 5/4", prídavná 

protizápachová uzávierka, pre vetranie a klimatizáciu, 

PP alebo ekvivalent

ks 1,000 22,00 22,00

87 K 721213015.S Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110 ks 7,000 5,50 38,50

88 M 286630025800

Podlahový vpust HL310NPrR, (0,5 l/s), vertikálny odtok 

DN 50/75/110, pevná izolačná príruba, krytka D 112 

mm, zápachová uzávierka Primus, PE/liatina/PP/nerez 

alebo ekvivalent

ks 7,000 21,00 147,00

89 K 721230139.S
Montáž strešného vtoku pre mPVC izolácie s ohrevom 

DN 75
ks 7,000 15,00 105,00

90 M 2810310350
Vyhrievaný vodorovný strešný vtok TWE 75 PVC V s 

integrovanou PVC manžetou alebo ekvivalent
ks 7,000 80,00 560,00

91 K 721230142.S
Montáž strešného vtoku pre mPVC izolácie s ohrevom 

DN 110
ks 9,000 18,50 166,50

92 M 2810310360
Vyhrievaný zvislý strešný vtok TWE 110 PVC S s 

integrovanou PVC manžetou alebo ekvivalent
ks 9,000 95,00 855,00

93 K 721242120.S
Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy 

DN 110
ks 14,000 22,00 308,00

94 M HL601I
Individuel-nadstavec pre HL600N/HL600NHO na 

napĺňanie so štrkom, alebo dlaždicami alebo ekvivalent
ks 14,000 45,00 630,00

95 K 721274101.S Ventilačná hlavica strešná plastová DN 50 ks 2,000 33,45 66,90

96 K 721290012.S
Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové 

potrubia DN 110
ks 3,000 5,00 15,00

97 M 551610000200

Privzdušňovacia hlavica HL900NECO, DN 110, (37 

l/s), - 40 až + 60°C, dvojitá izolačná stena, vnútorná 

kanalizácia, PP alebo ekvivalent

ks 3,000 29,00 87,00

98 K 721290111.S
Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch 

vodou do DN 125
m 471,380 0,81 381,82

99 K 998721102.S
Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch 

výšky nad 6 do 12 m
t 0,641 24,03 15,40

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod   22 202,55

100 K 722130213.S
Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-

11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25
m 141,350 13,03 1 841,79

101 K 722130214.S
Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-

11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32
m 6,160 14,95 92,09

102 K 722130216.S
Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-

11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50
m 10,780 20,65 222,61

103 K 722130803.S
Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 

DN 40 do DN 50,  -0,00670t
m 108,660 3,14 341,19

104 K 722171312
Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla D 20 

mm, 5 m tyč alebo ekvivalent
m 384,090 8,51 3 268,61

105 K 722171313
Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla D 26 

mm, 5 m tyč alebo ekvivalent
m 347,750 12,00 4 173,00

106 K 722171314
Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla D 32 

mm, 5 m tyč alebo ekvivalent
m 205,390 13,90 2 854,92

107 K 722171315
Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla D 40 

mm, 5 m tyč alebo ekvivalent
m 230,500 14,15 3 261,58

108 K 722171316
Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla D 50 

mm, 5 m tyč alebo ekvivalent
m 66,340 15,60 1 034,90

109 K 722173175.S
Montáž plasthliníkovej nástenky pre vodu lisovaním D 

16 mm
ks 107,000 2,20 235,40

110 M 286220049700.S
Nástenka lisovacia pre plasthliníkové potrubie D 

16x1/2" mm
ks 107,000 7,50 802,50

111 K 722211035.S Montáž guľového uzáveru prírubového DN 80 ks 2,000 5,00 10,00

112 M 551110025200.S
Guľový uzáver prírubový na vodu nerez, DN 80, dĺ. 180 

mm, tesnenie PTFE
ks 2,000 74,76 149,52

113 K 722220862.S
Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad G 

3/4 do G 5/4,  -0,00123t
ks 2,000 0,94 1,88

114 K 722221015.S
Montáž guľového kohúta závitového priameho pre 

vodu G 3/4
ks 3,000 5,00 15,00

115 M 551110005000.S Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz ks 3,000 11,00 33,00

116 K 722221020.S
Montáž guľového kohúta závitového priameho pre 

vodu G 1
ks 12,000 5,00 60,00

117 M 551110005100.S Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz ks 12,000 11,00 132,00

118 K 722221025.S
Montáž guľového kohúta závitového priameho pre 

vodu G 5/4
ks 2,000 5,00 10,00

119 M 551110005200.S Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz ks 2,000 12,20 24,40

120 K 722221030.S
Montáž guľového kohúta závitového priameho pre 

vodu G 6/4
ks 2,000 5,00 10,00

121 M 551110005900.S Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz ks 2,000 13,00 26,00

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

122 K 722221113.S Montáž guľového kohúta záhradného závitového G 3/4 ks 1,000 5,00 5,00

123 M 551110011700.S
Guľový uzáver záhradný, 3/4" - 1" M, d 20 mm, páčka, 

niklovaná mosadz
ks 1,000 14,20 14,20

124 K 722221315.S Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 1 ks 2,000 5,00 10,00

125 M 551190001000.S
Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, 

mosadz
ks 2,000 13,60 27,20

126 K 722221325.S Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 6/4 ks 5,000 5,00 25,00

127 M 551190001200.S
Spätná klapka vodorovná závitová 6/4", PN 10, pre 

vodu, mosadz
ks 5,000 17,00 85,00

128 K 722221370.S Montáž vodovodného filtra závitového G 1 ks 3,000 5,00 15,00

129 M 422010003100.S Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz ks 3,000 18,50 55,50

130 K 722221380.S Montáž vodovodného filtra závitového G 6/4 ks 1,000 5,00 5,00

131 M 422010003300.S Filter závitový na vodu 6/4", FF, PN 20, mosadz ks 1,000 22,00 22,00

132 K 722229101.S Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1/2 ks 3,000 4,51 13,53

133 M 551110011200.S Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz ks 3,000 21,00 63,00

134 K 722229101.S Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1/2 ks 4,000 4,51 18,04

135 M R608Y023 R608 1/2“ vypušťací ventil ks 4,000 25,00 100,00

136 K 722250010.S
Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou 

D 33
ks 4,000 20,00 80,00

137 M 449150004500

Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 33, 

hadica 30 m, skriňa 800x800x340 mm, plné dvierka, 

prúdnica TAJFUN TURBO ekv.13 alebo ekvivalent

ks 4,000 360,00 1 440,00

138 K 722263415.S
Montáž vodomeru závitového jednovtokového 

suchobežného G 3/4
ks 1,000 14,42 14,42

139 M 388240001300
Vodomer mechanický 3/4", 1,5 m3/h, l = 80 mm, do 30 

°C alebo ekvivalent
ks 1,000 20,00 20,00

140 K 722263420.S
Montáž vodomeru závitového jednovtokového 

suchobežného G 6/4
ks 1,000 15,00 15,00

141 M 236685
Domovní vodomer 6/4  ,QN 10,prip. závit 2   

SPR.TREFA,vodor.montáž alebo ekvivalent
ks 1,000 40,00 40,00

142 K 722270130.S Montáž zmäkčovacieho filtra ks 1,000 10,00 10,00

143 M 436310000200.S
Filter zmäkčovací pre úpravu tvrdosti vody, prietok 0,3 

m3/h, rozmer 230x430x330 mm
ks 1,000 55,00 55,00

144 K 722290234.S
Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do 

DN 80
m 1 234,070 1,07 1 320,45

145 K 998722102.S
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky 

nad 6 do 12 m
t 1,310 22,00 28,82

146 K BA 298-80A
Montáž armatúry na oddelenie rozvodov pitnej a 

technologickej vody alebo ekvivalent
ks 1,000 10,00 10,00

147 M BA 298-80A
Oddeľovač potrubia prírubový DN 80 BA 298-80A 

Honeywell, HON BA298-80FA alebo ekvivalent
ks 1,000 110,00 110,00

D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie   852,10

148 K 724149101.S
Montáž čerpadla vodovodného ponorného na pitnu 

vodu, bez potrubia a príslušenstva
ks 2,000 35,40 70,80

149 M Grundfos
Ponorné kalové čerpadlo GRUNDFOS UNILIFT 

AP12.50.11.1A 1.5kW 1x230V 50Hz alebo ekvivalent
ks 2,000 390,00 780,00

150 K 998724101.S
Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky 

do 6 m
t 0,033 39,25 1,30

D 725 Zdravotechnika - zariaďovacie predmety   19 093,08

151 K 725129201.S Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže ks 9,000 18,96 170,64

152 M 642510000500
Pisoár KORINT, rozmer 360x305x470 mm, keramika, 

JIKA alebo ekvivalent
ks 9,000 135,00 1 215,00

153 K 725149715.S
Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých 

stien s kovovou konštrukciou
ks 22,000 50,00 1 100,00

154 K 725149720.S Montáž záchodu do predstenového systému ks 22,000 29,50 649,00

155 M 642360001100

Misa záchodová keramická závesná ZETA, vxšxl 

350x355x520 mm, hlboké splachovanie, JIKA alebo 

ekvivalent

ks 22,000 145,00 3 190,00

156 K 725219401.S
Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, 

bez výtokovej armatúry
ks 35,000 28,99 1 014,65

157 M 642110006200
Umývadlo keramické ZETA-60, rozmer 470x600x205 

mm, biela, JIKA alebo ekvivalent
ks 35,000 69,00 2 415,00

158 K 725219401.S2
Montáž umývadielka keramického na skrutky do 

muriva, bez výtokovej armatúry
ks 4,000 28,99 115,96

159 M 642210000600
Umývadielko keramické ZETA, rozmer 320x400x155 

mm, biela, JIKA alebo ekvivalent
ks 4,000 70,00 280,00

160 K 725219501.S
Montáž umývadla keramického zabudovaného do 

pultu, bez výtokovej armatúry
ks 3,000 20,48 61,44

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

161 M
H813961000104

1

Záp umyvadlo PRO 56 bílá, vxšxl 170x440x560 mm 

alebo ekvivalent
ks 3,000 75,00 225,00

162 K 725245271.S
Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových od 

900x900 mm
ks 2,000 35,00 70,00

163 M 554230002100
Sprchová vanička akrylátová DEEP by JIKA, vxšxl 

63x900x900 mm, biela, JIKA alebo ekvivalent
ks 2,000 210,00 420,00

198 K 725291112.S Montáž záchodového sedadla s poklopom ks 22,000 10,00 220,00

199 M 554330000300.S Záchodové sedadlo plastové s poklopom ks 22,000 25,00 550,00

164 K 725333352.S
Montáž výlevky plastovej závesnej bez výtokovej 

armatúry
ks 2,000 15,24 30,48

165 M SAPHOPI5052
AQUALINE - Závesná výlevka 55x37cm, plast, biela 

(PI5052) alebo ekvivalent
ks 2,000 140,00 280,00

166 K 725333360.S
Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej 

armatúry
ks 4,000 24,33 97,32

167 M 642710000200
Výlevka stojatá keramická MIRA, vxšxl 460x500x435 

mm, plastová mreža, JIKA alebo ekvivalent
ks 4,000 135,00 540,00

168 M 4205406
term.-regul.vent. Aquastrom T plus DN20, vn.z. x vn.z., 

bez  term. , bez  uzatvár. alebo ekvivalent
ks 1,000 45,00 45,00

169 M 46898
Inštalačný modul Duofix pre závesné WC s nádržkou 

Sigma 12 cm  111.300.00.5 alebo ekvivalent
ks 19,000 45,00 855,00

170 M 552370000100

Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 

1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou 

Sigma 12, bezbariérový, plast, GEBERIT alebo 

ekvivalent

ks 3,000 60,00 180,00

171 K 725819401.S Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2 ks 84,000 6,14 515,76

172 M 551110020100.S
Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná 

mosadz
ks 84,000 15,00 1 260,00

173 K 725829601.S
Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, 

pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním
ks 38,000 15,00 570,00

174 M 551450003900

Batéria umývadlová stojanková páková Lyra, bez 

zátky, vxšxl 50x200x280 mm, chróm, JIKA alebo 

ekvivalent

ks 38,000 65,00 2 470,00

175 K 725849201.S Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej ks 2,000 25,00 50,00

176 M 551450002600

Batéria sprchová nástenná páková DEEP BY JIKA, 

rozteč 150 mm, bez sprchovej súpravy, chróm, JIKA 

alebo ekvivalent

ks 2,000 140,00 280,00

177 M 552260002200

Sprchová sada MIO 360710 (ručná sprcha, 1 funkcia, 

držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m), chróm, JIKA 

alebo ekvivalent

ks 2,000 35,00 70,00

178 K 725869351.S
Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie 

predmety, výlevkovej do D 50 mm
ks 2,000 3,50 7,00

179 M 551620014100.S
Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre 

výlevku
ks 2,000 5,00 10,00

180 K 725869371.S
Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie 

predmety, pisoárovej do D 50 mm
ks 9,000 3,50 31,50

181 M 551620011000.S Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 50 ks 9,000 8,00 72,00

182 K 998725102.S
Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch 

výšky nad 6 do 12 m
t 1,303 24,81 32,33

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne   1 444,21

183 K 732219220.S
Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej 

vody v spojení s kotlami objem 500 l
ks 1,000 40,00 40,00

184 M Hoval

Zásobníkový kombinovaný ohrievač vody Hoval 

CombiVal ESSR, s objemom 500 litrov alebo 

ekvivalent

ks 1,000 860,00 860,00

185 K 732331012.S
Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 

35 l
ks 1,000 30,00 30,00

186 M 14659 Airfix D 35 alebo ekvivalent ks 1,000 155,00 155,00

187 K 732331989.S Montáž pripojovacej skupiny k expanznej nádobe 3/4" ks 1,000 20,00 20,00

188 M 202126 AirFixControl alebo ekvivalent ks 1,000 25,00 25,00

189 K 732429111.S
Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového 

DN 25
ks 1,000 6,06 6,06

190 M Grundfos 2 UP 20-15 N 150 1x230V 50Hz alebo ekvivalent ks 1,000 290,00 290,00

191 K 998732101.S Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m t 0,287 63,24 18,15

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:
Miesto: Obec Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: IČO:

Obec Bernolákovo IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 31731244

IČ DPH: SK2020505190

Projektant: IČO:

BAKYTA s.r.o. IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

Ing. Patrik Voltmann IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 76 356,46

Základ dane Sadzba dane Výška dane

DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 76 356,46 20,00% 15 271,29

Cena s DPH v EUR 91 627,75

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_01 - SO-01 Škola

20210402_uk - SO-01 Časť Ústredné vykurovanie

MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

Strana 1 z 6



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto: Obec Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: Obec Bernolákovo Projektant: BAKYTA s.r.o.

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves Spracovateľ: Ing. Patrik Voltmann

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 76 356,46

D 713 Izolácie tepelné 4 344,44

1 K 713482121.S
Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 

mm
m 29,130 2,75 80,11

2 M 283310004500.S
Izolačná PE trubica dxhr. 15x20 mm, nadrezaná, na 

izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotechniky
m 29,713 0,89 26,44

3 K 713482131.S Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm m 463,900 2,93 1 359,23

4 M 283310006100.S
Izolačná PE trubica dxhr. 18x30 mm, rozrezaná, na 

izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotechniky
m 47,338 0,95 44,97

5 M 283310006200.S
Izolačná PE trubica dxhr. 22x30 mm, rozrezaná, na 

izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotechniky
m 113,740 1,06 120,56

6 M 283310006300.S
Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na 

izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotechniky
m 153,775 1,20 184,53

7 M 283310006400.S
Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na 

izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotechniky
m 158,324 1,28 202,65

8 K 713482132.S Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm m 237,640 3,26 774,71

9 M 283310006500.S
Izolačná PE trubica dxhr. 42x30 mm, rozrezaná, na 

izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotechniky
m 150,654 1,42 213,93

10 M 283310006700.S
Izolačná PE trubica dxhr. 54x30 mm, rozrezaná, na 

izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotechniky
m 91,739 1,52 139,44

11 K 713482133.S Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 71-95 mm m 186,480 3,56 663,87

12 M 283310006900.S
Izolačná PE trubica dxhr. 76x30 mm, rozrezaná, na 

izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotechniky
m 190,210 1,60 304,34

13 K 713482134.S Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 96-133 mm m 29,800 3,91 116,52

14 M 283310007100.S
Izolačná PE trubica dxhr. 114x30 mm, rozrezaná, na 

izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotechniky
m 30,396 1,61 48,94

15 K 998713203.S
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 

12 m do 24 m
% 4 280,240 0,02 64,20

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 1 108,80
16 K 722270130.Sx Montáž úpravovne vody ks 1,000 120,00 120,00

17 M 1111279
Automatická úpravovňa vody, Reflex WMK 40 alebo 

ekvivalent
ks 1,000 980,00 980,00

18 K 998722203.S
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky 

nad 12 do 24 m
% 0,008 1 100,00 8,80

D 731 Ústredné kúrenie, kotolne 13 280,40

19 K 731161055.S
Montáž plynového kotla stacionárneho liatinového 

nízkoteplotného 401-650 kW
ks 1,000 300,00 300,00

20 M
4841100000651.

x

Kotol stacionárny plynový nerezový kondenzačný, 

výkon do 650 kW, napr. UltraGas 700D, alebo 

ekvivalent

ks 1,000 7 400,00 7 400,00

21 M
4841200236001.

x

Neutralizačný box, umiestnenie pod kotlom, napr. 

Hoval KB23 alebo ekvivalent
ks 1,000 245,00 245,00

22 M
4848100089791.

x

Hydraulická prepojovacia sada, napr. pre UltraGA 

(700D-1000D), alebo ekvivalent
ks 1,000 80,00 80,00

23 K 731291030.S Montáž rýchlomontážnej sady bez zmiešavača DN 32 ks 1,000 30,65 30,65

24 M 484810004700.S

Rýchlomontážna sada bez zmiešavača, DN 32, 

vrátane integrovaného obehového čerpadla, 

mokrobežné obehové čerpadlo, DN 32, výtlak 6 m

sada 1,000 320,00 320,00

20210402_uk - SO-01 Časť Ústredné vykurovanie

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_01 - SO-01 Škola

Strana 2 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

25 K 731291040.S Montáž rýchlomontážnej sady bez zmiešavača DN 40 ks 5,000 60,80 304,00

26 M 484810005000.S

Rýchlomontážna sada bez zmiešavača, DN 40, 

vrátane integrovaného obehového čerpadla - 

prírubové hrdlo DN 40, max. dopravná výška 10 m

sada 4,000 350,00 1 400,00

27 M 484810005200.S

Rýchlomontážna sada bez zmiešavača, DN 40, 

vrátane integrovaného obehového čerpadla - 

prírubové hrdlo DN 40, max. dopravná výška 15 m

sada 1,000 360,00 360,00

28 K 731361181.S Nerezový komín dvojplášťový DN 400 mm, výšky 8 m ks 1,000 2 124,00 2 124,00

29 K 731361189.S
Príplatok k cene za 1 m nerezového komína 

dvojplášťového DN 400 mm, výšky nad 8 do 18 m
ks 6,500 45,00 292,50

30 K 998731201.S
Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) 

do 6 m
% 0,033 12 856,15 424,25

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne 3 742,84

31 K 732111404.S
Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 

23 m3/h (modul 150 mm)
ks 2,000 39,31 78,62

32 M 484650000400.S
Rozdeľovač a zberač modul 150 mm, max. prietok 23 

m3/hod, prevádzková teplota 110°C, pretlak 0,6 Mpa
m 9,700 205,00 1 988,50

33 M 484650039500.S
Nastaviteľný stojan 80 - 100 mm, výška 420 - 970 mm 

pre rozdeľovače a zberače
ks 10,000 55,00 550,00

34 K 732331063.S
Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 

400 l
ks 2,000 15,00 30,00

35 M 484630007200.S Nádoba expanzná s membránou, objem 400 l, 6 bar ks 2,000 220,00 440,00

36 K 732332153.S

Montáž riadiacej jednotky s jedným čerpadlom 

základnej nádoby min. prevádzkový tlak do 6,5 bar 

(230V)

ks 1,000 65,00 65,00

37 M 484640002600.S
Riadiaca jednotka s LCD displejom a jedným 

čerpadlom, min. prevádzkový tlak ≤ 4,8 bar, 230 V
ks 1,000 550,00 550,00

38 K 998732201.S Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m % 0,011 3 702,12 40,72

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 25 298,20

39 K 733125000.S Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 12x1,0 m 115,533 11,90 1 374,84

40 K 733125003.S Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2 m 32,043 12,00 384,52

41 K 733125006.S Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2 m 51,051 12,57 641,71

42 K 733125009.S Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5 m 122,661 14,12 1 731,97

43 K 733125012.S Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5 m 174,636 15,60 2 724,32

44 K 733125015.S Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5 m 179,542 16,00 2 872,67

45 K 733125018.S Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5 m 162,470 14,60 2 372,06

46 K 733125021.S Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5 m 112,134 17,00 1 906,28

47 K 733125024.S Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 76x2,0 m 205,128 20,00 4 102,56

48 K 733125030.S Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 108x2,0 m 32,780 2,20 72,12

49 K 733126000.S Montáž tvarovky - redukcie DN 20 privarením ks 4,000 8,40 33,60

50 M 316170008700.S
Redukcia varná DN 20/15, d 21,3/17,2 mm, hr. steny 

2,0/1,8 mm, z čiernej uhlíkovej ocele
ks 4,000 2,20 8,80

51 K 733126005.S Montáž tvarovky - redukcie DN 25 privarením ks 4,000 9,00 36,00

52 M 316170008900.S
Redukcia varná DN 25/15, d 33,7/17,2 mm, hr. steny 

2,6/1,8 mm, z čiernej uhlíkovej ocele
ks 2,000 10,20 20,40

53 M 316170009000.S
Redukcia varná DN 25/15, d 33,7/21,3 mm, hr. steny 

2,6/2,0 mm, z čiernej uhlíkovej ocele
ks 2,000 2,20 4,40

54 K 733126015.S Montáž tvarovky - redukcie DN 40 privarením ks 2,000 14,00 28,00

55 M 316170009500.S
Redukcia varná DN 40/15, d 48,3/21,3 mm, hr. steny 

2,6/2,0 mm, z čiernej uhlíkovej ocele
ks 2,000 16,80 33,60

56 K 733126020.S Montáž tvarovky - redukcie DN 50 privarením ks 14,000 14,60 204,40

57 M 316170009900.S
Redukcia varná DN 50/20, d 57,0/21,3 mm, hr. steny 

2,9/2,0 mm, z čiernej uhlíkovej ocele
ks 6,000 15,00 90,00

58 M 316170010000.S
Redukcia varná DN 50/20, d 57,0/26,9 mm, hr. steny 

2,9/2,3 mm, z čiernej uhlíkovej ocele
ks 2,000 15,40 30,80

59 M 316170010200.S
Redukcia varná DN 50/32, d 57,0/42,4 mm, hr. steny 

2,9/2,6 mm, z čiernej uhlíkovej ocele
ks 6,000 2,20 13,20

60 K 733126025.S Montáž tvarovky - redukcie DN 65 privarením ks 6,000 16,00 96,00

61 M 316170011600.S
Redukcia varná DN 65/50, d 76,1/57,0 mm, hr. steny 

2,9/2,9 mm, z čiernej uhlíkovej ocele
ks 6,000 16,00 96,00

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

62 K 733126115.S Montáž tvarovky - T-kus DN 15 privarením ks 2,000 5,00 10,00

63 M 316170006800.S
T-kus varný DN 15 typ R 3, d 21,3 mm, hr. steny 2,0 

mm, z čiernej uhlíkovej ocele
ks 2,000 16,40 32,80

64 K 733126125.S Montáž tvarovky - T-kus DN 25 privarením ks 2,000 5,00 10,00

65 M 316170007000.S
T-kus varný DN 25 typ R 3, d 33,7 mm, hr. steny 2,6 

mm, z čiernej uhlíkovej ocele
ks 2,000 17,00 34,00

66 K 733126130.S Montáž tvarovky - T-kus DN 32 privarením ks 4,000 5,00 20,00

67 M 316170007100.S
T-kus varný DN 32 typ R 3, d 42,4 mm, hr. steny 2,6 

mm, z čiernej uhlíkovej ocele
ks 4,000 17,00 68,00

68 K 733126135.S Montáž tvarovky - T-kus DN 40 privarením ks 2,000 5,00 10,00

69 M 316170007200.S
T-kus varný DN 40 typ R 3, d 48,3 mm, hr. steny 2,6 

mm, z čiernej uhlíkovej ocele
ks 2,000 18,20 36,40

70 K 733126140.S Montáž tvarovky - T-kus DN 50 privarením ks 8,000 5,00 40,00

71 M 316170007300.S
T-kus varný DN 50 typ R 3, d 60,3 mm, hr. steny 2,9 

mm, z čiernej uhlíkovej ocele
ks 8,000 20,00 160,00

72 K 733126145.S Montáž tvarovky - T-kus DN 65 privarením ks 2,000 5,00 10,00

73 M 316170007400.S
T-kus varný DN 65 typ R 3, d 76,1 mm, hr. steny 2,9 

mm, z čiernej uhlíkovej ocele
ks 2,000 20,00 40,00

74 K 733160293.S Montáž prechodu PP-R plast/kov DN 16 ks 96,000 5,50 528,00

75 M 286540034500.S
Prechodka PP-R D 16x3/8" kovový vonkajší závit, 

systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu
ks 96,000 6,40 614,40

76 K 733160296.S Montáž prechodu PP-R plast/kov DN 20 ks 60,000 5,00 300,00

77 M 286540034800.S
Prechodka PP-R D 20x1/2" kovový vonkajší závit, 

systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu
ks 60,000 6,90 414,00

78 K 733160299.S Montáž prechodu PP-R plast/kov DN 25 ks 10,000 5,00 50,00

79 M 286540035100.S
Prechodka PP-R D 25x3/4" kovový vonkajší závit, 

systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu
ks 10,000 6,98 69,80

80 K 733167115.S
Montáž plasthliníkového flexibilného potrubia pre 

vykurovanie lisovaním D 16 mm
m 112,030 1,24 138,92

81 M 286130002700.S
Rúra flexibilná plasthliníková univerzálna D 16x2,2 

mm, 100 m kotúč
m 123,530 7,00 864,71

82 K 733167118.S
Montáž plasthliníkového flexibilného potrubia pre 

vykurovanie lisovaním D 20 mm
m 208,660 1,30 271,26

83 M 286130002900.S
Rúra flexibilná plasthliníková univerzálna D 20x2,8 

mm, 100 m kotúč
m 229,526 7,10 1 629,63

84 K 733167121.S
Montáž plasthliníkového flexibilného potrubia pre 

vykurovanie lisovaním D 25 mm
m 72,330 1,35 97,65

85 M 286130003200.S
Rúra flexibilná plasthliníková univerzálna D 25x3,5 

mm, 100 m kotúč
m 79,563 7,15 568,88

86 K 998733203.S
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky 

nad 6 do 24 m
% 0,016 25 093,59 401,50

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 10 336,12

87 K 734111734.S
Ventil uzatvárací prírubový V 34-111-540 III.18, PN 4,0 

DN 50
ks 5,000 127,65 638,25

88 K 734111736.S
Ventil uzatvárací prírubový V 34-111-540 III.18, PN 4,0 

DN 65
ks 22,000 155,62 3 423,64

89 K 734111738.S
Ventil uzatvárací prírubový V 34-111-540 III.18, PN 4,0 

DN 100
ks 2,000 272,35 544,70

90 K 734121614.S
Ventil spätný prírubový Z 15-117-540, PN 4,0/200 °C 

DN 50
ks 1,000 122,78 122,78

91 K 734121616.S
Ventil spätný prírubový Z 15-117-540, PN 4,0/200 °C 

DN 65
ks 5,000 142,00 710,00

92 K 734162005.S Montáž filtra prírubového DN 65 ks 5,000 6,00 30,00

93 M 422010001100.S
Prírubový filter na vodu DN 65, dĺ. 290 mm, telo a 

viečko liatina, sitko oceľ, EPDM
ks 5,000 25,00 125,00

94 K 734209104.S Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4 ks 103,000 1,05 108,15

95 M 551290010400.S
Sada Vekolux regulačná priama pre dvojtrubkový 

systém, 1/2" x EK, alpex 16x2, niklovaná mosadz
sada 103,000 15,00 1 545,00

96 K 734213250.S
Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového 

automatického G 1/2
ks 2,000 2,27 4,54

97 M 551210009500.S Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2" ks 2,000 12,00 24,00

98 K 734223208 Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej ks 103,000 1,58 162,74

99 M 551280002000.S
Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah 

regulácie + 6,5 až +28° C, plast
ks 103,000 13,90 1 431,70

100 K 734251140.S
Ventil poistný do expanzomatov závitový membránový 

1” - 1 1/4”
ks 2,000 27,24 54,48

101 K 734296350.S
Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej  DN 65 s 

priamym prietokom
ks 4,000 26,00 104,00

102 M 551210039900.S
Ventil zmiešavací trojcestný s priamym prietokom DN 

65
ks 4,000 90,00 360,00

103 M 551210040900.S
Servopohon ku zmiešavacím ventilom a kotlovým 

zostavám 230 V, krútiaci moment 5 Nm
ks 4,000 120,00 480,00

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

104 K 734315400.S
Montáž oceľového guľového kohúta vypúšťacieho pre 

navŕtaciu súpravu DN 20 privarením
ks 16,000 5,00 80,00

105 M 551240006800.S

Guľový kohút DN 20 vypúšťací pre navrtávaciu 

súpravu, na horúcu vodu, PN 40, vonkajší závit a 

navarovací koniec, oceľový

ks 16,000 22,26 356,16

106 K 998734203.S
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 

24 m
% 0,003 10 325,14 30,98

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 14 886,43
107 K 7350009xx Vyregulovanie vykurovacieho systému ks 1,000 150,00 150,00

108 K 735154030.S
Montáž vykurovacieho telesa panelového 

jednoradového výšky 500 mm/ dĺžky 400-600 mm
ks 8,000 10,00 80,00

109 M 484530015759.S
Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové, 

vxlxhĺ 500x600x54-63 mm, s bočným pripojením
ks 8,000 70,00 560,00

110 K 735154032.S
Montáž vykurovacieho telesa panelového 

jednoradového výšky 500 mm/ dĺžky 1000-1200 mm
ks 7,000 15,00 105,00

111 M 484530011900.S
Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové, 

vxlxhĺ 500x1000x63 mm, pripojenie pravé spodné
ks 4,000 85,00 340,00

112 M 484530012000.S
Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové, 

vxlxhĺ 500x1100x63 mm, pripojenie pravé spodné
ks 1,000 85,00 85,00

113 M 484530012100.S
Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové, 

vxlxhĺ 500x1200x63 mm, pripojenie pravé spodné
ks 2,000 98,00 196,00

114 K 735154033.S
Montáž vykurovacieho telesa panelového 

jednoradového 500 mm/ dĺžky 1400-1800 mm
ks 56,000 20,00 1 120,00

115 M 484530012200.S
Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové, 

vxlxhĺ 500x1400x63 mm, pripojenie pravé spodné
ks 15,000 110,00 1 650,00

116 M
484530012300.S

x

Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové, 

vxlxhĺ 500x1500x63 mm, pripojenie pravé spodné
ks 15,000 120,00 1 800,00

117 M 484530012300.S
Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové, 

vxlxhĺ 500x1600x63 mm, pripojenie pravé spodné
ks 16,000 130,00 2 080,00

118 M
484530012400.S

x

Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové, 

vxlxhĺ 500x1700x63 mm, pripojenie pravé spodné
ks 10,000 145,00 1 450,00

119 K 735154043.S
Montáž vykurovacieho telesa panelového 

jednoradového 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm
ks 1,000 25,00 25,00

120 M 484530013800.S
Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové, 

vxlxhĺ 600x1400x63 mm, pripojenie pravé spodné
ks 1,000 125,00 125,00

121 K 735154110.S
Montáž vykurovacieho telesa panelového 

dvojradového výšky 300 mm/ dĺžky 400-600 mm
ks 4,000 10,00 40,00

122 M 484530016100.S
Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, 

vxlxhĺ 300x400x100 mm, pripojenie pravé spodné
ks 3,000 65,00 195,00

123 M 484530016300.S
Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, 

vxlxhĺ 300x600x100 mm, pripojenie pravé spodné
ks 1,000 80,00 80,00

124 K 735154111.S
Montáž vykurovacieho telesa panelového 

dvojradového výšky 300 mm/ dĺžky 700-900 mm
ks 5,000 15,00 75,00

125 M 484530016400.S
Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, 

vxlxhĺ 300x700x100 mm, pripojenie pravé spodné
ks 2,000 85,00 170,00

126 M 484530016500.S
Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, 

vxlxhĺ 300x800x100 mm, pripojenie pravé spodné
ks 1,000 90,00 90,00

127 M 484530016600.S
Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, 

vxlxhĺ 300x900x100 mm, pripojenie pravé spodné
ks 2,000 100,00 200,00

128 K 735154112.S
Montáž vykurovacieho telesa panelového 

dvojradového výšky 300 mm/ dĺžky 1000-1200 mm
ks 3,000 20,00 60,00

129 M 484530016700.S
Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, 

vxlxhĺ 300x1000x100 mm, pripojenie pravé spodné
ks 3,000 112,00 336,00

130 K 735154113.S
Montáž vykurovacieho telesa panelového 

dvojradového výšky 300 mm/ dĺžky 1400-1800 mm
ks 3,000 25,00 75,00

131 M
484530017000.S

x

Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, 

vxlxhĺ 300x1300x100 mm, pripojenie pravé spodné
ks 1,000 130,00 130,00

132 M 484530017000.S
Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, 

vxlxhĺ 300x1400x100 mm, pripojenie pravé spodné
ks 2,000 135,00 270,00

133 K 735154114.S
Montáž vykurovacieho telesa panelového 

dvojradového výšky 300 mm/ dĺžky 2000-2600 mm
ks 15,000 30,00 450,00

134 M
484530017300.S

x

Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, 

vxlxhĺ 300x1900x100 mm, pripojenie pravé spodné
ks 15,000 170,00 2 550,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

135 K 735154133.S
Montáž vykurovacieho telesa panelového 

dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1400-1800 mm
ks 1,000 25,00 25,00

136 M 484530020200.S
Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, 

vxlxhĺ 500x1400x100 mm, pripojenie pravé spodné
ks 1,000 140,00 140,00

137 K 998735203.S
Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky 

nad 12 do 24 m
% 0,016 14 652,00 234,43

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 359,23

138 K 767871110.S
Montáž podperných konštrukcií pre vedenie v 

kolektoroch hmotnosti jednotlivo do 100 kg
ks 169,000 1,16 196,04

139 M 368736
Upevňovacia skrutka napr. HUS-H 10x75/5/15 alebo 

ekvivalent
ks 1 125,000 0,35 393,75

140 M 2184772 Nosník napr. MQ-21.5 3m alebo ekvivalent m 129,400 4,40 569,36

141 M 2141907
Objímkový fixačný čap napr. MQA-S-M10 alebo 

ekvivalent
ks 384,000 2,10 806,40

142 M 339795
Závitová tyč napr. AM10x1000 4.8 pozink. alebo 

ekvivalent
ks 384,000 1,00 384,00

143 M 2184511
Podložka 10 10,5x20x2 Zn ISO7089 200HV alebo 

ekvivalent
ks 384,000 0,20 76,80

144 M 418766 Pozinkovaná šesťhranná matka M10 alebo ekvivalent ks 384,000 0,30 115,20

145 M 2172815
Objímka potrubia napr. MP-L-I 10-14 M8/M10 alebo 

ekvivalent
ks 44,000 1,50 66,00

146 M 2172816
Objímka potrubia napr. MP-L-I 15-20 M8/M10 alebo 

ekvivalent
ks 31,000 1,60 49,60

147 M 2172817
Objímka potrubia napr. MP-L-I 20-26 M8/M10 alebo 

ekvivalent
ks 46,000 1,65 75,90

148 M 2172818
Objímka potrubia napr. MP-L-I 26-32 M8/M10 alebo 

ekvivalent
ks 65,000 1,70 110,50

149 M 2172819
Objímka potrubia napr. MP-L-I 32-38 M8/M10 alebo 

ekvivalent
ks 66,000 1,79 118,14

150 M 2172920
Objímka potrubia napr. MP-L-I 38-45 M8/M10 alebo 

ekvivalent
ks 60,000 1,82 109,20

151 M 2172922
Objímka potrubia napr. MP-L-I 54-63 M8/M10 alebo 

ekvivalent
ks 43,000 1,85 79,55

152 M 2172924
Objímka potrubia napr. MP-L-I 73-82 M8/M10 alebo 

ekvivalent
ks 76,000 1,89 143,64

153 M 2172927
Objímka potrubia napr. MP-L-I 104-114 M8/M10 alebo 

ekvivalent
ks 13,000 2,20 28,60

154 K 998767203.S
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové 

konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m
% 0,011 3 322,68 36,55

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO:  KS:
Miesto:  Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: IČO:

 Základná škola IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 31731244

IČ DPH: SK2020505190

Projektant: IČO:

 ELZAR IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

 Ing.Tomáš Száraz                        IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 73 619,85

Základ dane Sadzba dane Výška dane

DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 73 619,85 20,00% 14 723,97

Cena s DPH v EUR 88 343,82

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_01 - SO-01 Škola

20220201_e - SO-01 Časť Elektroinštalácie

MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

Strana 1 z 5



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ:  Základná škola Projektant:  ELZAR

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves Spracovateľ:  Ing.Tomáš Száraz                        

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 73 619,85

D D1 PRÁCE A DODÁVKY INÉ 4 166,38

1 M 345 300L161
Spínač rad.1 Valena™ : 774401, s krytom, bez rámika, 

biely, alebo ekvivalent
kus 12,000 5,88 70,56

2 M 345 313L161
Prepínač rad.5 Valena™ : 774405, s krytom, bez 

rámika, biely, alebo ekvivalent
kus 24,000 6,00 144,00

3 M 345 324L161
Prepínač rad.6 Valena™ : 774406, s krytom, bez 

rámika, biely, alebo ekvivalent
kus 22,000 6,50 143,00

4 M 345 327L161
Prepínač rad.7 Valena™ : 774407, s krytom, bez 

rámika, biely, alebo ekvivalent
kus 8,000 7,04 56,32

5 M 345 350L011
Spínač rad.1 Valena™ : 774201, zapustený, s krytom, 

bez rámika, IP44, biely, alebo ekvivalent
kus 33,000 6,50 214,50

6 M 345 374L011
Prepínač rad.6 Valena™ : 774206, zapustený, s 

krytom, bez rámika, IP44, biely, alebo ekvivalent
kus 4,000 7,00 28,00

7 M 345 332L161

Ovládač tlač. rad.1/0So Valena™ : 774413, s krytom, 

bez rámika, s piktogramom svietidla, biely, alebo 

ekvivalent

kus 12,000 35,00 420,00

8 M 345 461A001

Spínač žalúziový, kolískový 1-pól, rad 1+1 s 

blokovaním : 3559-A89345 (T,Le,Ne,NeT,E,Ti,TiA) bez 

krytu a rámika

kus 45,000 30,00 1 350,00

9 M 345 461A055

Relé rozdeľovacie AC Busch-Jalousiecontrol® : 6410-0-

0302, pre spoločné ovládanie 2 žalúziových pohonov 

230V-AC, alebo ekvivalent

kus 45,000 36,00 1 620,00

10 M 345 461A062

Snímač intenzity osvetlenia : 6410-0-0203, pre 

žalúziový spínač (6410-0-0380 Busch-

Jalousiecontrol®) povetern. stanicu, alebo ekvivalent

kus 3,000 40,00 120,00

D D2 PRÁCE A DODÁVKY HSV 3 478,20

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 3 478,20

11 K 97103-3341
Vybúr. otvorov do 0,09 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 

30 cm
kus 10,000 5,31 53,10

12 K 97103-3441
Vybúr. otvorov do 0,25 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 

30 cm
kus 30,000 10,03 300,90

13 K 97104-2441 Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v betón. murive hr. do 30 cm kus 20,000 25,23 504,60

14 K 97403-1121
Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 3 

cm
m 550,000 2,30 1 265,00

15 K 97403-1133
Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 10 

cm
m 300,000 3,55 1 065,00

16 K 97403-1135
Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 20 

cm
m 80,000 3,62 289,60

D D3 PRÁCE A DODÁVKY M 65 975,27

D M21 155 Elektromontáže 62 455,27

17 K 21001-0001
Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D16 

(d13)mm
m 450,000 1,11 499,50

18 M 345 651I251
Rúrka el-inšt PA ohybná 023655 : HFXS 16, 

bezhalogénová, čierna
m 450,000 0,52 234,00

19 M 345 651I253
Rúrka el-inšt PA ohybná 023657 : HFXS 25, 

bezhalogénová, čierna
m 100,000 0,70 70,00

20 M 345 651I255
Rúrka el-inšt PA ohybná 023659 : HFXS 40, 

bezhalogénová, čierna
m 250,000 0,85 212,50

21 M 920 AN33889 Príchytka CL16 IEC biela kus 150,000 0,45 67,50

22 M 920 AN33897 Príchytka CL25 IEC biela kus 50,000 0,45 22,50

23 M 920 AN33905 Príchytka CL40 IEC biela kus 110,000 0,55 60,50

24 K 21001-0003
Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 

(d23)mm
m 100,000 1,17 117,00

20220201_e - SO-01 Časť Elektroinštalácie

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_01 - SO-01 Škola

Strana 2 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

25 K 21001-0005
Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D40 

(d36)mm
m 50,000 1,31 65,50

26 K 21001-0301 Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia kus 250,000 1,31 327,50

27 M 345 600D10 Škatuľa KP prístrojová kus 250,000 5,00 1 250,00

28 M 345 620D201

Krabica KR rozvodná uzatvorená IP43 : 6456-12 

(70x70x40) 4x pružná priechodka G49 (4x3/4mm2) 

plast, sivý

kus 20,000 5,00 100,00

29 M 345 641G322
Svorka bezskrutková WAGO : 273-453 (3x1,5-

4,0mm2) 400V, škatuľová, transparentná
kus 200,000 0,32 64,00

30 M 345 641G332
Svorka krabicová 3-pól WAGO : 773-173 (2,5-6,0mm2) 

400V/41A, transparentná, červené svorky
kus 20,000 0,35 7,00

31 M 553 4764O34
Káblový rebrík LG 110, šírka 300mm - 6216468 : LG 

113 VS 6000FT, výška bočnice 60mm (zinok)
m 15,000 5,50 82,50

32 M 553 4781O24
Oblúk 90° pre káblové rebríky šírky 300mm -  6211232 

: LBI 90 630 VS FS, výška bočnice 60mm (zinok)
kus 2,000 6,00 12,00

33 M 553 4785O83
Prepážka pre káblové rebríky s výškou bočnice 60mm -  

6062033 : TSG 45 FS (zinok)
m 15,000 6,50 97,50

34 M 553 4786K11
Spojka bočná pre káblové lávky s výškou bočnice 

60mm : BSKH 60 K S, krátka (S - zinkovaná)
kus 50,000 6,50 325,00

35 M 553 4786O53

Skrutka s plochou guľatou hlavou M8, s podložkou a 

maticou - 6406963 : FRS 8X16 F 8.8  (zinok) sada 

100ks

sada 1,000 15,00 15,00

36 M 920 AN01405 Zväzkový držiaK Grip 2031 10 kus 200,000 3,60 720,00

37 M 920 AN01406 Zväzkový držiak OBO Grip 2031 20 kus 200,000 6,00 1 200,00

38 M 920 AN01407 Zväzkový držiak OBO GRIP 2031 40 SP kus 100,000 6,40 640,00

39 M 920 AN41163 Káblový žľab RKS- Magic RKSM 320 FS m 30,000 5,50 165,00

40 M 920 AN41164 Káblový žľab RKS- Magic RKSM 330 FS m 160,000 5,90 944,00

41 M 920 AN42404 Záves TPDG/345 kus 320,000 4,20 1 344,00

42 M 920 AN42404 Záves TPDG/345 kus 60,000 4,50 270,00

43 M 920 AN42406 Záves TPS/545FS kus 10,000 4,80 48,00

44 M 921 AN21692 Vývodka 2022605 V-TEC PG7 OBO kus 100,000 3,20 320,00

45 K 21002-0951 Tabuľka výstražná smaltovaná A3-A4 kus 2,000 2,60 5,20

46 M 357 001L006 Rozvodnica kovová RH kus 1,000 140,00 140,00

47 M 357 003A061 Ekvipotenciálna  prípojnica kus 2,000 15,00 30,00

48 M 357 556E735
Rozvodnica zásuvková Mi-77238, 2x400V/32A/5, 

2x230V, IP44 (P + PCH)
kus 2,000 20,00 40,00

49 M 358 000D652
Zásuvka priemyselná 16A/400V nástenná (3P+N+PE) 

5-pól : IZVN 1653, IP44,
kus 14,000 4,00 56,00

50 M 358 001D652
Zásuvka priemyselná 32A/400V nástenná (3P+N+PE) 

5-pól : IZVN 3253, IP44,
kus 6,000 8,00 48,00

51 M 358 0825P12
Spínač vačkový 0103334 : S63JPD 1103 A6, 63A, 

plast s ČD, IP65, vypínač
kus 10,000 8,50 85,00

52 M 358 5101K26 Istič 1-pólový 408869 - 10kA (1MD) DX3 4/1/B kus 2,000 9,20 18,40

53 M 358 5101K28 Istič 1-pólový 408870 - 10kA (1MD) DX3 10/1/B kus 29,000 10,50 304,50

54 M 358 5101K29 Istič 1-pólový 408871 - 10kA (1MD) DX3 10/1/C kus 5,000 11,30 56,50

55 M 358 5101K30 Istič 1-pólový 408872 - 10kA (1MD) DX3 16/1/B kus 81,000 11,50 931,50

56 M 358 5301K30 Istič 3-pólový 408991 - 10kA (3MD) DX3 16/3/B kus 9,000 15,00 135,00

57 M 358 5301K32 Istič 3-pólový 408993 - 10kA (3MD) DX3 25/3/C kus 2,000 15,40 30,80

58 M 358 5301K33 Istič 3-pólový 408994 - 10kA (3MD) DX3 32/3/B/C kus 6,000 15,90 95,40

59 M 358 5301K34 Istič 3-pólový 408995 - 10kA (3MD) DX3 40/3/B kus 2,000 16,20 32,40

60 M 358 5301K37 Istič 3-pólový 409015 - 10kA (4,5MD) DX3 80/3/B kus 1,000 17,00 17,00

61 M 358 5301K38 Istič 3-pólový 409016 - 10kA (4,5MD) DX3 100/3/B kus 5,000 17,20 86,00

62 M 358 5380K79
Istič 3-pólový výkonový 25246 - 50kA DPX™ 250 

ER/250A
kus 2,000 20,00 40,00

63 M 358 5510K60
Chránič prúdový 4-pól. TX3 : 411707 - 25/4/030/AC 

(4MD)
kus 4,000 21,00 84,00

64 M 358 5510K61
Chránič prúdový 4-pól. TX3 : 411708 - 40/4/030/AC 

(4MD)
kus 20,000 22,00 440,00

65 M 358 5605B11
Zvodič kombinovaný typ 1+2 : FLP-B+C MAXI/3 S 

(6MD) 75kA
kus 2,000 14,00 28,00

66 M 358 5610B81
Zvodič bleskových prúdov : BD-90 T, pre telekom. a 

sign. siete na vstupe do objektov, 5kA, 90V-DC (2MD)
kus 1,000 13,75 13,75

67 M 358 58C041
Stýkač inštalačný 4-pól  CT 25A (4-0), cievka 

230/240V (2MD)
kus 10,000 8,60 86,00

68 M 389 013E001
Merací modul 3-pól, pre analýzu siete 129839 : NZM2-

XMC-S0, 690V-AC/300A, 1x výstup S0
kus 1,000 29,00 29,00

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

69 M 389 015C009
Merací transformátor prúdu TI : METSECT5CC025 - 

250/5, na lištu DIN, montážnu dosku, pre káble D21
kus 3,000 35,00 105,00

70 M 921 AN06614 Hlavica stl.  STOP tlačítko TOTAL kus 5,000 20,00 100,00

71 M 921 AN06617 Hlavica stl.  STOP tlačítko CENTRAL kus 6,000 20,00 120,00

72 M 921 AN31622 Spínač časový /oneskorený odpad kus 6,000 22,00 132,00

73 K 21010-0001 Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5 kus 200,000 0,82 164,00

74 K 21010-0002 Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 4-6 kus 100,000 0,82 82,00

75 K 21010-0003 Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 10-16 kus 50,000 1,17 58,50

76 K 21010-0006 Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 50 mm2 kus 10,000 3,31 33,10

77 K 21010-0012 Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 240 mm2 kus 10,000 7,24 72,40

78 M 21011-0001 Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1 kus 45,000 4,38 197,10

79 M 21011-0003 Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.5 kus 24,000 4,68 112,32

80 M 21011-0004 Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.6,7 kus 36,000 4,68 168,48

81 K 21011-1012 Zásuvka  IP20, x-násobná 10/16A - 250V kus 18,000 4,68 84,24

82 K 21011-1032
Zásuvka nást, zapust IP41-46, x-násobná 10/16A - 

250V
kus 132,000 7,24 955,68

83 M 345 400L161
Zásuvka 1-nás. Valena™ : 774396, bez rámika (bez 

oc) biela
kus 80,000 4,00 320,00

84 M 345 411L161 Zásuvka 2-nás. Valena™ : 774391, kompletná, biela kus 4,000 7,40 29,60

85 M 345 420L011
Zásuvka 1-nás. Valena™ : 774221, zapustená, bez 

rámika, s viečkom (oc) IP44, biela
kus 68,000 4,00 272,00

86 M 345 443L291

Detektor pohybu (180°) automatický spínač osvetlenia 

Valena™ Life : 752174, s LED osvetl, do krabice, bez 

rámika, biela

kus 10,000 16,00 160,00

87 M 345 450A902

Schodiskový automat, časový ovládač : SA10E-230 

(elektronický oneskorovač) nastaviteľný 30sek ÷ 

10min, kompletný

kus 2,000 24,00 48,00

88 M 345 531L001 Rámik 1-násobný Valena™ Neutrál 774451, biely kus 220,000 2,20 484,00

89 K 21012-0400 Montáž prístroja do rozvádzača za 1 modul (1 MD) kus 200,000 1,50 300,00

90 M 920 AN59187
VENTILÁTOR 38M3/H 230V IP54 : 

NSYCVF38M230PF
kus 1,000 95,00 95,00

91 K 21019-0003 Montáž rozvodnice do 100kg kus 2,000 16,60 33,20

92 M 348 2B00701
Svietidlo Sv1  A,, napr. YORK-LED-BAP-5600-4K-35W-

3865lm-4000K-IP20, alebo ekvivalent
kus 10,000 50,00 500,00

93 M 348 2B00702
Svietidlo Sv2  B,, napr. BALOT-LED-OP-7100-4K-50W-

5688lm-4000K-IP40, , alebo ekvivalent
kus 134,000 59,00 7 906,00

94 M 348 2B00703
Svietidlo Sv3  C,, napr. BARBET-LED-5350-4K-38W-

5350lm-4000K-IP40, alebo ekvivalent
kus 76,000 55,00 4 180,00

95 M 348 2B00704
Svietidlo Sv4   D,, napr. SMART R 12W -800lm-IP44-

2700K, alebo ekvivalent
kus 6,000 70,00 420,00

96 M 348 2B00705
Svietidlo Sv5  N1,,napr. NEXILITE-2,3W-3h-IP40, 

alebo ekvivalent
kus 30,000 70,00 2 100,00

97 M 348 2B00706
Svietidlo Sv6  E,, napr. BANDOG-LED-1700-4K-20W-

1837lm-IP40, alebo ekvivalent
kus 70,000 76,00 5 320,00

98 M 348 2B00707
Svietidlo Sv7  F,, napr. VIPET-LED-9600-236-4K-71W-

7889lm-IP66, alebo ekvivalent
kus 47,000 81,00 3 807,00

99 M 348 2B00708
Svietidlo Sv8  N2,,napr.  DIOS-M5-5W-ST-3h-IP65, 

alebo ekvivalent
kus 11,000 55,00 605,00

100 M 348 2B00709 Svietidlo Sv9  G,, LED pás m 8,000 12,00 96,00

101 K 21020-0055 Montáž, interiérové svietidlo kus 384,000 15,24 5 852,16

102 M 562 840K03 Hmoždinka HM 8/1 kus 500,000 0,20 100,00

103 K 21022-0001
Montáž, ochranné pospojovanie na povrch, FeZn pás 

do 120mm2, vrátane svoriek, bez náteru
m 180,000 0,30 54,00

104 M 354 9000A01 Drôt uzemňovací FeZn D10 kg 20,000 2,00 40,00

105 M 354 9000A34 Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4 kg 170,000 1,00 170,00

106 M 354 9001A70 Drôt uzemňovací, zvodový AlMgSi D8 kg 50,000 2,00 100,00

107 M 354 9030A31
Tyč zvodová (FeZn) : JP 15, bez osadenia 

(D18x1500)mm
kus 7,000 14,30 100,10

108 M 354 9030A32
Tyč zvodová (FeZn) : JP 20, bez osadenia 

(D18x2000)mm
kus 2,000 14,30 28,60

109 M 354 905Z20 Štítok označovací na bleskozvod kus 12,000 1,70 20,40

110 M 920 AN61066 Podpera PV21 betónová kus 50,000 2,00 100,00

111 M 920 AN61091 Podpera PV23 kus 250,000 2,00 500,00

112 M 920 AN61233 Svorka SR03 kus 30,000 0,70 21,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

113 M 920 AN61257 Svorka SZ. kus 12,000 1,45 17,40

114 M 920 AN61325 Štítok označovací kus 12,000 2,00 24,00

115 M 354 903O006 Svorka spojovacia 8-10 kus 50,000 0,80 40,00

116 M 354 903O013 Svorka krížová 8-10x8-10 kus 10,000 1,00 10,00

117 M 354 903O031 Svorka pripojovacia 8-10 mm kus 14,000 1,00 14,00

118 M 553 4799L15
Rám 250110 : EZP 133W (2 ks) pre 1x prepážku EZD 

33
kus 20,000 2,00 40,00

119 M 831 000DV08
Kábel vykurovací 140F1207 : DEVIflex™ 6T (230V) 

100m, 635W
kus 6,000 2,00 12,00

120 K 21022-0010 Náter zemniaceho pásika do 120mm2, vrátane svoriek m 180,000 0,47 84,60

121 M 246 215100 Farba syntetická základná S 2000 kg 5,000 5,00 25,00

122 K 21022-0107
Montáž zberného, zvodového vodiča s podperami, 

AlMgSi drôt D8
m 320,000 1,52 486,40

123 K 21022-0301 Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03) kus 50,000 1,82 91,00

124 K 21022-0302
Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky 

(SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)
kus 20,000 4,94 98,80

125 K 21022-0325 Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice kus 2,000 10,00 20,00

126 K 21022-0401 Označenie zvodu štítkom (kov, plast) kus 12,000 1,52 18,24

127 K 21022-0462
Montáž hrebeňového bezpečnostného zariadenia - 

strecha, lávka
m 80,000 2,20 176,00

128 M 341 011M039 Vodič Cu : CYY 16 GNYE drôt (RE) zel/žltý m 110,000 1,50 165,00

129 M 341 011M025 Vodič Cu : CYY 6 GNYE drôt (RE) zel/žltý m 400,000 1,30 520,00

130 M 920 AN00974 Kábel H07Z-K GN/GE 16 zel/žltý m 110,000 1,45 159,50

131 M 920 AN00975 Kábel H07Z-K GN/GE 25 zel/žltý m 10,000 1,50 15,00

132 M 920 AN00976 Kábel H07Z-K GN/GE 6 zel/žltý m 400,000 1,25 500,00

133 K 21080-0105 Montáž, kábel Cu 750V N2XH 3x1,5 m 2 200,000 0,82 1 804,00

134 K 21080-0106 Montáž, kábel Cu 750V N2XH 3x2,5 m 1 200,000 0,82 984,00

135 K 21080-0115 Montáž, kábel Cu 750V N2XH 5x1,5 m 500,000 0,82 410,00

136 K 21080-0116 Montáž, kábel Cu 750V N2XH 5x2,5 m 280,000 0,85 238,00

137 K 21080-0117 Montáž, kábel Cu 750V N2XH 5x4-10 m 520,000 0,85 442,00

138 K 21080-0118 Montáž, kábel Cu 750V CYKY 5x35 m 30,000 0,85 25,50

139 K 21080-0119 Montáž, kábel Cu 750V N2XH 7-12x1,5-4 m 500,000 0,85 425,00

140 M 341 215E110 Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 3x1,5 RE EFK m 2 100,000 1,10 2 310,00

141 M 341 215E111 Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-O 3x1,5 RE EFK m 100,000 0,90 90,00

142 M 341 215E120 Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 3x2,5 RE EFK m 1 200,000 1,20 1 440,00

143 M 341 215E310 Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x1,5 RE EFK m 500,000 1,00 500,00

144 M 341 215E320 Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x2,5 RE EFK m 280,000 1,40 392,00

145 M 341 215E340 Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x6 RE EFK m 30,000 2,20 66,00

146 M 341 215E350 Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x10 RE EFK m 490,000 2,35 1 151,50

147 M 341 215E410 Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 7x1,5 RE EFK m 450,000 2,40 1 080,00

148 M 341 215E411 Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-O 7x1,5 RE EFK m 50,000 2,45 122,50

149 M 341 303M210 Kábel Cu 1kV : 1-CYKY-J 5x35 m 30,000 3,50 105,00

150 K 21095-0101 Štítok označovací na kábel kus 300,000 0,31 93,00

D M22 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zabezpeč. zariadení 2 400,00

151 K 22032-0941 Revízia ELI kus 1,000 900,00 900,00

152 K 22032-1106 Montáž REZERVA kmpl 1,000 1 500,00 1 500,00

D M36 165 Montáž prevádz., merac. a regulač. zar. 1 120,00

153 K 36002-0581 Vyvŕtanie otvoru do d 13 mm kus 500,000 2,24 1 120,00

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:
Miesto: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: IČO:

Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 31731244

IČ DPH: SK2020505190

Projektant: IČO:

Ľuboš Kopaj IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

Ľuboš Kopaj IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 095,13

Základ dane Sadzba dane Výška dane

DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 20 095,13 20,00% 4 019,03

Cena s DPH v EUR 24 114,16

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_01 - SO-01 Škola

20210402_mar - SO-01 Časť  Kotolňa - silnoprúd, Meranie a regulácia

MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

Strana 1 z 4



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Projektant: Ľuboš Kopaj

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves Spracovateľ: Ľuboš Kopaj

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 20 095,13

D M Práce a dodávky M 20 095,13

D 21-M Elektromontáže 8 382,46

1 K 210010024.S
Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 16, 

uložená pevne
m 60,000 0,70 42,00

2 M 345710009000.S
Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou 

mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 16
m 60,000 0,80 48,00

3 M 345710017700.S
Spojka nasúvacia z PVC-U pre elektroinštal. rúrky, D 

16 mm
ks 30,000 1,10 33,00

4 K 210010351.S

Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane 

ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 

m

ks 8,000 11,13 89,04

5 M 345410013000.S Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66 ks 8,000 5,00 40,00

6 K 210010581.S
Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC, D 16 uložená 

pevne
m 130,000 0,70 91,00

7 M 345710000100.S
Rúrka tuhá hrdlová 1516E s nízkou mechanickou 

odolnosťou z PVC, samozhášavá, D 16 mm
m 130,000 2,20 286,00

8 M 345710020010
Spojka 0216E LB pre EN rúrky D 16 mm, tmavošedá, 

PVC
ks 65,000 2,00 130,00

9 M 345710038506
Príchytka plastová 5316E KB pre EN rúrky D 16 mm, 

svetlošedá PVC
ks 130,000 1,40 182,00

10 K 210011310.S
Osadenie polyamidovej príchytky HM 8 do tvrdého 

kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu
ks 150,000 1,16 174,00

11 M 311310002800 Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm, typ T8-PA ks 150,000 0,30 45,00

12 K 210020303.S
Káblový žľab - káblový nosný systém, pozink., vrátane 

príslušenstva, 62/50 mm vrátane veka a podpery
m 60,000 8,30 498,00

13 M 345750008600.S Žľab káblový, šxv 62x50 mm, z pozinkovanej ocele m 60,000 6,50 390,00

14 M 345750011200.S
Kryt pre káblový žľab šírky 62 mm, z pozinkovanej 

ocele
m 60,000 5,00 300,00

15 M 345750042800.S
Nosník pre káblový žľab šírky 62 mm, z pozinkovanej 

ocele
ks 45,000 10,00 450,00

16 M 345750053900.S Závitová tyč pre káblový žľab, M8 (1000 mm) ks 6,000 10,00 60,00

17 K 210020305.S
Káblový žľab - káblový nosný systém, pozink., vrátane 

príslušenstva, 125/50 mm vrátane veka a podpery
m 40,000 9,21 368,40

18 M 345750008700.S Žľab káblový, šxv 125x50 mm, z pozinkovanej ocele m 40,000 15,00 600,00

19 M 345750011500.S
Kryt pre káblový žľab šírky 125 mm, z pozinkovanej 

ocele
m 40,000 10,00 400,00

20 M 345750043000.S
Nosník pre káblový žľab šírky 125 mm, z pozinkovanej 

ocele
ks 30,000 20,00 600,00

21 M 345750054400.S Spojovacia sada pre káblový žlab, M6 ks 2,000 15,00 30,00

22 K 210020780.S
Protipožiarna stenová prepážka z protipožiarnych 

vložiek (typu PTV) hrúbka prepážky do 400 mm
m2 0,500 76,39 38,20

23 K 210100001.S
Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a 

vodičovej koncovky do 2,5 mm2
ks 212,000 0,82 173,84

24 K 210100002.S
Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a 

vodičovej koncovky do 6 mm2
ks 10,000 0,82 8,20

25 K 210100251.S
Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou 

alebo páskou do 4 x 10 mm2
ks 64,000 4,52 289,28

26 M 343430001600.S

Teplom zmraštiteľná stredne hrubá trubica z 

polyolefinu MWTM bez lepidla, na cievkach 16/5-A/U 

5,5-14,5, dĺ. 1000 mm

m 64,000 6,90 441,60

27 K 210111031.S
Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, 

vrátane zapojenia 2P + PE
ks 1,000 6,64 6,64

20210402_mar - SO-01 Časť  Kotolňa - silnoprúd, Meranie a regulácia

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_01 - SO-01 Škola

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

28 M 345510001210 Zásuvka jednonásobná, radenie 2P+T, biela ks 1,000 8,00 8,00

29 K 210111113.S

Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 16 A 

vrátane zapojenia, IZG 1643, 3P + PE, IZG 1653, 3P + 

N + PE

ks 1,000 5,88 5,88

30 M 345510002400.S
Zásuvka nástenná priemyslová IZG 1653 16A/400V/5P 

IP67
ks 1,000 18,20 18,20

31 K 210120405.S Istič vzduchový trojpólový + N do 63 A ks 1,000 10,00 10,00

32 M 358220047800
Istič TX3 3P+N, charakteristika B, 32 A, 10000 A/10 

kA, 4 moduly
ks 1,000 26,00 26,00

33 K 210140485.S
Ovládacie hlavice M22 nepodsvietené hríbovité s 

aretáciou
ks 1,000 10,00 10,00

34 M 345310001690
Ovládacia hlavica núdzového zastavenia, vytiahnutie, 

typ M22-PV, bez presvetlenia, d 38 mm
ks 1,000 40,00 40,00

35 K 210140496.S
Skrinka Osmoz na vybavenie, montáž na povrch pre 

ovládacie a signalizačné prístroje M22
ks 1,000 40,00 40,00

36 M 345310002450.S
Krabica na vybavenie pre montáž na povrch 1 otvor, 

pre ovládacie a signalizačné prístroje
ks 1,000 120,00 120,00

37 K 210140652.S Elektrická húkačka typ CE ks 1,000 12,68 12,68

38 M 404840001610.S Elektronická húkačka s majákom typ HV 100-230 X-R ks 1,000 50,00 50,00

39 K 210222040.S
Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu, pre 

vonkajšie práce
ks 35,000 0,50 17,50

40 M 354410006200.S Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16 ks 35,000 1,00 35,00

41 M 354410066900.S
Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 

0,5 m
ks 35,000 1,90 66,50

42 K 210800140.S Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5 m 45,000 0,60 27,00

43 M 341110000100.S Kábel medený CYKY 2x1,5 mm2 m 45,000 0,90 40,50

44 K 210800146.S Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5 m 180,000 0,70 126,00

45 M 341110000700.S Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2 m 180,000 1,10 198,00

46 K 210800147.S Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5 m 20,000 0,80 16,00

47 M 341110000800.S Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2 m 20,000 1,15 23,00

48 K 210800158.S Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5 m 130,000 1,00 130,00

49 M 341110001900.S Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2 m 130,000 1,25 162,50

50 K 210800159.S Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5 m 10,000 1,10 11,00

51 M 341110002000.S Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2 m 10,000 1,40 14,00

52 K 210800161.S Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6 m 55,000 1,20 66,00

53 M 341110002200.S Kábel medený CYKY 5x6 mm2 m 55,000 1,80 99,00

54 K 210800518.S
Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V  

4
m 40,000 1,20 48,00

55 M 341110012200.S Vodič medený H07V-U 4 mm2 m 40,000 1,85 74,00

56 K 210800519.S
Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V  

6
m 20,000 1,20 24,00

57 M 341110012300.S Vodič medený H07V-U 6 mm2 m 20,000 2,00 40,00

58 K 210872140.S Kábel signálny uložený voľne J-Y(St)Y 750 V 2x0,8 m 320,000 1,25 400,00

59 M K00005523 J-Y(St)Y   2x2x0,8 M 220,000 1,10 242,00

60 K 210872142.S Kábel signálny uložený voľne J-Y(St)Y 750 V 4x0,8 m 150,000 1,25 187,50

61 M K00005392 J-Y(St)Y   4x2x0,8 M 150,000 1,20 180,00

D 36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení 11 712,67

62 K 360190015.S Montáž nástenného rozvádzača 600/800x1600 ks 1,000 50,30 50,30

63 K 360410076.S
Montáž elektrického snímača tlaku, podtlaku, pretlaku 

EC, GC
ks 2,000 17,26 34,52

64 M GNP191.1E

Rýchle pohony VZT klapiek rotač., 6 Nm, AC/DC 24 V, 

ovlád- 0(2)...10 V/0(4)...20 mA, doba chodu 2s, s 

elektronic. Ochranou

ks 2,000 85,00 170,00

65 K 360410410.S Montáž príložného snímača teploty na potrubie ks 13,000 15,00 195,00

66 M 389610002200.S
Snímač teploty STP100, rozsah použitia -30 až +130 

°C
ks 13,000 35,00 455,00

67 K 360410450.S Montáž snímača tlaku kvapalín a plynov ks 2,000 15,00 30,00

68 M 389610008800.S Snímač tlaku kvapalín a plynov, 0 až 40 bar, 0 až 10 V ks 4,000 40,00 160,00

69 K 360410480.S Montáž priestorového snímača kvality vzduchu ks 3,000 15,00 45,00

70 M 389610018500.S GIC 20N detektor CO ks 2,000 55,00 110,00

71 M
389610018500.S

_1
GIC 40 detektor CO ks 1,000 55,00 55,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

72 K 360420320.S Zapojenie regulátora čerpadla ks 4,000 35,00 140,00

73 M 405460001400
ESBE ARA 659 Servopohon proporcionálne, 24V AC / 

DC, beh nastaviteľný
ks 4,000 140,00 560,00

74 K 361410231.S
Montáž plavákového spínača hladiny K 31, bez 

zapojenia
ks 1,000 7,85 7,85

80 K b Blokovanie chodu kotla od výskytu zemného plynu ks 1,000 450,00 450,00

75 K pc1 Rozvádzač DT1 ks 1,000 2 800,00 2 800,00

76 K pc2 Dodávka DDC pracovna stanica a vizualizácia MaR kpl 1,000 2 900,00 2 900,00

77 K pc3 Vypracovanie SW podstanice +oživenie +konfigurácia kpl 1,000 650,00 650,00

78 K pc4 Komplexne skušky hod 40,000 50,00 2 000,00

79 K pc5 Vychodisková odborná prehliadka - revizia kpl 1,000 900,00 900,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:
Miesto: Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: IČO:

Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 31731244

IČ DPH: SK2020505190

Projektant: IČO:

Roman Kajan IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

Roman Kajan IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 92 580,00

Základ dane Sadzba dane Výška dane

DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 92 580,00 20,00% 18 516,00

Cena s DPH v EUR 111 096,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_01 - SO-01 Škola

20210402_a_vzt - SO-01 Časť Vzduchotechnika

MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

Strana 1 z 5



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto: Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Projektant: Roman Kajan 

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves Spracovateľ: Roman Kajan 

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 92 580,00

D D1 ZAR. č.1 - Vetranie kuchyne 60 778,80

1 K Pol65
1.01 VZT jednotka, napr. SYSTEMAIR Geniox Go 16, 

Typ NRVU;BVU, alebo ekvivalent
ks 1,000 22 320,00 22 320,00

2 K Pol66 V = 10200/10500 m3/hod(prívod a odvod) 0,000 0,00

3 K Pol67 dp ext max= 400Pa/4000Pa 0,000 0,00

4 K Pol68 - stojaté vyhotovenie do vnútorného prostredia 0,000 0,00

5 K Pol69 - doskový rekuperátor s obtokom 0,000 0,00

6 K Pol70 - vodný ohrievač  Qvyk= 41.1 kW (70/50°C) 0,000 0,00

7 K Pol71 - filter prívod F7 0,000 0,00

8 K Pol72 - filter odvod kovový G4+ kapsový M5 0,000 0,00

9 K Pol73 - pružné vložky na pripojeniach 0,000 0,00

10 K Pol74 - uzatváracie klapky zo strany exteriéru 0,000 0,00

11 K Pol75
El. energia: 400V,4.6 kW prívod, 4.6 kW odvod 

(ventilátory)
0,000 0,00

12 K Pol76 hmotnosť: 1531kg 0,000 0,00

13 K Pol77
Príslušenstvo : MaR(vstavané) + zmiešavací uzol + 1x 

externý servopohon
0,000 0,00

14 K Pol78
1.02 Tmič hluku THP 20 1300x710  l=1000mm, kulisa 

4x200mm, medzera 125mm
ks 5,000 510,00 2 550,00

15 K Pol79zz
1.03 Tmič hluku THP 20 1000x900  l=1000mm, kulisa 

3x200mm, medzera 133mm
ks 1,000 420,00 420,00

16 K Pol80mmm
1.04 Tmič hluku THP 20 1000x1000  l=1000mm, kulisa 

3x200mm, medzera 133 mm
ks 1,000 420,00 420,00

17 K Pol81dg
1.05 Tmič hluku THP 10 1000x800  l=1250mm, kulisa 

3x200mm, medzera 133 mm
ks 1,000 384,00 384,00

18 K Pol82 1.06 Výfuková hlavica LINDAB H 800, alebo ekvivalent ks 1,000 360,00 360,00

19 K Pol83

1.07 Protidažďová žalúzia Systemair PZ AL 2000x560, 

alebo ekvivalent- poznámka: je súčasťou Časti 

architektonicko-stavebnej

ks 0,000 0,00

20 K Pol84 Príslušenstvo - ochranné sito 0,000 0,00

21 K Pol85
1.08 Požiarna klapka SYSTEMAIR PKI-S 1000x400, 

90min, alebo ekvivalent
ks 1,000 288,00 288,00

22 K Pol86 Príslušenstvo - monitoring polohy 0,000 0,00

23 K Pol87
1.09 Požiarna klapka SYSTEMAIR PKI-S 1000x560, 

90min, alebo ekvivalent
ks 1,000 324,00 324,00

24 K Pol86 Príslušenstvo - monitoring polohy 0,000 0,00

25 K Pol88
1.10 Požiarna klapka SYSTEMAIR PKI-S 1000x630, 

90min, alebo ekvivalent
ks 2,000 342,00 684,00

26 K Pol86 Príslušenstvo - monitoring polohy 0,000 0,00

27 K Pol89fvd

1.11 Digestor s integrovaným prívodom vzduchu 

2250x2400, napr. ATREA VARIANT -S. alebo 

ekvivalent, V(odvod)=-3600m3/hod. 

V(privod)=+3000m3/hod

ks 1,000 5 520,00 5 520,00

28 K Pol90 - 1x odvodné hrdlo Ø400mm 0,000 0,00

29 K Pol91 - 2x prívodné hrdlo Ø400mm 0,000 0,00

30 K Pol92 - 8x tukový filter ( tlaková strata - ca100Pa) 0,000 0,00

31 K Pol93
- Integrované osvetlenie - finálny návrh osvetlenia bude 

riešený  počas realizácie projektu !!!
0,000 0,00

32 K Pol94

1.12 Digestor s integrovaným prívodom vzduchu 

2250x2400, napr. ATREA VARIANT-S, alebo 

ekvivalent, V(odvod) =4600m3/hod, V(privod) = 

+4000m3/hod

ks 1,000 5 520,00 5 520,00

33 K Pol90 - 1x odvodné hrdlo Ø400mm 0,000 0,00

20210402_a_vzt - SO-01 Časť Vzduchotechnika

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_01 - SO-01 Škola

Strana 2 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

34 K Pol95 - 2x prívodné hrdlo Ø500mm 0,000 0,00

35 K Pol92 - 8x tukový filter ( tlaková strata - ca100Pa) 0,000 0,00

36 K Pol93
- Integrované osvetlenie - finálny návrh osvetlenia bude 

riešený  počas realizácie projektu !!!
0,000 0,00

37 K Pol96

1.13 Digestor s integrovaným prívodom vzduchu 

2500x1436, napr. ATREA VARIANT-N, alebo 

ekvivalent, V(odvod) =1500m3/hod, V(privod) = 

+1000m3/hod

ks 1,000 3 120,00 3 120,00

38 K Pol97 - 1x odvodné hrdlo Ø315mm 0,000 0,00

39 K Pol98 - 1x prívodné hrdlo Ø315mm 0,000 0,00

40 K Pol99 - 3x tukový filter ( tlaková strata - ca100Pa) 0,000 0,00

41 K Pol93
- Integrované osvetlenie - finálny návrh osvetlenia bude 

riešený  počas realizácie projektu !!!
0,000 0,00

42 K Pol100

1.14 Akumulačný odsávací zákryt  1250x1000, napr. 

VARIANT GRANDE 1R, alebo ekvivalent, V(odvod) 

=800m3/hod

ks 1,000 1 680,00 1 680,00

43 K Pol101 - 1x odvodné hrdlo Ø250mm 0,000 0,00

44 K Pol102
1.15 Regulačná klapka LINDAB TDRU 500, alebo 

ekvivalent
ks 1,000 60,00 60,00

45 K Pol103
1.16 Regulačná klapka LINDAB TDRU 400, alebo 

ekvivalent
ks 5,000 42,00 210,00

46 K Pol104
1.17 Regulačná klapka LINDAB TDRU 315, alebo 

ekvivalent
ks 2,000 31,20 62,40

47 K Pol105
1.18 Regulačná klapka LINDAB TDRU 250, alebo 

ekvivalent
ks 1,000 24,00 24,00

48 K Pol106
1.19 Prívodná lamelová výustka - dvojradová 

SYSTEMAIR NOVA-A-2-325x125 R1, alebo ekvivalent
ks 7,000 27,60 193,20

49 K Pol107
1.20 Prívodná lamelová výustka - dvojradová 

SYSTEMAIR NOVA-A-2-425x125 R1, alebo ekvivalent
ks 3,000 31,20 93,60

50 K Pol108
1.21 Prívodná lamelová výustka - dvojradová 

SYSTEMAIR NOVA-A-2-325x75 R1, alebo ekvivalent
ks 1,000 22,80 22,80

51 K Pol109
1.22 Radiálny ventilátor SYSTEMAIR DX400T Premier, 

alebo ekvivalent
ks 1,000 177,60 177,60

52 K Pol110 elektrický príkon 78W/230V 0,000 0,00

53 K Pol111 - spätná klapka 0,000 0,00

54 K Pol112
1.23 Krycia odvodná mreža SYSTEMAIR IGC 125, 

alebo ekvivalent
ks 1,000 14,40 14,40

55 K Pol84 Príslušenstvo - ochranné sito 0,000 0,00

56 K Pol113 4-hranné potrubie bm2 285,000 39,60 11 286,00

57 K Pol114 rovné potrubie + tvarovky 0,000 0,00

58 K Pol115 Spiro potrubie + tvarovky 0,000 0,00

59 K Pol116 d=250 mm bm 10,000 25,20 252,00

60 K Pol117 d=315 mm bm 5,000 28,80 144,00

61 K Pol118 d=400 mm bm 8,000 40,80 326,40

62 K Pol119 d=500 mm bm 2,000 48,00 96,00

63 K Pol120 d=800 mm bm 4,000 93,60 374,40

64 K Pol121 Izolácie 0,000 0,00

65 K Pol122 iz1 - izolácia proti vlhkosti + oplechovanie bm2 4,000 60,00 240,00

66 K Pol123 iz2 - napr. Polyfoam 30 mm, alebo ekvivalent bm2 160,000 16,20 2 592,00

67 K Pol124 iz3 - napr. Polyfoam 15 mm, alebo ekvivalent bm2 100,000 10,20 1 020,00

68 K Pol125
Poznámka: triedu tesnosti zariadení a potrubí 

špecifikovať v zmysle technickej správy!
0,000 0,00

D D2 ZAR. č.2 Vetranie šatní a sociálnych zariadení 1 530,00

69 K Pol127
2.01 Odvodný ventilátor SYSTEMAIR K200 EC, alebo 

ekvivalent
ks 1,000 258,00 258,00

70 K Pol128 -  EC motor - elektrický príkon 73W/230V 0,000 0,00

71 K Pol129
2.02 Kruhový tlmič hluku SYSTEMAIR LDC 200-900, 

alebo ekvivalent
ks 2,000 108,00 216,00

72 K Pol130xx 2.03 Spätná klapka d=200 mm ks 1,000 18,00 18,00

73 K Pol84xxxx2 2.04 Výfuková hlavica LINDAB H 200, alebo ekvivalent ks 1,000 48,00 48,00

74 K Pol131
2.05 Dvojpolohový ventil SYSTEMAIR AE 45/120, 

alebo ekvivalent
ks 2,000 67,20 134,40

75 K Pol132 Príslušenstvo - adaptačný kus 0,000 0,00

76 K Pol133 elektrický príkon 3W/230V , spínanie so svetlom 0,000 0,00

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

77 K Pol134
2.06 Dvojpolohový ventil SYSTEMAIR AE 30/60, alebo 

ekvivalent
ks 2,000 67,20 134,40

78 K Pol132 Príslušenstvo - adaptačný kus 0,000 0,00

79 K Pol133 elektrický príkon 3W/230V , spínanie so svetlom 0,000 0,00

80 K Pol135 Spiro potrubie 0,000 0,00

81 K Pol136 d=125 mm bm 10,000 16,80 168,00

82 K Pol137 d=160 mm bm 25,000 19,20 480,00

83 K Pol138 d=200 mm bm 2,000 21,60 43,20

84 K Pol122 iz1 - izolácia proti vlhkosti + oplechovanie bm2 0,500 60,00 30,00

D D3 ZAR. č.3 - Vetranie strojovne VZT 856,20

85 K Pol140
3.01 Odvodný ventilátor SYSTEMAIR K160 EC, alebo 

ekvivalent
ks 1,000 240,00 240,00

86 K Pol128 -  EC motor - elektrický príkon 73W/230V 0,000 0,00

87 K Pol141
3.02 Kruhový tlmič hluku SYSTEMAIR LDC 160-900, 

alebo ekvivalent
ks 2,000 91,20 182,40

88 K Pol142
3.03 Protidažďová žalúzia IMOS PZ ALS 250x250, 

alebo ekvivalent
ks 1,000 48,00 48,00

89 K Pol84 Príslušenstvo - ochranné sito 0,000 0,00

90 K Pol84ccc 3.04 Spätná klapka d=160 ks 1,000 15,00 15,00

91 K Pol144
3.05 Prívodná lamelová výustka - dvojradová 

SYSTEMAIR NOVA-C-2-400x100, alebo ekvivalent
ks 1,000 28,80 28,80

92 K Pol145
3.06 Odvodná lamelová výustka - jednoradová 

SYSTEMAIR NOVA-C-1-400x100, alebo ekvivalent
ks 1,000 26,40 26,40

93 K Pol145bbb
3.07 Regulátor konštantného prietoku vzduche 

SYSTEMAIR NOTUS-R 160, alebo ekvivalent
ks 1,000 66,00 66,00

94 K Pol135 Spiro potrubie 0,000 0,00

95 K Pol137 d=160 mm bm 13,000 19,20 249,60

D D4 OSTATNÉ 29 415,00
96 K Pol147 MONTÁŽ kmpl 1,000 10 440,00 10 440,00

97 K Pol148 MONTÁŽNY A SPOJOVACÍ MATERIÁL : 0,000 0,00

98 K Pol149
Drobný montážny a spojovací materiál (skrutky, matice, 

podložky,
0,000 0,00

99 K Pol150 ocelové kotvy, vruty ...) použiť podľa potreby 0,000 0,00

100 K Pol151
Montážny materiál na kotvenie rozvodov a zariadení do 

stavebných
0,000 0,00

101 K Pol152 konštrukcií (U, L profily ...) použiť podľa potreby 0,000 0,00

102 K Pol153 MONTÁŽNY A SPOJOVACÍ MATERIÁL spolu kmpl 1,000 1 500,00 1 500,00

103 K Pol154 LEŠENIE : 0,000 0,00

104 K Pol155
Kovové konštrukcie potrebné pre mechanické práce, s 

bezpečnost.
0,000 0,00

105 K Pol156
zábradlím, vzorovanými (protišmykovými) platňami - 

podl., rebríkmi
0,000 0,00

106 K Pol157
LEŠENIE: je súčasťou Časti architektonicko-

konštrukčnej
kmpl 0,000 0,00

107 K Pol158 UVEDENIE DO PREVÁDZKY : 0,000 0,00

108 K Pol159 SKUŠKY A UVEDENIE DO PREVÁDKY 0,000 0,00

109 K Pol160 -príprava ku komplexným skúškam 0,000 0,00

110 K Pol161 -komplexné skúšky 0,000 0,00

111 K Pol162 -skúšobná prevádzka 0,000 0,00

112 K Pol163 -spustenie a nastavenie VZT jednotiek 0,000 0,00

113 K Pol164 -zaškolenie obsluhy a prevádzkový poriadok 0,000 0,00

114 K Pol166 UVEDENIE DO PREVÁDZKY spolu kmpl 1,000 480,00 480,00

115 K 1.01
Prívodný ventilátor, napr. SYSTEMAIR K250 L Sileo, 

alebo ekvivalent
ks 1,000 260,00 260,00

116 K 1.02
Elektrický ohrievač , napr. SYSTEMAIR CB 250/6,0 

400V/2f, alebo ekvivalent
ks 1,000 320,00 320,00

117 K 1.03
Filtračná kazeta, napr.  SYSTEMAIR FFR 250, alebo 

ekvivalent
ks 1,000 108,00 108,00

118 K 1.04
Tlmič hluku, napr. SYSTEMAIR Connectduct 250-1000 

M/F, alebo ekvivalent
ks 2,000 510,00 1 020,00

119 K 1.05
Protidažďová žalúzia, napr.  SYSTEMAIR PZ AL 

500x250, alebo ekvivalent
ks 1,000 80,00 80,00

120 K 1.06
Protidažďová žalúzia, napr.  SYSTEMAIR PZ AL 

500x400, alebo ekvivalent
ks 2,000 120,00 240,00

121 K 1.07
Ručná regulačná a uzatváracia klapka, napr.  

SYSTEMAIR TUNE-S-500x400-H, alebo ekvivalent
ks 2,000 117,60 235,20

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

122 K 1.08
Lamelová výustka, napr.  SYSTEMAIR NOVA-C-2-

500x100-V-ZN, alebo ekvivalent
ks 2,000 45,00 90,00

123 K Pol113.1 4-hranné potrubie bm2 1,000 39,60 39,60

124 K Pol114 rovné potrubie + tvarovky 0,000 0,00

125 K Pol115 Spiro potrubie + tvarovky 0,000 0,00

126 K Pol116.1 d=250 mm bm 10,000 25,20 252,00

127 K Pol121 Izolácie 0,000 0,00

128 K Pol125
Poznámka: triedu tesnosti zariadení a potrubí 

špecifikovať v zmysle technickej správy!
0,000 0,00

129 K Pol31 V=700m3/hod, dp=200Pa 0,000 0,00

130 K Pol32 elektrický príkon 174W/230V 0,000 0,00

131 K Pol33 REE1  plynulý regulátor ks 1,000 66,00 66,00

132 K Pol34 Q=6kW 0,000 0,00

133 K Pol35 Pulser M-elektronický regulátor ks 1,000 132,00 132,00

134 K Pol36 teplotný snímač TG-K330 ks 1,000 120,00 120,00

135 K Pol37 Externý monitor prietoku vzduchu + elektrické relé kpl 1,000 65,00 65,00

136 K Pol38
vrecový filter, napr.  BFR 250 Coarse 50% (G3), alebo 

ekvivalent
ks 1,000 80,00 80,00

137 K Pol39 Sito proti hlodavcom 0,000 0,00

138 K Pol39 Sito proti hlodavcom 0,000 0,00

139 K Pol40 IZ3 - , napr. Polyfoam 30mm, alebo ekvivalent bm2 6,000 16,20 97,20

140 K Pol126 UVEDENIE DO PREVÁDZKY spolu hod 5,000 30,00 150,00

141 K Pol148 MONTÁŽNY A SPOJOVACÍ MATERIÁL : 0,000 0,00

142 K Pol149
Drobný montážny a spojovací materiál (skrutky, matice, 

podložky,
0,000 0,00

143 K Pol150 ocelové kotvy, vruty ...) použiť podľa potreby 0,000 0,00

144 K Pol151
Montážny materiál na kotvenie rozvodov a zariadení do 

stavebných
0,000 0,00

145 K Pol152 konštrukcií (U, L profily ...) použiť podľa potreby 0,000 0,00

146 K Pol154 LEŠENIE : 0,000 0,00

147 K Pol155
Kovové konštrukcie potrebné pre mechanické práce, s 

bezpečnost.
0,000 0,00

148 K Pol156
zábradlím, vzorovanými (protišmykovými) platňami - 

podl., rebríkmi
0,000 0,00

149 K Pol158 UVEDENIE DO PREVÁDZKY : 0,000 0,00

150 K Pol159 SKUŠKY A UVEDENIE DO PREVÁDKY 0,000 0,00

151 K Pol160 -príprava ku komplexným skúškam 0,000 0,00

152 K Pol161 -komplexné skúšky 0,000 0,00

153 K Pol162 -skúšobná prevádzka 0,000 0,00

154 K Pol163 -spustenie a nastavenie VZT jednotiek 0,000 0,00

155 K Pol164 -zaškolenie obsluhy a prevádzkový poriadok 0,000 0,00

156 K Pol79 MONTÁŽ ks 1,000 10 440,00 10 440,00

157 K Pol80 MONTÁŽNY A SPOJOVACÍ MATERIÁL spolu ks 1,000 1 500,00 1 500,00

158 K Pol81 LEŠENIE spolu ks 1,000 1 700,00 1 700,00

159 K Pol89 VRN 0,000 0,00

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:
Miesto: Obec Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: IČO:

Obec Bernolákovo IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 31731244

IČ DPH: SK2020505190

Projektant: IČO:

BAKYTA s.r.o. IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

Ing. Natália Voltmannová IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 118 930,00

Základ dane Sadzba dane Výška dane

DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 118 930,00 20,00% 23 786,00

Cena s DPH v EUR 142 716,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_01 - SO-01 Škola

20210404_st - So-01 Časť Stolárske prvky

MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

Strana 1 z 2



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto: Obec Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: Obec Bernolákovo Projektant: BAKYTA s.r.o.

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves Spracovateľ:
Ing. Natália 

Voltmannová

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 118 930,00
1 K ST1 SEDÍLIA VO FOYERI ks 1,000 1 200,00 1 200,00

2 K ST2 SEDÍLIA PRI VSTUPE ks 1,000 1 880,00 1 880,00

3 K ST3 SEDÍLIA NA CHODBE NA 1.NP ks 1,000 3 820,00 3 820,00

4 K ST4 NIKA V ZADNEJ TRIEDE ks 2,000 3 810,00 7 620,00

5 K ST5 DVOJITÁ NIKA NA CHODBE ks 4,000 5 500,00 22 000,00

6 K ST6 NIKA NA CHODBE – A ks 2,000 5 800,00 11 600,00

7 K ST7 NIKA NA CHODBE – B ks 2,000 5 750,00 11 500,00

8 K ST8 OBKLAD STIEN PRI TOALETÁCH ks 2,000 5 005,00 10 010,00

9 K ST9 NIKA NA RAMPE (VEĽKÁ) ks 2,000 5 850,00 11 700,00

10 K ST10 NIKA NA RAMPE (MALÁ) ks 1,000 1 250,00 1 250,00

11 K ST11 SKRINKA – ÚLOŽNÝ PRIESTOR V TRIEDE ks 10,000 2 810,00 28 100,00

12 K ST12a Zrkadlová skrinka ks 1,000 450,00 450,00

13 K ST12b Zrkadlová skrinka ks 1,000 430,00 430,00

14 K ST12c Zrkadlová skrinka ks 2,000 550,00 1 100,00

15 K ST12d Zrkadlová skrinka ks 2,000 490,00 980,00

16 K ST12e Zrkadlová skrinka ks 1,000 360,00 360,00

17 K ST12f Zrkadlová skrinka ks 1,000 450,00 450,00

18 K ST13 Dvierka k výlevke ks 1,000 280,00 280,00

19 K Pol167 INŽINIERING kmpl 1,000 1 700,00 1 700,00

20 K Pol168 LOGISTICKÉ NÁKLADY kmpl 1,000 2 500,00 2 500,00

21 K POznámka s_1

Technické riešenie, výroba, dovoz a montáž 

vstavaného nábytku a stolárskych prvkov prvku prvej 

akosti. Dôraz na odolné konštrukčné spracovanie a 

jednoduchý servis a prípadné opravy poškodení. 

0,000 0,00

22 K POznámka s_2

pohľadové plochy LDTD Egger Standard, na 

pohľadových plochách lakovaná, hrana ABS 2 mm, 

povrchová úprava Adler Pigmopur G10, odtieň podľa 

špecifikácie zadávateľa, korpusy LDTD Egger 

Premium, hrana ABS 2 mm, výber dekoru / farby 

upresní zadávateľ

0,000 0,00

23 K POznámka s_3

dub európsky masívny na záťažových plochách lavíc a 

podláh ník, povrchová úprava Adler Antiscratch G10, 

dub európsky dyha, radiálny rez, na pohľadových 

plochách dverí, povrchová úprava Adler Antiscratch 

G10

0,000 0,00

24 K POznámka s_4

výplň dverí sklo Float číre, lepené, bezpečnostné, 

dverové kovanie Simonswerk, ostatné kovanie BLUM, 

pánty BLUM Clip-TOP, v skrinkách použitý na otváranie 

dvierok systém BLUM Tip-ON

0,000 0,00

20210404_st - So-01 Časť Stolárske prvky

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_01 - SO-01 Škola

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:
Miesto: Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: IČO:

Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 31731244

IČ DPH: SK2020505190

Projektant: IČO:

BAKYTA s.r.o. IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

Ing. Natália Voltmannová IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 489,64

Základ dane Sadzba dane Výška dane

DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 28 489,64 20,00% 5 697,93

Cena s DPH v EUR 34 187,57

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_01 - SO-01 Škola

20210402_p - SO-01 Časť Betónové prefabrikáty

MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

Strana 1 z 2



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto: Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Projektant: BAKYTA s.r.o.

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves Spracovateľ:
Ing. Natália 

Voltmannová

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 28 489,64

D HSV Práce a dodávky HSV 28 489,64

D 4 Vodorovné konštrukcie 28 489,64

1 K 411121221.x
Montáž dosky prefabrikovanej zo železobetónu šírky do 

600 mm, dĺ. do 1800 mm, do lepiaceho tmelu
ks 51,000 25,16 1 283,16

2 K 411121243.x
Montáž dosky prefabrikovanej zo železobetónu šírky do 

600 mm, dĺ. 1800-3300 mm, do lepiaceho tmelu
ks 51,000 35,28 1 799,28

3 M 593prefa 1

Betónový L stupeň z pohľadového sivého betónu, lxšxv 

1300 až 2450 x350x155 mm, napr. Klocok alebo 

ekvivalent

bm 187,500 106,40 19 950,00

4 M 593prefa 2

Betónový stupeň - platňa, z pohľadového sivého 

betónu, lxšxv 1300 až 2450 x350x30 mm, napr. Klocok 

alebo ekvivalent

m2 1,310 120,00 157,20

5 M 593prefa 3
Betónový stupeň - štokovaný pás šírky 50 mm, napr. 

Klocok alebo ekvivalent
bm 30,000 80,00 2 400,00

6 K pult
Dodávka a montáž pultovej dosky prefabrikovanej 

betónovej
ks 1,000 2 900,00 2 900,00

20210402_p - SO-01 Časť Betónové prefabrikáty

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_01 - SO-01 Škola

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO: KS:
Miesto: Obec Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: IČO:

Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 31731244

IČ DPH: SK2020505190

Projektant: IČO:

BAKYTA s.r.o. IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

Ing. Natália Voltmannová IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 106 639,35

Základ dane Sadzba dane Výška dane

DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 106 639,35 20,00% 21 327,87

Cena s DPH v EUR 127 967,22

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_om - Časť oporné múry, schody, kontajnery

MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

Strana 1 z 3



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Miesto: Obec Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Projektant: BAKYTA s.r.o.

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves Spracovateľ:
Ing. Natália 

Voltmannová

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 106 639,35

D HSV Práce a dodávky HSV 61 289,57

1 K Poznamka 1
Poznámka: Súčasťou rozpočtu sú: zábradlia opornych 

murov a schodov, strop nad kontajnermi
0,000 0,00

2 K Poznamka 2
Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: mlat a podlahy 

vodorovnych ploch, Z4 zamocnicke kontajnery
0,000 0,00

3 K Poznamka 3

Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: výkopy pre 

oporné múry a mlaty sú obsahom hlavného objektu 

školy

0,000 0,00

D 2 Zakladanie 45 054,02

4 K 211571111.S
Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s 

úpravou povrchu výplne štrkopieskom
m3 31,238 22,87 714,41

5 K 211971121.S
Zhotov. oplášt. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze 

pri rozvinutej šírke oplášt. od 0 do 2, 5 m
m2 227,185 1,43 324,87

6 M 693110004400
Geotextília polypropylénová, 200 g/m2, netkaná 

separačno-filtračná geotextília
m2 231,729 2,20 509,80

7 K 212572111.S Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného m3 3,872 38,12 147,60

8 K 212755116.S
Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného 

priem. rúrok 160 mm
m 103,266 5,03 519,43

9 K 273313711.S Betón základových dosiek, prostý tr. C 25/30 m3 7,985 120,59 962,91

10 K 274313711.S Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30 m3 32,240 119,18 3 842,36

11 K 274351215.S Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce m2 104,550 18,62 1 946,72

12 K 274351216.S Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce m2 104,559 6,82 713,09

13 K 275313611.S Betón základových pätiek, prostý tr. C 16/20 m3 0,756 105,91 80,07

14 K 279321511.S
Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 

30/37
m3 64,274 124,01 7 970,62

15 K 279351103
Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie-

tradičné
m2 514,184 14,85 7 635,63

16 K 279351104
Debnenie základových múrov jednostranné 

odstránenie-tradičné
m2 514,184 8,41 4 324,29

17 K 279361821
Výstuž základových múrov nosných z ocele B500 

(10505)
t 5,855 1 973,49 11 554,78

18 K 279362021.S Výstuž základových múrov nosných zo zvár. sietí KARI t 1,947 1 955,54 3 807,44

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 4 662,43

19 K 311272021.S
Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s 

betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm
m3 7,478 166,34 1 243,89

20 K 311321822.S
Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov 

triedy SB 2
m2 219,137 15,60 3 418,54

D 4 Vodorovné konštrukcie 5 423,47

21 K 411321314.S
Betón stropov doskových a trámových,  železový tr. C 

20/25
m3 2,784 115,90 322,67

22 K 411323821.S
Príplatok za pohľadový betón stropov a klenieb triedy 

SB 1
m2 27,840 15,20 423,17

23 K 411351107.S Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné m2 15,920 10,69 170,18

24 K 411351108.S Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné m2 15,920 6,98 111,12

25 K 411354173.S
Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre 

zaťaženie do 12 kPa zhotovenie
m2 13,920 10,85 151,03

26 K 411354174.S
Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre 

zaťaženie do 12 kPa odstránenie
m2 13,920 4,40 61,25

27 K 411361821.S
Výstuž stropov doskových, trámových, 

vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505
t 0,312 1 938,03 604,67

28 M 2917 Dištančná lišta kovová - Dista 60mm 2m ks 15,000 30,00 450,00

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_om - Časť oporné múry, schody, kontajnery

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

29 K 430321315.S Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25 m3 5,463 124,90 682,33

30 K 430361821.S
Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 

10505
t 0,119 1 914,06 227,77

31 K 430362021.S
Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z 

drôtov typu KARI
t 0,375 1 939,71 727,39

32 K 431351121.S
Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových 

dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie
m2 39,219 29,10 1 141,27

33 K 431351122.S
Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových 

dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie
m2 39,219 8,94 350,62

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 241,60

34 K 631319125x Príplatok za metličkovanie povrchu m3 25,010 9,66 241,60

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 255,23

35 K 931961115.S
Vložky do dilatačných škár zvislé, z polystyrénovej 

dosky hr. 20 mm
m2 11,059 3,62 40,03

36 K 936943131.S Montáž odvodnenia z potrubia nerezového DN 80 m 12,800 6,00 76,80

37 M 141120010900.S Rúra oceľová bezšvová nerezová d 80 mm m 12,800 78,00 998,40

38 K 953947951.S
Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy do 

0,06 m2
ks 4,000 10,00 40,00

39 M 429720339300.S
Mriežka ventilačná kovová, hranatá so sieťkou, 

rozmery šxvxhr 200x200x10 mm, farba biela
ks 4,000 25,00 100,00

D 99 Presun hmôt HSV 4 652,82

40 K 998011001
Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. 

z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m
t 366,364 12,70 4 652,82

D PSV Práce a dodávky PSV 45 349,78

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 2 831,81

41 K 711132102 Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú m2 293,738 1,20 352,49

42 M 693110001100 Geotextília polypropylénová PP 200, netkaná m2 352,486 1,90 669,72

43 K 711132107.S
Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou 

fóloiu položenou voľne na ploche zvislej
m2 293,738 1,40 411,23

44 M 283230002600
Nopová HDPE fólia, výška nopu 8 mm, proti zemnej 

vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu
m2 337,799 2,90 979,62

45 K 711190010.S Ukončujúci profil profilovaných fólií m 115,663 3,00 346,99

46 K 998711201.S
Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky 

do 6 m
% 2 760,050 0,03 71,76

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 121,83

47 K 721171107.S Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75 mm m 7,400 16,30 120,62

48 K 998721201.S
Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch 

výšky do 6 m
% 120,620 0,01 1,21

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 433,34

49 K 764761241xx
Filtračná vložka proti zaneseniu nerezová, priemer 80 

mm
ks 32,000 36,00 1 152,00

50 K 766691610.S
Montáž vonkajšej krycej lišty pre prekrytie spojov s 

podtmelením
m 20,300 4,00 81,20

51 M 6119900xxx Lišta š 20 mm m 21,315 8,00 170,52

52 K 998764201.S
Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch 

výšky do 6 m
% 1 403,720 0,02 29,62

D 43-M Montáž oceľových konštrukcií 40 962,80

53 K 430xx01.1
Oceľová konštrukcia, montáž, vrátane náterov a/alebo 

žiarového pozinkovania a  dopravy
kg 5 855,300 5,00 29 276,50

54 M 145ocel Profil oceľový t 5,759 2 000,00 11 518,00

55 M 134870001110.S Oceľový nosník HEB 120, z valcovanej ocele S235JR m 3,740 45,00 168,30

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO: KS:
Miesto: Obec Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: IČO:

Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 31731244

IČ DPH: SK2020505190

Projektant: IČO:

BAKYTA s.r.o. IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

Ing.arch. Ľubica Dudonová IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 58 215,88

Základ dane Sadzba dane Výška dane

DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 58 215,88 20,00% 11 643,18

Cena s DPH v EUR 69 859,06

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_be - Búracie práce, demontáže a odstraňovanie exteriérových 

povrchov

MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

Strana 1 z 3



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Miesto: Obec Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Projektant: BAKYTA s.r.o.

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves Spracovateľ:
Ing.arch. Ľubica 

Dudonová

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 58 215,88

D HSV Práce a dodávky HSV 57 414,44

D 1 Zemné práce 9 688,99

1 K 111151121.S
Kosenie parkového trávnika do 1000 m2 s odvozom do 

20 km a so zložením, v rovine alebo na svahu do 1:5
m2 952,650 1,50 1 428,98

2 K 111201101.S
Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom 

kmeňa do 100 mm, do 1000 m2
m2 38,000 2,50 95,00

3 K 111301111.S Zobratie mačiny hr. do 100 mm m2 337,060 3,00 1 011,18

4 K 112101111.S
Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. 

kmeňa do 200 mm
ks 1,000 40,00 40,00

5 K 112101114.S
Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. 

kmeňa do 500 mm
ks 2,000 108,67 217,34

6 K 112201111.S
Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer 

do 200 mm
ks 1,000 18,08 18,08

7 K 112201114.S
Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer 

do 500 mm
ks 2,000 65,00 130,00

8 K 162502111.S
Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na 

vzdialenosť nad 2000 do 3000 m
m2 337,060 1,80 606,71

9 K 162702119.S
Vodorovné premiestnenie mačiny - príplatok za 

každých ďalších aj začatých 1000 m
m2 2 359,420 0,04 94,38

10 K 113106121.S
Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. 

dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek,  -0,13800t
m2 746,350 1,63 1 216,55

11 K 113107213.S
Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva 

ťaženého, hr. vrstvy 200 do 300 mm,  -0,50000t
m2 1 046,000 1,30 1 359,80

12 K 113206111.S
Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z 

krajníkov alebo obrubníkov stojatých,  -0,14500t
m 457,360 2,56 1 170,84

13 K 113307212.S

Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z 

kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm,  -

0,24000t

m2 746,350 2,00 1 492,70

14 K 113307231.S
Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu 

prostého, hr. vrstvy do 150 mm,  -0,22500t
m2 1,500 4,95 7,43

15 K 174201209.S
Zásyp jám odstránené konštrukcie s udusaním a 

hrubým urovnaním povrchu zasypávky
ks 80,000 10,00 800,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 47 725,45

16 K 936104102.SD
Demontáž prvkov drobnej architektúry, hmotnosti nad 

0,1 do 1,5 t
ks 1,000 90,00 90,00

17 K 936105161.SD

Demontáž lanoviek a kolotočov z drevených prvkov 

skladaných na mieste, osadené do betónových pätiek, 

na ďalšie použitie

ks 1,000 90,00 90,00

18 K 936105181.SD

Demontáž herných doplnkov z drevených prvkov 

skladaných na mieste, osadené do betónových pätiek, 

na ďalšie použitie

ks 1,000 90,00 90,00

19 K 936105211.SD

Demontáž detskej zostavy malej z kovových prvkov 

skladaných na mieste, osadené do betónovej pätky, na 

ďalšie použitie

ks 1,000 90,00 90,00

20 K 936105214.SD

Demontáž detskej zostavy veľkej z kovových prvkov 

skladaných na mieste, osadené do betónových pätiek, 

na ďalšie použitie

ks 2,000 90,00 180,00

21 K 936105221.SD

Demontáž detských hojdačiek z kovových prvkov 

skladaných na mieste, osadené do betónových pätiek, 

na ďalšie použitie

ks 3,000 90,00 270,00

22 K 936105224.SD

Demontáž prevažovadlových hojdačiek z kovových 

prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových 

pätiek, na ďalšie použitie

ks 2,000 90,00 180,00

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_be - Búracie práce, demontáže a odstraňovanie exteriérových 

povrchov

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

23 K 936105227.SD

Demontáž pružinových hojdačiek z kovových prvkov 

skladaných na mieste, osadené do betónových pätiek, 

na ďalšie použitie

ks 1,000 90,00 90,00

24 K 936105241.SD

Demontáž lezeckých prvkov malých z kovových prvkov 

skladaných na mieste, osadené do betónových pätiek, 

na ďalšie použitie

ks 1,000 90,00 90,00

25 K 936105244.SD

Demontáž lezeckých prvkov veľkých z kovových prvkov 

skladaných na mieste, osadené do betónových pätiek, 

na ďalšie použitie

ks 1,000 90,00 90,00

26 K 936105261.SD

Demontáž lanoviek a kolotočov z kovových prvkov 

skladaných na mieste, osadené do betónových pätiek, 

na ďalšie použitie

ks 1,000 90,00 90,00

27 K 936105314.SD

Demontáž detskej zostavy veľkej z prvkov zložených z 

výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových 

pätiek

ks 1,000 90,00 90,00

28 K 962042321.S
Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 

m2 z betónu prostého nadzákladného,  -2,20000t
m3 28,625 78,10 2 235,61

29 K 962042334.S
Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 

m2 z betónu prostého pilierov,  -2,20000t
m3 0,135 73,43 9,91

30 K 9660011615.S
Demontáž betónových pätiek po odstránení herných 

prvkov  -0,07500 t
ks 80,000 18,00 1 440,00

31 K 966001172.S
Demontáž fontánky na pitie kotvenej skrutkami na 

pevný podklad,  -0,11300 t
ks 1,000 100,00 100,00

32 K 966067112.S
Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva 

alebo z plechu,  -0,01000t
m 138,400 5,00 692,00

33 K 979082213
Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým 

urovnaním na vzdialenosť do 1 km
t 946,293 1,83 1 731,72

34 K 979082219
Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 

km
t 22 543,032 0,39 8 791,78

35 K 979087212
Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú 

dopravu sutiny
t 946,293 4,94 4 674,69

36 K 979089012
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 

), ostatné
t 241,420 80,00 19 313,60

37 K 979089312.S
Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz 

atď.) (17 04 ), ostatné
t 2,749 100,00 274,90

38 K 9790896121
Poplatok za skladovanie - ostatný odpad - zemina a 

hlušina
t 702,124 10,00 7 021,24

D PSV Práce a dodávky PSV 801,44

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 801,44

39 K 767914830.S
Demontáž oplotenia rámového na oceľové stĺpiky, 

výšky nad 1 do 2 m,  -0,00900t
m 190,830 3,95 753,78

40 K 767920810.S
Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou 

jednotlivo do 2m2,  -0,19200t
ks 1,000 8,30 8,30

41 K 767920820.S
Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou 

jednotlivo nad 2 do 6 m2,  -0,21000t
ks 4,000 9,84 39,36

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO: KS:
Miesto: Obec Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: IČO:

Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 31731244

IČ DPH: SK2020505190

Projektant: IČO:

BAKYTA s.r.o. IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

Ing. arch. Ľubica Dudonová IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 133 427,72

Základ dane Sadzba dane Výška dane

DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 133 427,72 20,00% 26 685,54

Cena s DPH v EUR 160 113,26

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20220201_02 - SO-02 - Vonkajšie plochy a komunikácie

MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

Strana 1 z 5



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Miesto: Obec Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Projektant: BAKYTA s.r.o.

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves Spracovateľ:
Ing. arch. Ľubica 

Dudonová

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 133 427,72

D HSV Práce a dodávky HSV 131 593,78

1 K Poznamka 2

Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: odkopávka a 

prípadné dorovnanie zeminy medzi objektom školy a 

opornými múrmi a medzi objektom školy a jestvujúcou 

školou pre exteriérové betónové vrstvy

0,000 0,00

2 K Poznamka 3
Poznámka: Súčasťou rozpočtu JE: odkopávka a 

prípadné dorovnanie zeminy pozdĺž miestnych ulíc
0,000 0,00

3 K Poznamka 4.a

Poznámka: -dopravné náklady, prípadné zariadenie 

staveniska, skladovanie, vytýčenie stavby ( ak budú) - 

sú súčasťou obstarávacích nákladov uchádzača VO, 

nie sú položkované samostatne

0,000 0,00

D 1 Zemné práce 25 945,32

4 K 111201101.S
Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom 

kmeňa do 100 mm, do 1000 m2
m2 59,000 1,82 107,38

5 K 112101113.S
Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. 

kmeňa nad 300 do 400 mm
ks 1,000 57,86 57,86

6 K 112201113.S
Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer 

nad 300 do 400 mm
ks 1,000 87,95 87,95

7 K 113106121.S
Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. 

dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek,  -0,13800t
m2 60,660 1,63 98,88

8 K 113152140.S
Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy 

do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm  0,254 t
m2 105,700 6,50 687,05

9 K 113152240.S

Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy 

do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 100 mm  

0,254 t

m2 4,140 9,00 37,26

10 K 113154140.S
Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy 

do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm  0,254 t
m2 105,700 6,50 687,05

11 K 113154240.S

Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy 

do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 100 mm  

0,254 t

m2 4,140 9,00 37,26

12 K 113205121.S
Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých,  -

0,29000t
m 9,720 2,52 24,49

13 K 113307222.S

Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z 

kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm,  -

0,23500t

m2 50,420 1,42 71,60

14 K 120001102.S

Odkopávky a prekopávky s príplatkom k cenám 

výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti koreňového 

balu

m3 41,784 15,90 664,37

15 K 122201102.S
Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 

100 do 1000 m3
m3 597,764 3,58 2 140,00

16 K 122201109.S
Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k 

cenám za lepivosť horniny 3
m3 179,329 1,01 181,12

17 K 162501122.S

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste 

z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 

3000 m

m3 567,876 3,75 2 129,54

18 K 162501123.S

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste 

z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene 

za každých ďalšich a začatých 1000 m

m3 3 975,132 0,35 1 391,30

19 K 167101102.S
Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 

100 do 1000 m3
m3 567,876 2,12 1 203,90

20 K 171201202.S Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 m3 567,876 0,79 448,62

21 K 171209002.S
Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) 

ostatné
t 936,995 10,00 9 369,95

22 K 180401211.S
Založenie trávnika lúčneho výsevom v rovine alebo na 

svahu do 1:5
m2 133,640 1,20 160,37

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20220201_02 - SO-02 - Vonkajšie plochy a komunikácie

Strana 2 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

23 M 005720001500.S Osivá tráv - výber trávových semien kg 4,129 15,00 61,94

24 K 181301107.S
Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 

500 mm
m2 44,170 9,24 408,13

25 K 182001131.S
Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-

200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5
m2 93,390 1,63 152,23

26 K 183403153.S
Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 

1:5
m2 133,640 0,16 21,38

27 K 183403161.S
Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu 

do 1:5
m2 133,640 0,02 2,67

28 K 184807111.S
Ochrana stromu debnením pred poškodením 

stavebnou činnosťou zhotovenie
m2 225,440 16,89 3 807,68

29 K 184807112.S
Ochrana stromu debnením pred poškodením 

stavebnou činnosťou odstránenie
m2 225,440 4,47 1 007,72

30 K 185804311.S Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2 m3 21,382 13,89 297,00

31 K 185851111.S
Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 

m
m3 21,382 28,09 600,62

D 2 Zakladanie 5 994,19

32 K 215901101.S
Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, 

z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných
m2 1 351,130 1,25 1 688,91

33 K 2733512170.S Debnenie stien betónových krytov, zhotovenie-tradičné m2 43,250 18,26 789,75

34 K 2733512180.S
Debnenie stien betónových krytov, odstránenie-

tradičné
m2 43,250 8,69 375,84

35 K 273352110.S Debnenie, hranenie betónových krytov, zabudované m2 40,014 20,00 800,28

36 K 289971212.S
Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu 

sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m
m2 404,130 0,46 185,90

37 M 693660000100.S
Textília ochranná vpichovaná, plošná hmotnosť 350 

g/m2, hrúbka 3,5 mm
m2 412,213 2,80 1 154,20

38 K 2899712311.S
Zhotovenie vrstvy z tkaniny na uprav. povrchu sklon 

nad 1 : 2,5 do 1 : 1 , šírky od 0 do 3 m
m2 24,460 1,00 24,46

39 M 673110000101.S Tkanina jutová z prírodných materiálov m2 24,949 3,00 74,85

40 K parker

Systém bunka na osadenie stromov do spevnených 

plôch, napr. Tree Parker, alebo ekvivalent, dodávka a 

montáž

ks 30,000 30,00 900,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 29 148,23

42 K 421351412.S
Zhotovenie a odstránenie debnenia dilatácie 

betónového krytu
m2 23,118 26,00 601,07

43 K 421361312.S Výstuž dosiek zo zváraných sietí nad 4 kg/m2 t 5,828 1 980,00 11 539,44

44 K 451579877.S
Príplatok z.k.ď. 10 mm hrúbky podkladu alebo lôžka 

nad 100 mm zo štrkopiesku
m2 40,880 1,00 40,88

45 K 457311128.S
Vyrovnávací alebo spádový betón C 30/37 vrátane 

úpravy povrchu metličkovaním
m3 124,848 135,90 16 966,84

D 5 Komunikácie 22 471,24

46 K 564210122.S

Podklad alebo kryt pre mlátovú cestu z vápencovej 

drviny fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a 

zhutnením do hr. 50 mm, plochy nad 200 do 1000 m2

m2 404,130 4,10 1 656,93

47 K 5642102128.S

Podklad pre mlátový chodník zo štrkopiesku fr. 0-16 

mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením hr. 80 mm, 

plochy do 1000 m2

m2 404,130 6,10 2 465,19

50 K 564281111.S
Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, 

vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm
m2 737,660 8,00 5 901,28

51 K 5647503122.S

Podklad pre mlátový chodník z kameniva hrubého 

drveného fr. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 

120 mm, plochy nad 200 do 1000 m2

m2 404,130 7,50 3 030,98

53 K 564831110.S Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením m3 7,973 45,00 358,79

54 K 564861111.S
Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po 

zhutnení hr. 200 mm
m2 199,210 7,20 1 434,31

56 K 567122124.S

Podklad z kameniva stmeleného cementom s 

rozprestretím a zhutnením, CBGM C 12/15, po 

zhutnení hr. 150 mm

m2 199,210 7,00 1 394,47

57 K 596911143.S

Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre 

peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so 

zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm

m2 125,850 13,50 1 698,98

58 M 592460007700.S
Dlažba betónová obdĺžniková, rozmer 200x165x60 

mm, prírodná, sivá farba
m2 128,367 15,00 1 925,51

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

59 K 596911222.S

Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných 

komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 50 do 100 m2 

so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm

m2 61,200 13,50 826,20

60 M 592460008500.S
Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, 

prírodná
m2 62,424 17,00 1 061,21

61 K 596911332.S
Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 80 mm do lôžka z 

kameniva ťaženého s vyplnením škár
m2 17,270 14,00 241,78

62 M 592460019900.S
Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 400x400x80 

mm, prírodná
m2 17,615 27,00 475,61

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 12 145,43

64 K 622661315.S

Náter betónu cesty impregnačný Mapecrete Stain 

Protection alebo iný náter s rovnakými vlastnosťami 

(ekvivalent)

m2 737,660 10,50 7 745,43

67 K prefa_mont_BP1 Montáž a doprava prefabrikátu - poklop lapača tukov ks 1,000 200,00 200,00

68 M 593prefa BP1
Prefabrikát železobetónový, povrch pohľadový, poklop 

lapača tukov
ks 1,000 250,00 250,00

69 K prefa_mont_BP2 Montáž a doprava prefabrikátu - poklop revíznej šachty ks 9,000 150,00 1 350,00

70 M 593prefa BP2
Prefabrikát železobetónový, povrch pohľadový, poklop 

revíznej šachty
ks 9,000 250,00 2 250,00

65 K prefa_mont_BP3 Montáž a doprava prefabrikátu - schody ks 1,000 150,00 150,00

66 M 593prefa BP3 Prefabrikát železobetónový -schody, povrch pohľadový ks 1,000 200,00 200,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 33 704,71

71 K 914001111.S
Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na 

stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt
ks 9,000 17,96 161,64

72 M 404410037215
Regulačná značka ZDZ 272 "Parkovanie", Zn lisovaná, 

V2 - 600 x 600 mm, RA1, P3, E2, SP1
ks 2,000 65,00 130,00

73 M 404410000540

Výstražná značka ZDZ 142-10 "Priechod pre chodcov 

(umiestnenie vpravo)" / 325 "Priechod pre chodcov", 

Zn lisovaná, V2-900 mm, RA1, P3, E2, SP1

ks 6,000 65,00 390,00

74 M 4044100372155

Regulačná značka ZDZ 272 "Parkovanie" / 531 

"Vyhradené parkovanie", označenie vyhradeného 

parkovacieho miesta pre osobu so zdravotným 

postihnutím, Zn lisovaná, V2 - 600 x 600 mm, RA1, P3, 

E2, SP1

ks 1,000 65,00 65,00

75 M 404490008400.S Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky ks 9,000 18,00 162,00

76 M 404490008600.S Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová ks 9,000 10,00 90,00

77 M 404440000100.S Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn ks 18,000 10,00 180,00

78 K 915711212.S

Vodorovné dopravné značenie striekané farbou 

deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela 

retroreflexná

m 10,600 12,00 127,20

79 K 915721212.S

Vodorovné dopravné značenie striekané farbou 

prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela 

retroreflexná

m2 49,500 15,00 742,50

80 K 915791111
Predznačenie pre značenie striekané farbou z 

náterových hmôt deliace čiary, vodiace prúžky
m 10,600 3,20 33,92

81 K 915791112
Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou 

alebo vykonávané z náterových hmôt
m2 49,500 3,82 189,09

82 K 916332112.S
Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do 

lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory
m 163,500 6,20 1 013,70

83 M 592170001000.S Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm ks 48,076 5,10 245,19

84 M 592170002300.S
Obrubník cestný, lxšxv 330x150x260 mm, skosenie 

120/40 mm
ks 557,520 5,50 3 066,36

85 K 916531112.S

Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka 

betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej 

opory

m 272,000 5,40 1 468,80

86 M 592170001400.S Obrubník parkový, lxšxv 500x50x200 mm, prírodný ks 260,176 5,10 1 326,90

87 M 592170002000.S Obrubník lxšxv 500x50x150 mm, prírodný ks 14,544 5,10 74,17

88 K 919726113.S
Rezanie priečnych alebo pozdĺžnych dilatačných škár 

betónových plôch šírky 4 mm hĺbky do 60 mm
m 212,890 12,18 2 593,00

89 K 9197311145.S

Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti 

komunikácie z betónu prostého alebo asfaltu hr. do 250 

mm

m 125,000 8,77 1 096,25

90 K 931994120.S
Tesnenie styčnej škáry pozdĺž vybúranej časti 

komunikácie
m 125,000 6,90 862,50

91 K 931994142.S
Tesnenie dilatačnej škáry betónovej konštrukcia 

polyuretanovým tmelom do pl. 4,0 cm2
m 149,450 6,90 1 031,21

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

92 K 935114435.S

Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu 

univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 200 

mm a s roštom triedy E 600

m 62,500 15,20 950,00

93 M 592270008100.S
Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou 

hranou svetlej šírky 200 mm
ks 8,000 49,00 392,00

94 M 592270017200.S

Liatinový rošt s pozdĺžnymi rebrami, dĺ. 0,5 m, štrbiny 

27x13 mm, E 600,s rýchlouzáverom, pre žľaby 

betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm

ks 125,000 36,00 4 500,00

95 M 592270024700.S

Odvodňovací žľab betónový univerzálny s ochrannou 

hranou, svetlá šírka 200 mm, dĺžky 1 m, so spádom 

0,5%

ks 62,500 55,00 3 437,50

96 K 935114493.S
Osadenie vpustu pre odvodňovací betónový žľab 

univerzálny s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm
ks 4,000 35,00 140,00

97 M 592270007700.S

Vpust betónový s ochrannou hranou, lxšxv 

500x326x740 mm, pre žľaby betónové svetlej šírky 200 

mm, presuvka DN 200

ks 4,000 120,00 480,00

98 M 592270008000.S
Kalový kôš k zachytávaniu nečistôt pre vpust betónový 

svetlej šírky 200 mm
ks 4,000 80,00 320,00

99 M 592270016700.S

Mriežkový rošt, štrbiny 30x10 mm, dĺ. 0,5 m, D 400, 

pozinkovaný s rychlouzáverom, pre žľaby betónové s 

ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm

ks 4,000 75,00 300,00

100 K 979082213
Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým 

urovnaním na vzdialenosť do 1 km
t 78,837 1,82 143,48

101 K 979082219
Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 

km
t 1 892,088 0,39 737,91

102 K 979087212
Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú 

dopravu sutiny
t 78,837 4,94 389,45

103 K 979089012
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 

), ostatné
t 50,938 80,00 4 075,04

104 K 979089212
Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný 

decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné
t 27,899 100,00 2 789,90

D 99 Presun hmôt HSV 2 184,66

105 K 998224111.S
Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom 

monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu
t 1 300,394 1,68 2 184,66

D M Práce a dodávky M 333,94

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 333,94

106 K 460030025.S
Odstránenie drevnatého porastu, priemer kmeňov do 5 

cm, stredne hustý porast ostnatý 3 ks/m2
m2 59,000 5,66 333,94

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 1 500,00

D VRN10 Inžinierska činnosť 1 500,00

107 K 001000033
Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie 

skúšky
ks 1,000 1 500,00 1 500,00

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO: KS:
Miesto: Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: IČO:

Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 31731244

IČ DPH: SK2020505190

Projektant: IČO:

Ing. Peter Lešický IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

Ing. Peter Lešický IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 714,26

Základ dane Sadzba dane Výška dane

DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 19 671,36 20,00% 3 934,27

Cena s DPH v EUR 23 648,53

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_03 - SO-03 Prípojka vody 

MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

Strana 1 z 3



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Miesto: Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Projektant: Ing. Peter Lešický

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves Spracovateľ: Ing. Peter Lešický

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 19 714,26

D 1 Zemné práce   1 752,49

1 K 111101101.S

Odstránenie travín a tŕstia s príp. premiestnením a 

uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 

1000m2

m2 4,400 1,50 6,60

2 K 113107142.S
Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. 

nad 50 do 100 mm,  -0,18100t
m2 4,120 5,86 24,14

3 K 113201111.S
Vytrhanie obrúb kamenných, chodníkových ležatých,  -

0,23000t
m 2,000 3,88 7,76

4 K 131201101.S Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 m3 31,010 10,23 317,23

5 K 132201201.S Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 m3 13,250 16,90 223,93

6 K 132201209.S

Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 

do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna 

v hornine 3

m3 3,975 0,95 3,78

7 K 151101101.S
Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, 

príložné do 2 m
m2 26,510 4,05 107,37

8 K 151101111.S
Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, 

príložné hĺbky do 2 m
m2 26,510 2,39 63,36

9 K 162301102.S
Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste 

z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m
m3 21,600 3,82 82,51

10 K 167101101.S
Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 

100 m3
m3 21,600 7,40 159,84

11 K 171201201.S Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 m3 21,600 0,88 19,01

12 K 171209002.S
Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) 

ostatné
t 38,880 10,00 388,80

13 K 174101001.S
Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, 

zárezov alebo okolo objektov do 100 m3
m3 22,660 3,79 85,88

14 K 175101101.S
Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 

bez prehodenia sypaniny
m3 6,070 16,21 98,39

15 M 583310002900.S Štrkopiesok frakcia 0-16 mm t 10,926 15,00 163,89

D 4 Vodorovné konštrukcie   521,42

16 K 451572111.S

Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v 

otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 

mm

m3 3,280 35,33 115,88

17 M 583410000800.S Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm t 5,904 15,50 91,51

18 K 452311141.S
Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 

16/20
m3 1,390 115,92 161,13

19 M 589330002100.S
Medzerovitý betón MCB podľa STN 73 6124-2:2013, 

Dmax 22 mm
m3 1,390 110,00 110,00

D 5 Komunikácie   82,40

20 K 572943112.S
Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych 

sietí do 15 m2 liatym asfaltom MA hr. nad 40 do 60 mm
m2 4,120 20,00 82,40

D 8 Rúrové vedenie   14 986,00

21 K 851241121.S
Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových hrdlových s 

integrovaným tesnením v otvorenom výkope DN 80
m 10,000 2,47 24,70

22 M 552510001700.S

Rúra hrdlová z tvárnej liatiny DN 80, tlaková trieda 

C100 s ťažkou protikoróznou ochranou do extr. 

podmienok a pružným násuvným spojom, pre vodu

m 10,000 90,00 900,00

23 K 852242121.S
Montáž potrubia z rúr liat. prírubných abnormál. dĺžok, 

jednotlivo do 1 m DN 80
ks 2,000 4,47 8,94

24 M 552520023900.S
Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dĺ. 300 

mm, PN 16
ks 1,000 45,00 45,00

25 M 552520024100.S
Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dĺ. 400 

mm, PN 16
ks 1,000 45,00 45,00

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_03 - SO-03 Prípojka vody 

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

26 K 857241121.S
Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr 

hrdlových s integrovaným tesnením DN 80
ks 2,000 10,58 21,16

27 M 552520040700.S Prechod z tvárnej liatiny, prírubový DN 80/50, PN 40 ks 2,000 50,00 100,00

28 K 857244121.S
Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr 

prírubových DN 80
ks 3,000 8,58 25,74

29 M 422210004200
Posúvač s prírubami krátky, typ E2, z liatiny DN 80, PN 

16, na vodu, HAWLE alebo ekvivalent
ks 3,000 250,00 750,00

30 K 891244121.S
Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a 

gumového alebo montážnej vložky DN 80
ks 1,000 14,77 14,77

31 M 552520083100.S

Montážna vložka pevne nastaviteľná - medzikus DN 

80, PN 16 epoxidová farba, skrutky pozinkované, na 

vodu

ks 1,000 110,00 110,00

32 K 891249111.S
Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého 

tlaku 1 MPa na potrubí z rúr liat., oceľ.,plast. DN 80
ks 1,000 25,49 25,49

33 M 551180003000
Navrtávaci pás Haku prírubový D 200 - 80 na vodu, z 

tvárnej liatiny, HAWLE alebo ekvivalent
ks 1,000 240,00 240,00

34 K 892241111.S
Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky 

vodovodného potrubia DN do 80
m 1,000 0,69 0,69

35 K 892273111.S
Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 

80 do 125
m 1,000 4,51 4,51

36 K 893301004.S
Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, 

hmotnosti nad 9 do 12 t
ks 1,000 350,00 350,00

37 M 31001400
Vodomerná šachta 3100x1400, KLARTEC alebo 

ekvivalent
ks 1,000 12 000,00 12 000,00

38 K 899102111.S
Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane 

rámu hmotn. nad 50 do 100 kg
ks 1,000 50,00 50,00

39 M 600B126
Poklop Begu DN 600, B125 kN, KLARTEC alebo 

ekvivalent
ks 1,000 240,00 240,00

40 K 899721131.S
Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou 

fóliou
m 10,000 1,00 10,00

41 M 283230008100.S
Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre vodovod, farba 

biela
m 10,000 2,00 20,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie   613,51

42 K 919735112.S
Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu 

hĺbky nad 50 do 100 mm
m 9,240 8,33 76,97

43 K 979081111.S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km t 38,880 13,80 536,54

D 99 Presun hmôt HSV   1 344,34

44 M 589410004400.S
Zmes živičná pre zdrsňované posypy z kameniva fr. 4-

8 mm, STN EN 13043 pre liate asfalty
t 0,494 500,00 247,00

45 M 111630001700.S
Asfaltová sanačná hmota pre široké škáry aplikovaná 

za horúca
kg 5,000 30,00 150,00

46 K 998273101.S
Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat. 

vrátane nových objektov v otvorenom výkope
t 28,812 32,88 947,34

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod   414,10

47 K 722211170.S Montáž spätnej klapky prírubovej pre vodu DN 80 ks 1,000 30,00 30,00

48 M 422820002300.S
Klapka prírubová spätná DN 80, dĺ. 140 mm, nerez 

oceľ, NBR
ks 1,000 160,00 160,00

49 K 722211210.S Montáž vodovodného filtra prírubového DN 80 ks 1,000 25,00 25,00

50 M 422010001200.S
Prírubový filter na vodu DN 80, dĺ. 310 mm, telo a 

viečko liatina, sitko oceľ, EPDM
ks 1,000 120,00 120,00

51 K 722262152.S
Montáž vodomeru pre vodu do 30°C prírubového 

skrutkového vertikálneho DN 80
ks 1,000 10,00 10,00

52 M 362939
Vodoměr průmyslový přírubový DN 50, průtok Qn 15, 

stavební délka 2 alebo ekvivalent
ks 1,000 65,00 65,00

53 K 998722201.S
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky 

do 6 m
% 410,000 0,01 4,10

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO: KS:
Miesto: Obec Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: IČO:

Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 31731244

IČ DPH: SK2020505190

Projektant: IČO:

Ing. Peter Lešický IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

Ing. Peter Lešický IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 536,44

Základ dane Sadzba dane Výška dane

DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 2 536,44 20,00% 507,29

Cena s DPH v EUR 3 043,73

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_04 - SO-04 Prípojka kanalizácie

MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

Strana 1 z 3



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Miesto: Obec Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Projektant: Ing. Peter Lešický

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves Spracovateľ: Ing. Peter Lešický

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 2 536,44

D HSV Práce a dodávky HSV   2 536,44

D 1 Zemné práce   880,68

1 K 111101101.S

Odstránenie travín a tŕstia s príp. premiestnením a 

uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 

1000m2

m2 1,000 1,50 1,50

2 K 113107142.S
Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. 

nad 50 do 100 mm,  -0,18100t
m2 3,580 5,86 20,98

3 K 132201201.S Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 m3 16,050 16,90 271,25

4 K 132201209.S

Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 

do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna 

v hornine 3

m3 4,815 0,95 4,57

5 K 151101102.S
Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, 

príložné do 4 m
m2 32,110 7,20 231,19

6 K 151101112.S
Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, 

príložné hĺbky do 4 m
m2 32,110 3,95 126,83

7 K 162301102.S
Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste 

z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m
m3 5,500 3,82 21,01

8 K 167101101.S
Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 

100 m3
m3 2,750 7,40 20,35

9 K 171201201.S Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 m3 2,750 0,88 2,42

10 K 171209002.S
Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) 

ostatné
t 4,950 10,00 49,50

11 K 174101001.S
Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, 

zárezov alebo okolo objektov do 100 m3
m3 12,010 3,79 45,52

12 K 175101101.S
Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 

bez prehodenia sypaniny
m3 1,980 16,21 32,10

13 M 583310002900.S Štrkopiesok frakcia 0-16 mm t 3,564 15,00 53,46

D 4 Vodorovné konštrukcie   43,01

14 K 451572111.S

Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v 

otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 

mm

m3 0,690 35,33 24,38

15 M 583410000800.S Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm t 1,242 15,00 18,63

D 5 Komunikácie   71,60

16 K 572943112.S
Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych 

sietí do 15 m2 liatym asfaltom MA hr. nad 40 do 60 mm
m2 3,580 20,00 71,60

D 8 Rúrové vedenie   857,27

17 K 871326004.S
Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého 

viacvrstvového DN 150
m 4,100 4,90 20,09

18 M 286110009900.S

Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém 

Dxr 160x4,7 mm , dĺ. 5 m, SN8 - napenená 

(viacvrstvová)

ks 1,000 75,00 75,00

19 K 892311000.S Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm m 4,100 1,58 6,48

20 K 894421111.S Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t ks 1,000 90,00 90,00

21 M 75001
Tesniaca montážna pena 750 ml, KLARTEC alebo 

ekvivalent
ks 1,000 15,00 15,00

22 M 1000600150
Šachtové dno 1000/600/150 do DN 250 priame, 

KLARTEC alebo ekvivalent
ks 1,000 70,00 70,00

23 M 1000100090 Skruž 1000/1000/90, KLARTEC alebo ekvivalent ks 2,000 75,00 150,00

24 M 100062560090 Kónus 1000-625/600/90, KLARTEC alebo ekvivalent ks 1,000 80,00 80,00

25 M 6258090
Vyrovnávací prstenec 625/80/90, KLARTEC alebo 

ekvivalent
ks 1,000 80,00 80,00

26 M 600D402
Poklop Begu DN 600,rám Begu, D400 kN, KLARTEC 

alebo ekvivalent
ks 1,000 240,00 240,00

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_04 - SO-04 Prípojka kanalizácie

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

27 K 899102111.S
Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane 

rámu hmotn. nad 50 do 100 kg
ks 1,000 22,50 22,50

28 K 899721132.S
Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou 

fóliou
m 4,100 1,00 4,10

29 M 283230008200.S
Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba 

hnedá
m 4,100 1,00 4,10

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie   125,48

30 K 919735112.S
Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu 

hĺbky nad 50 do 100 mm
m 9,160 8,33 76,30

31 K 979081111.S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km t 3,564 13,80 49,18

D 99 Presun hmôt HSV   558,40

32 M 589410004400.S
Zmes živičná pre zdrsňované posypy z kameniva fr. 4-

8 mm, STN EN 13043 pre liate asfalty
t 0,429 500,00 214,50

33 M 111630001700.S
Asfaltová sanačná hmota pre široké škáry aplikovaná 

za horúca
kg 5,000 25,00 125,00

34 K 998276101.S
Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., 

hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope
t 7,121 30,74 218,90

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO: KS:
Miesto:  Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: IČO:

Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 31731244

IČ DPH: SK2020505190

Projektant: IČO:

BAKYTA s.r.o. IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

Ing. Natália Voltmannová IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 78 028,96

Základ dane Sadzba dane Výška dane

DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 78 028,96 20,00% 15 605,79

Cena s DPH v EUR 93 634,75

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_05 - SO-05 Dažďová kanalizácia

MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

Strana 1 z 3



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Miesto:  Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Projektant: BAKYTA s.r.o.

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves Spracovateľ:
Ing. Natália 

Voltmannová

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 78 028,96

D HSV Práce a dodávky HSV   78 028,96

D 1 Zemné práce   27 792,59

1 K 111101101.S

Odstránenie travín a tŕstia s príp. premiestnením a 

uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 

1000m2

m2 330,520 1,50 495,78

2 K 131201102.S
Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 

m3
m3 480,490 5,77 2 772,43

3 K 132201202.S
Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 

m3
m3 391,480 9,60 3 758,21

4 K 132201209.S

Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 

do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna 

v hornine 3

m3 117,444 0,95 111,57

5 K 151101101.S
Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, 

príložné do 2 m
m2 749,000 4,05 3 033,45

6 K 151101102.S
Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, 

príložné do 4 m
m2 34,150 7,20 245,88

7 K 151101111.S
Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, 

príložné hĺbky do 2 m
m2 749,000 2,39 1 790,11

8 K 151101112.S
Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, 

príložné hĺbky do 4 m
m2 34,150 3,95 134,89

9 K 162301122.S

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste 

z  horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť 

do 1000 m

m3 337,950 2,60 878,67

10 K 167101102.S
Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 

100 do 1000 m3
m3 337,950 2,12 716,45

11 K 171201202.S Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 m3 337,950 0,79 266,98

12 K 171209002.S
Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) 

ostatné
t 608,310 10,00 6 083,10

13 K 174101001.S
Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, 

zárezov alebo okolo objektov do 100 m3
m3 534,120 3,79 2 024,31

14 K 175101101.S
Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 

bez prehodenia sypaniny
m3 126,840 16,21 2 056,08

15 M 583310002900.S Štrkopiesok frakcia 0-16 mm t 228,312 15,00 3 424,68

D 4 Vodorovné konštrukcie   3 214,15

16 K 451572111.S

Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v 

otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 

mm

m3 49,580 15,33 760,06

17 M 583410000800.S Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm t 89,240 15,00 1 338,60

18 K 452311141.S
Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 

16/20
m3 4,536 115,92 525,81

19 M 589330002100.S
Medzerovitý betón MCB podľa STN 73 6124-2:2013, 

Dmax 22 mm
m3 4,536 130,00 589,68

D 8 Rúrové vedenie   32 322,96

20 K 871266000.S
Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého 

viacvrstvového DN 100
m 16,500 4,20 69,30

21 M 286110002300.S
Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém 

Dxr 100x3,2 mm, dĺ. 6 m, SN8 - plnostenná
ks 3,300 61,00 201,30

22 K 871276002.S
Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého 

viacvrstvového DN 125
m 50,320 4,50 226,44

23 M 286110006400.S

Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém 

Dxr 125x3,2 mm, dĺ. 5 m, SN4 - napenená 

(viacvrstvová)

ks 10,064 75,00 754,80

24 K 871326004.S
Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého 

viacvrstvového DN 150
m 67,410 5,50 370,76

25 M 286110009900.S

Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém 

Dxr 160x4,7 mm , dĺ. 5 m, SN8 - napenená 

(viacvrstvová)

ks 13,482 89,00 1 199,90

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_05 - SO-05 Dažďová kanalizácia

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

26 K 871356006.S
Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého 

viacvrstvového DN 200
m 25,000 7,00 175,00

27 M 286110000200.S

Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém 

Dxr 200x5,9 mm, dĺ. 5m, SN8 - napenená 

(viacvrstvová)

ks 5,000 92,00 460,00

28 K 871366008.S
Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého 

viacvrstvového DN 250
m 82,000 7,90 647,80

29 M 286110000600.S

Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém 

Dxr 250x7,3 mm, dĺ. 5m, SN8 - napenená 

(viacvrstvová)

ks 16,400 105,00 1 722,00

30 K 892311000.S Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm m 134,130 1,58 211,93

31 K 892351000.S Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm m 25,000 1,99 49,75

32 K 892361000.S Skúška tesnosti kanalizácie D 250 mm m 82,000 2,46 201,72

33 K 894101112.S
Osadenie akumulačnej nádrže železobetónovej, 

hmotnosti nad 4 do 10 t
ks 4,000 250,00 1 000,00

34 M Technotip
Vsakovacia šachta TECHNOSHAFT TVS-25-490 

alebo ekvivalent
ks 4,000 1 500,00 6 000,00

35 K 894101113.S
Osadenie akumulačnej nádrže železobetónovej, 

hmotnosti nad 10 t
ks 1,000 900,00 900,00

36 M KLPN45 Požiarna nádrž KL PN 45, KLARTEC alebo ekvivalent ks 1,000 3 200,00 3 200,00

37 M wavin
Revízna kanalizačná šachta Basic 315 do 1,5m alebo 

ekvivalent
ks 3,000 1 400,00 4 200,00

38 K 894431112.S
Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN 

šachty/DN potr. vedenia), hĺ. 1100 do 1500 mm
ks 3,000 250,00 750,00

39 K 894431114.S
Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN 

šachty/DN potr. vedenia), hĺ. 1600 do 2000 mm
ks 3,000 300,00 900,00

40 M Wavin 2
Revízna kanalizačná šachta Basic 315 do 2m alebo 

ekvivalent
ks 3,000 1 300,00 3 900,00

54 K 894431116.S
Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN 

šachty/DN potr. vedenia), hĺ. 2100 do 2500 mm
ks 2,000 350,00 700,00

55 M Wavin 3 Šachtové dno alebo ekvivalent ks 2,000 900,00 1 800,00

56 K 899102111.S
Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane 

rámu hmotn. nad 50 do 100 kg
ks 8,000 35,00 280,00

57 M 600B126
Poklop Begu DN 600, B125 kN, KLARTEC alebo 

ekvivalent
ks 8,000 240,00 1 920,00

45 K 899721132.S
Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou 

fóliou
m 241,130 1,00 241,13

46 M 283230008200.S
Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba 

hnedá
m 241,130 1,00 241,13

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie   7 534,47

47 K 979081111.S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km t 545,976 13,80 7 534,47

D 99 Presun hmôt HSV   7 164,79

48 K 998276101.S
Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., 

hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope
t 427,117 15,37 6 564,79

49 K Technotip Doprava vsakovacích šachiet na miesto určenia ks 4,000 150,00 600,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO: KS:
Miesto: Obec Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: IČO:

Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 31731244

IČ DPH: SK2020505190

Projektant: IČO:

Ing. Peter Lešický IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

Ing. Peter Lešický IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 952,05

Základ dane Sadzba dane Výška dane

DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 4 952,05 20,00% 990,41

Cena s DPH v EUR 5 942,46

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_06 - SO-06 Lapač tukov

MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

Strana 1 z 3



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Miesto: Obec Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Projektant: Ing. Peter Lešický

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves Spracovateľ: Ing. Peter Lešický

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 4 952,05

D HSV Práce a dodávky HSV   4 952,05

D 1 Zemné práce   596,32

1 K 111101101.S

Odstránenie travín a tŕstia s príp. premiestnením a 

uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 

1000m2

m2 5,890 1,50 8,84

2 K 131201101.S Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 m3 19,060 10,23 194,98

3 K 132201201.S Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 m3 0,560 16,90 9,46

4 K 132201209.S

Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 

do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna 

v hornine 3

m3 0,168 0,95 0,16

5 K 151101101.S
Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, 

príložné do 2 m
m2 1,110 4,05 4,50

6 K 151101111.S
Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, 

príložné hĺbky do 2 m
m2 1,110 2,39 2,65

7 K 162301102.S
Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste 

z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m
m3 8,400 3,82 32,09

8 K 167101101.S
Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 

100 m3
m3 8,400 7,40 62,16

9 K 171201201.S Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 m3 8,400 0,88 7,39

10 K 171209002.S
Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) 

ostatné
t 15,120 10,00 151,20

11 K 174101001.S
Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, 

zárezov alebo okolo objektov do 100 m3
m3 11,220 3,79 42,52

12 K 175101101.S
Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 

bez prehodenia sypaniny
m3 1,860 16,21 30,15

13 M 583310002900.S Štrkopiesok frakcia 0-16 mm t 3,348 15,00 50,22

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie   3 750,00

14 K 386942112.S Montáž odlučovača tukov, veľkosť T3-T4 ks 1,000 150,00 150,00

15 M 3205.80.00
ACO LipuMax-P-B NS 5,5, ST 570 l, DN 150, bez 

nástavce, PE alebo ekvivalent
ks 1,000 2 400,00 2 400,00

16 M 3300.36.10
ACO LipuMax-P/G nástavec DN600 dlouhý,kryt 

D400,s deskou,PE alebo ekvivalent
ks 1,000 1 200,00 1 200,00

D 4 Vodorovné konštrukcie   172,51

17 K 451572111.S

Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v 

otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 

mm

m3 0,880 15,33 13,49

18 M 583410000800.S Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm t 1,584 15,00 23,76

19 K 452311141.S
Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 

16/20
m3 0,550 115,92 63,76

20 M 589330002100.S
Medzerovitý betón MCB podľa STN 73 6124-2:2013, 

Dmax 22 mm
m3 0,550 130,00 71,50

D 8 Rúrové vedenie   82,08

21 K 871326004.S
Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého 

viacvrstvového DN 150
m 1,000 5,50 5,50

22 M 286110009900.S

Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém 

Dxr 160x4,7 mm , dĺ. 5 m, SN8 - napenená 

(viacvrstvová)

ks 1,000 75,00 75,00

23 K 892311000.S Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm m 1,000 1,58 1,58

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie   208,66

24 K 979081111.S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km t 15,120 13,80 208,66

D 99 Presun hmôt HSV   142,48

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_06 - SO-06 Lapač tukov

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

25 K 998276101.S
Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., 

hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope
t 9,270 15,37 142,48

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO:  KS:
Miesto: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: IČO:

Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 31731244

IČ DPH: SK2020505190

Projektant: IČO:

 ELZAR IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

 Ing.Tomáš Száraz                        IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 833,87

Základ dane Sadzba dane Výška dane

DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 7 833,87 20,00% 1 566,77

Cena s DPH v EUR 9 400,64

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_ao - SO-07 Areálové osvetlenie

MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

Strana 1 z 2



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Miesto: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Projektant:  ELZAR

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves Spracovateľ:  Ing.Tomáš Száraz                        

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 7 833,87

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 231,62

D 1 ZEMNE PRÁCE 31,62

1 K 12000-1101
Príplatok za sťaženú vykopávku v blízkosti podzem. 

vedenia
m3 2,000 15,81 31,62

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 200,00

2 K 48010-1001 Kontrola rozvod. zariaď. revízna  správa kus 1,000 200,00 200,00

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M 7 602,25

D M21 155 Elektromontáže 3 985,25

3 K 21001-0133
Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, novodur a pod)  

(d40)mm
m 170,000 1,40 238,00

4 K 21002-0922
Montáž protipožiarnej upchávky, priechod stenou 

hrúbky 30cm
m2 0,250 500,00 125,00

5 K 21010-0002 Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm2 kus 3,000 0,75 2,25

6 M 920 AN61521 Betón m3 6,000 125,00 750,00

7 M 341 203M130 Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x6 m 170,000 3,40 578,00

8 M 345 650I704 Rúrka el-inšt PVC ohybná 023575 : FXPS 32, čierna m 170,000 0,80 136,00

9 M 354 9000A01 Drôt uzemňovací FeZn D10 kg 150,000 2,00 300,00

10 M 354 9042A10 Svorka krížová (Cu) : SK Cu (4xM8) kus 6,000 5,00 30,00

11 M 354 9042A30
Svorka pripájacia (Cu) : SP 1 Cu, pre spojenie 

kovových súčiastoky (2xM8)
kus 6,000 5,50 33,00

12 M 920 AN54540
Svietidlo, napr. BETY 100S 1X100W SHC IP44, alebo 

ekvivalent
kus 6,000 160,00 960,00

13 K 21081-0008 Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x6-16 m 170,000 4,90 833,00

D M46 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon 3 267,00

14 K 46020-0163 Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3 m 160,000 6,40 1 024,00

15 M 316 700E110
Stožiar osvetľovací rúrový : St 150/60, výška 5m, 

žiarovo zinkovaný
kus 6,000 240,00 1 440,00

16 K 46030-0002 Zásyp ryhy pred zhutnením, strojom v teréne m3 45,000 15,00 675,00

17 K 46049-0012 Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm m 160,000 0,80 128,00

D M48 Periodické prevádzkové revízie 350,00

18 K 48010-1001.1 Oživenie systému kus 1,000 350,00 350,00

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_ao - SO-07 Areálové osvetlenie

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO:  KS:
Miesto: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: IČO:

Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 31731244

IČ DPH: SK2020505190

Projektant: IČO:

 ELZAR IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

 Ing.Tomáš Száraz                        IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 735,45

Základ dane Sadzba dane Výška dane

DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 4 735,45 20,00% 947,09

Cena s DPH v EUR 5 682,54

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_08 - SO-08.2 Vnútroareálové rozvody

MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

Strana 1 z 2



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Miesto: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Projektant:  ELZAR

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves Spracovateľ:  Ing.Tomáš Száraz                        

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 4 735,45

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 326,48

D 1 ZEMNE PRÁCE 126,48

1 K 12000-1101
Príplatok za sťaženú vykopávku v blízkosti podzem. 

vedenia
m3 8,000 15,81 126,48

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 200,00

2 K 48010-1001 Kontrola rozvod. zariaď. revízna  správa kus 1,000 200,00 200,00

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M 4 408,97

D M21 155 Elektromontáže 3 116,42

3 K 21001-0134
Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, novodur a pod) - 

(d50)mm
m 50,000 1,96 98,00

4 M 341 203M110 Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5 m 125,000 0,80 100,00

5 M 341 410M480 Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x240 m 125,000 2,95 368,75

6 K 21001-0136
Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, novodur a pod) - 

(d200)mm
m 50,000 2,42 121,00

7 K 21002-0922
Montáž protipožiarnej upchávky, priechod stenou 

hrúbky 30cm
m2 0,500 353,03 176,52

8 M 357 512H303

Skriňa rozpojovacia, plastová SR3.1-F402 VV 1/2 P3, 

pilierová, 2MKP (3x400A + 6x160A) 1x neistený 

prívod, IP44/2X

kus 1,000 240,00 240,00

9 M 357 5223H12

Rozvádzač elektromerový, plastový RE 1.0 K662 (W) 

2x xx A, do 63A P0 (ZSE) na podlahu, podstavec, oplo, 

2MKP, IP44/20

kus 1,000 980,00 980,00

10 M 357 5223H19 Prevedenie s 2x okienkom na dverách "W" (príplatok) kus 1,000 65,00 65,00

11 M 358 5301K33 Istič 3-pólový 408994 - 10kA (3MD) DX3 32/3/B kus 1,000 21,00 21,00

12 M 358 5303C26 Istič 3-pólový A9F93306 - 25kA (3MD) iC60L 6/3/B kus 1,000 28,00 28,00

13 M 358 5380K74
Istič 3-pólový výkonový 25206 - 25kA DPX™ 250 

ER/250A
kus 1,000 35,00 35,00

14 K 21010-0001 Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie do 2,5 mm2 kus 6,000 0,82 4,92

15 K 21010-0007 Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 70 mm2 kus 4,000 3,77 15,08

16 K 21010-0012 Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 240 mm2 kus 8,000 7,24 57,92

17 K 21019-0002 Montáž rozvodnice do 50kg kus 1,000 12,38 12,38

18 K 21019-0003 Montáž rozvodnice do 100kg kus 1,000 16,60 16,60

19 M 345 658I040
Chránička PVC-U kábelová ohybná 002894 : FXDU 

50, čierna
m 50,000 2,30 115,00

20 M 345 658I048
Chránička PVC-U kábelová ohybná 002900 : FXDU 

200, čierna
m 50,000 4,80 240,00

21 K 21090-1006 Montáž, kábel Al 750V voľne uložený CYKY 3x2,5 m 125,000 0,65 81,25

22 K 21090-1098 Montáž, kábel Al 1kV uložený pevne AYKY 4x240 m 125,000 2,72 340,00

D M46 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon 942,55

23 K 46020-0163 Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3 m 110,000 5,50 605,00

24 K 46030-0001 Zásyp ryhy pred zhutnením, strojom v meste m3 31,000 9,15 283,65

25 K 46049-0012 Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm m 110,000 0,49 53,90

D M48 Periodické prevádzkové revízie 350,00

26 K 48010-1001.1 Oživenie systému kus 1,000 350,00 350,00

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_08 - SO-08.2 Vnútroareálové rozvody

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:
Miesto: Školská 1, 900 27 Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: IČO:

obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 31731244

IČ DPH: SK2020505190

Projektant: IČO:

Ing. Norbert Jókay IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

Ing. Stanislava Jókayová IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 650,36

Základ dane Sadzba dane Výška dane

DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 20 650,36 20,00% 4 130,07

Cena s DPH v EUR 24 780,43

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_pl - SO-09 Plynoinštalácie

SO 09, SO 09.1 - SO 09 Prípojka plynu, SO 09.1 Meracia skrinka

MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

Strana 1 z 6



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto: Školská 1, 900 27 Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Projektant: Ing. Norbert Jókay

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves Spracovateľ:
Ing. Stanislava 

Jókayová

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 20 650,36

D HSV Práce a dodávky HSV 3 209,59

D 1  Zemné práce 832,50

1 K 113107121.S
Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva 

hrubého drveného, hr. do 100 mm,  -0,13000t
m2 4,000 6,64 26,56

2 K 113107132.S
Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu 

prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm,  -0,50000t
m2 2,000 35,38 70,76

3 K 119001801.S
Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 

m dvojtyčové
m 24,000 5,32 127,68

4 K 132201201.S Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 m3 10,800 16,90 182,52

5 K 132201209.S

Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 

do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna 

v hornine 3

m3 5,400 0,95 5,13

6 K 151101101.S
Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, 

príložné do 2 m
m2 21,600 4,05 87,48

7 K 151101111.S
Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, 

príložné hĺbky do 2 m
m2 21,600 2,39 51,62

8 K 162201101.S
Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 

20m
m3 10,800 1,75 18,90

9 K 162501102.S
Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste 

z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m
m3 4,050 4,84 19,60

10 K 167101101.S
Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 

100 m3
m3 4,050 7,40 29,97

11 K 171201201.S Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 m3 4,050 0,88 3,56

12 K 171209002.S
Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) 

ostatné
t 8,019 10,00 80,19

13 K 174101002.S
Zásyp sypaninou so zhutnením šachiet, rýh nad 100 do 

1000 m3
m3 6,750 3,53 23,83

14 K 175101102.S
Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s 

prehodením sypaniny
m3 2,700 16,21 43,77

15 M 583310003800.S Štrkopiesok frakcia 16-32 mm t 3,780 15,00 56,70

16 K 181101102.S Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením m2 9,000 0,47 4,23

D 2 Zakladanie 11,25

17 K 215901101.S
Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, 

z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných
m2 9,000 1,25 11,25

D 4 Vodorovné konštrukcie 47,70

18 K 451572111

Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v 

otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 

mm

m3 1,350 35,33 47,70

D 5 Komunikácie 460,00

19 K 566902111.S

Vyspravenie podkladu chodníka po prekopoch 

inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkopieskom, po 

zhutnení hr. 100 mm

m2 4,000 20,00 80,00

20 K 566902121.S
Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí 

plochy do 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 100 mm
m2 4,000 20,00 80,00

21 K 566902151.S

Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí 

plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po 

zhutnení hr. 100 mm

m2 4,000 25,00 100,00

SO 09, SO 09.1 - SO 09 Prípojka plynu, SO 09.1 Meracia skrinka

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_pl - SO-09 Plynoinštalácie

Strana 2 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

22 K 566902162.S

Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí 

plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 

20/25 hr. 150 mm

m2 4,000 25,00 100,00

23 K 572943111.S
Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych 

sietí do 15 m2 liatym asfaltom MA hr. od 20 do 40 mm
m2 4,000 25,00 100,00

D 8 Rúrové vedenie 319,08

24 K 871218044.S
Montáž plynového potrubia z dvojvsrtvového PE 100 

SDR11 zváraných elektrotvarovkami D 50x4,6 mm
m 9,000 8,00 72,00

25 M 286130036100.S Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 50x4,6x100 m m 10,560 18,90 199,58

26 M 286530227300.S
Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, 

SDR 11, D 50 mm
ks 1,000 25,00 25,00

27 K 899721133.S
Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou 

fóliou
m 9,000 1,00 9,00

28 M 283230008300.S Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre plyn, farba žltá m 9,000 1,50 13,50

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 133,81

29 K 917762111.S
Osadenie betónového bloku do lôžka z betónu 

prosteho tr. C 12/15 
ks 6,000 9,41 56,46

30 M 592290303-1
Betónový blok  rozm. 1800x800x150 mm (dl. * v. * š.) , 

alt. 650x800x200 mm 
ks 6,000 44,00 264,00

31 K 918101111
Betón pre lôžko betónového obrubníka STN 206-1: 

C16/20-X0(SK)-Cl 0,4-Dmax 16-S1
m3 2,000 114,51 229,02

32 K 979081111.S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km t 1,520 13,80 20,98

33 K 979081121.S
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý 

ďalší 1 km
t 15,200 0,47 7,14

34 K 979082111.S
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 

do 10 m
t 1,520 9,61 14,61

35 K 979089612.S
Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a 

demolácií (17 09), ostatné
t 1,520 80,00 121,60

36 K 979089715.S Prenájom kontajneru 16 m3 ks 1,000 420,00 420,00

D 99 Presun hmôt HSV 405,25

37 K 998276101.S
Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., 

hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope
t 13,183 30,74 405,25

D PSV Práce a dodávky PSV 1 265,63

D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 1 265,63

38 K 723130256.S Potrubie plynové z oceľových bralenových rúrok  DN 80 m 1,500 69,00 103,50

39 K 723150305.S
Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych 

spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 38x2,6 mm
m 2,000 15,20 30,40

40 K 723150306.S
Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych 

spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 44,5x2,6 mm
m 4,000 17,16 68,64

41 K 723150316.S
Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych 

spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 133x4, 5 mm
m 1,500 57,78 86,67

42 K 723150368.S
Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, 

chránička Dxt 76x3,2 mm
m 1,000 24,87 24,87

43 K 723150805.S
Demontáž plynového potrubia vedeného v zemi do D 

159 mm,  -0,01648t
m 1,000 4,20 4,20

44 K 723229102.S
Montáž armatúry závit. s jedným závitom, kohútik 

hadicový a iné plynovodné armatúry G 1/2
ks 3,000 3,53 10,59

45 M 551340000200.S
Kohút pre plynovú inštaláciu priamy s nátrubkom K 

800 1/2"
ks 1,000 15,00 15,00

46 M 551340005900.S
Odvzdušňovací guľový kohút na plyn 1/2", niklovaná 

mosadz
ks 1,000 25,00 25,00

47 M 551340010200.S
Vzorkovací uzáver plynu rohový d 14 mm, 1/2", 

niklovaná mosadz
ks 1,000 30,00 30,00

48 K 723231015.S Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 5/4 ks 1,000 10,00 10,00

49 M 551340005000.S
Guľový uzáver na plyn 5/4", plnoprietokový s 

obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz
ks 1,000 65,00 65,00

50 K 723232123
Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, 

nízkotlakový regulátor tlaku plynu G 1
ks 1,000 10,05 10,05

51 M 54115 Regulátor tlaku plynu Tartariny R72 G1 ks 1,000 140,00 140,00

52 K 734291350.S Montáž filtra závitového G 1 1/4 ks 1,000 10,00 10,00

53 M FM050000B50 Plynový filter - závitový - 5/4"; PN 6; 50µm ks 1,000 25,00 25,00

54 K 734291360.S Montáž filtra závitového G 1 1/2 ks 1,000 10,00 10,00

55 M FM060000B10 Plynový filter - závitový - 6/4"; PN 6; 10µm ks 1,000 30,00 30,00

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

56 K 723231018.S Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 6/4 ks 6,000 10,00 60,00

57 M 551340005100.S
Guľový uzáver na plyn 6/4", plnoprietokový s 

obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz
ks 6,000 30,00 180,00

58 K 734192025.S Montáž medziprírubovej uzatváracej klapky DN 80 ks 1,000 35,00 35,00

59 M 422810004700
Medziprírubová klapka uzatváracia plyn, DN 80, dĺ. 46 

mm, liatina GJS 40015, NBR, FKM, BRA.J9.101 GAS
ks 1,000 120,00 120,00

60 K 734411111.S
Teplomer technický s ochranným púzdrom - priamy typ 

160 prev."A"
ks 1,000 20,00 20,00

61 M 38820001 Teplomer sklenený stonkový -20 - +80*C kus 1,000 55,00 55,00

62 K 734493111.S
Ostatné meracie armatúry, ochranná jamka so závitom 

do G 1
ks 1,000 33,36 33,36

63 M 551240012200.S Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5 mm ks 1,000 20,00 20,00

64 K 733193935.S
Oprava rozvodov potrubí z oceľových rúrok zaslepenie 

jestvujúceho potrubia v zemi do priemeru 159
ks 1,000 30,82 30,82

65 K 998723202.S
Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky 

nad 6 do 12 m
% 1 253,100 0,01 12,53

D M Práce a dodávky M 11 475,14

D 21-M Elektromontáže 473,48

66 K 230250013.S Montáž uzemnenia galvanickou anódou ks 6,000 60,91 365,46

67 K 230120095.S Montáž  vývodu signalizačného vodiča ks 1,000 4,02 4,02

68 K 210220300.S
Ochranné pospájanie voľne ulož.,alebo v omietke Cu 4-

16mm2
m 10,000 5,50 55,00

69 M 3410701600
Kábel/vodič pre pevné uloženie - CE 4mm2 s PE 

izoláciou a plným CU jadrom
m 10,000 2,20 22,00

70 M 3540408300 HR-Svorka SZ ks 1,000 2,00 2,00

71 M 35404083001 Autozásuvka- ukončenie sign. vodiča ks 1,000 25,00 25,00

D 23-M Montáže potrubia 10 055,34

72 K 230031026.S Montáž prírubových spojov do PN 6 DN 40 spoj 2,000 1,82 3,64

73 M 319430000400.S
Príruba krková privarovacia DN 40, PN6, D 48,3 mm, 

EN 1092-1
ks 2,000 64,00 128,00

74 K 230072305.S Montáž regulátorov tlaku plynu s 2 závitmi 2" ks 1,000 8,27 8,27

75 M CSB454xx
REGULÁTOR TLAKU PLYNU FISHER TYP CSB454, 

PN 90/5 kPa, DN32
ks 1,000 590,00 590,00

76 K 230180132.S
Príplatok na zhotovenie segmentového oblúka PE, PP 

pri montáži DN 50
ks 2,000 16,89 33,78

77 K 230200253.S Montáž privarovacieho odbočkového T-kusu DN 50 ks 1,000 99,25 99,25

78 M FF149497W PET Navŕtavací T-kus balónovací 160-2" ks 1,000 89,00 89,00

79 K 230203184.S
Montáž kolena 90° elektrotvarovkového PE 100 SDR 

11 D 50 mm
ks 1,000 5,52 5,52

80 M 286530187100.S
Koleno 90° elektrotvarovkové 90° PE 100 SDR 11 D 

50 mm
ks 1,000 35,00 35,00

81 K 230203564.S
Montáž prechodka PE/oceľ PE 100 SDR11 D 50/DN40 

mm
ks 1,000 14,42 14,42

82 M 286220031200.S Prechodka PE/oceľ PE 100 SDR 11 D/DN 50/40 ks 1,000 40,00 40,00

83 K 230203567.S
Montáž prechodka PE/oceľ PE 100 SDR11 D 90/DN80 

mm
ks 1,000 20,72 20,72

84 M 286220031500.S Prechodka PE/oceľ PE 100 SDR 11 D/DN 90/80 ks 1,000 45,00 45,00

85 K 230203568.S
Montáž prechodka PE/oceľ PE 100 SDR11 D 

110/DN100 mm
ks 1,000 26,45 26,45

86 M 286220030300.S Prechodka PE/oceľ PE 100 SDR 11 D/DN 110/100 ks 1,000 55,00 55,00

87 K 230204005.S
Montáž redukcie s dlhými ramenami PE 100 SDR11 D 

40/25 mm
ks 1,000 1,08 1,08

88 M 286530094400.S
Redukcia s dlhými ramenami PE 100 SDR 11 D 40/25 

mm
ks 1,000 55,00 55,00

89 K 230204006.S
Montáž redukcie s dlhými ramenami PE 100 SDR11 D 

40/32 mm
ks 1,000 1,48 1,48

90 M 286530094500.S
Redukcia s dlhými ramenami PE 100 SDR 11 D 40/32 

mm
ks 1,000 80,00 80,00

91 K 230204015.S
Montáž redukcie s dlhými ramenami PE 100 SDR11 D 

80/40 mm
ks 2,000 2,26 4,52

92 M 286530095400.S
Redukcia s dlhými ramenami PE 100 SDR 11 D 80/40 

mm
ks 2,000 85,00 170,00

93 K 230204025.S
Montáž redukcie s dlhými ramenami PE 100 SDR11 D 

125/80 mm
ks 1,000 2,26 2,26

94 M 286530096600.S
Redukcia s dlhými ramenami PE 100 SDR 11 D 

125/80 mm
ks 1,000 85,00 85,00

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

95 K 230230001.S Predbežná tlaková skúška vodou DN 50 m 20,000 12,75 255,00

96 K 230230016.S Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 50 m 20,000 2,57 51,40

97 K 230230076.S Čistenie potrubí DN 200 m 20,000 0,42 8,40

98 K 230230121.S
Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 

MPa
úsek 2,000 58,77 117,54

99 K 230230201.S Príprava na odstránenie plynu z potrubia dusíkom úsek 2,000 59,00 118,00

100 K 230230211.S Odstránenie plynu z potrubia dusíkom  do DN 50 m 20,000 0,32 6,40

101 K 230230291.S Uzavretie alebo otvorenie uzáveru v DRZ ks 2,000 1,01 2,02

102 K 230230292.S Napustenie potrubia OPZ m 20,000 1,05 21,00

103 K 230260001.S Inštalácia skrinky ks 2,000 80,00 160,00

104 M ERO000004259 Plynomerová skrinka 1400x1700x600 mm ks 2,000 1 100,00 2 200,00

105 K 230260011.S
Funkčné odskúšanie regulačnej stanice plynu, príprava 

na funkčnú skúšku regulačnej stanice plynu
ks 2,000 536,51 1 073,02

106 K 230260012.S Funkčná skúška regulačného radu ks 2,000 273,58 547,16

107 K 230260013.S Príprava k funkčnej skúške regulačnej stanice plynu ks 2,000 743,76 1 487,52

108 K 230270031.S Meranie prechodového odporu chránička - potrubie ks 1,000 24,72 24,72

109 K 230270041.S Meranie zemného odporu uzemňovacej anódy ks 1,000 70,89 70,89

110 K 230270061.S Kontrola funkcie uzemňovacej anódy ks 1,000 38,88 38,88

111 K 230330700.S Montáž tlakového snímača plynov ks 8,000 25,00 200,00

112 M 389610010600.S
Snímač tlakovej diferencie kvapalín a plynov, 0 až 16 

bar, DC 4 až 20 mA
ks 5,000 84,00 420,00

113 M 389610010900.S
Snímač tlakovej diferencie kvapalín a plynov, 0 až 6 

bar, DC 4 až 20 mA
ks 3,000 90,00 270,00

114 K 726190915.S Montáž dvierok ks 4,000 10,00 40,00

115 M 001.1 Dvierka plechové 650x1650 mm ks 4,000 120,00 480,00

116 K 732199100.S Montáž orientačného štítka ks 10,000 2,00 20,00

117 M 8443042
Plynárenská označovacia tabuľka s objímkou typ A 

veľká rozmer 105x150mm
ks 10,000 4,00 40,00

118 M 844316
HUP hlavný uzáver bielo-červeno-čierny rozmer 

60x105mm, MIVA
ks 2,000 10,00 20,00

119 M 844317 Plynomerňa bielo-červená rozmer 90x300mm, MIVA ks 2,000 10,00 20,00

120 M 844318
Zákaz fajčiť bielo-červeno-čierny rozmer 88x195mm, 

MIVA
ks 2,000 10,00 20,00

121 K 734499211.S Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5 ks 5,000 10,00 50,00

122 M 388320004400.S Návarok priamy M20x1,5 mm - 19 mm ks 5,000 14,00 70,00

123 M 551290000100.S
Kondenzačná slučka zahnutá PN 250, k privareniu 

M20x1,5 mm
ks 5,000 24,00 120,00

124 K 769035021.S
Montáž mriežky s pevnými lamelami prierezu 0.022-

0.032 m2
ks 8,000 10,00 80,00

125 M 429004944101.1 Hliníková mriežka s pevnými lamelami 100x300 mm ks 8,000 40,00 320,00

126 K 769072106.S Montáž rámu šírky 1080-1230 mm ks 2,000 15,00 30,00

127 M 429002046101 Montážny rám ks 2,000 40,00 80,00

D 95-M Revízie 946,32

128 K 950505030.S Regulačné stanice plynu-kontrola teplomera ks 2,000 7,62 15,24

129 K 950506201.S
Strednotlakové plynovody-kontrola plynovodu 

nadzemného do 50 m
úsek 2,000 22,50 45,00

130 K 950506204.S
Strednotlakové plynovody-kontrola plynovodu 

podzemného do 50 m
úsek 2,000 16,82 33,64

131 K 950506214.S
Strednotlakové plynovody-kontrola plynovodu spojov 

detekčným prístrojom
ks 17,000 5,00 85,00

132 K 950506216.S
Strednotlakové plynovody-kontrola plynovodu 

prírubových spojov detekčným prístrojom
ks 4,000 5,00 20,00

133 K 950506301.S
Opakovaná tlaková skúška plynovodu kontrola 

plynovodu pred natlakovaním do DN 80 do 20 m
úsek 2,000 50,00 100,00

134 K 950506310.S
Opakovaná tlaková skúška plynovodu tlakovanie 

plynovodu do DN 80 do 20 m
úsek 2,000 100,00 200,00

135 K 950506319.S
Opakovaná tlaková skúška plynovodu vykonanie 

tlakovej skúšky plynovodu stredotlakového
úsek 2,000 123,72 247,44

136 K 950506321.S
Opakovaná tlaková skúška plynovodu odvzdušnenie 

plynovodu do DN 80 do 20 m
úsek 2,000 100,00 200,00

D N00 Nepomenované práce 4 700,00
137 K 92301x Revízie, osvedčenia kmpl 2,000 1 400,00 2 800,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

138 K 92306x.2
Projekt dočasného dopravného značenia, vrátane 

schválenia, umiestnenie a odstránenie
kmpl 2,000 800,00 1 600,00

139 K 92306x.6

Geodetické vytýčenie navrhovaných sietí (geodet. 

zameranie real. sietí; zabezpečenie priestoru výstavby; 

označenie výkopových jám a zabezpečennie výkop. 

jám mimo priestoru staveniska))

kmpl 1,000 300,00 300,00

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:
Miesto: Školská 1, 900 27 Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: IČO:

obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 31731244

IČ DPH: SK2020505190

Projektant: IČO:

Ing. Norbert Jókay IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

Ing. Stanislava Jókayová IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 099,00

Základ dane Sadzba dane Výška dane

DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 11 099,00 20,00% 2 219,80

Cena s DPH v EUR 13 318,80

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_pl - SO-09 Plynoinštalácie

SO 09, SO 09.2 - SO 09 Prípojka plynu, SO 09.2 Areálový plynovod a 

rozvod v kotolni

MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

Strana 1 z 4



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto: Školská 1, 900 27 Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Projektant: Ing. Norbert Jókay

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves Spracovateľ:
Ing. Stanislava 

Jókayová

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 11 099,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 688,73

D 1  Zemné práce 2 744,90

1 K 132201201.S Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 m3 48,000 16,90 811,20

2 K 132201209.S

Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 

do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna 

v hornine 3

m3 14,400 0,95 13,68

3 K 151101101.S
Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, 

príložné do 2 m
m2 96,000 4,05 388,80

4 K 151101111.S
Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, 

príložné hĺbky do 2 m
m2 96,000 2,39 229,44

5 K 162201101.S
Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 

20m
m3 48,000 1,75 84,00

6 K 162501102.S
Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste 

z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m
m3 18,000 4,84 87,12

7 K 167101101.S
Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 

100 m3
m3 18,000 7,40 133,20

8 K 171201201.S Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 m3 18,000 0,88 15,84

9 K 171209002.S
Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) 

ostatné
t 35,640 10,00 356,40

10 K 174101002.S
Zásyp sypaninou so zhutnením šachiet, rýh nad 100 do 

1000 m3
m3 30,000 3,53 105,90

11 K 175101102.S
Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s 

prehodením sypaniny
m3 12,000 16,51 198,12

12 M 583310003800.S Štrkopiesok frakcia 16-32 mm t 20,160 15,00 302,40

13 K 181101102.S Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením m2 40,000 0,47 18,80

D 2 Zakladanie 50,00

14 K 215901101.S
Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, 

z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných
m2 40,000 1,25 50,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 211,98

15 K 451572111

Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v 

otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 

mm

m3 6,000 35,33 211,98

D 8 Rúrové vedenie 1 037,46

16 K 871288060.S
Montáž plynového potrubia z dvojvsrtvového PE 100 

SDR17,6 zváraných elektrotvarovkami D 125x7,1 mm
m 36,600 4,15 151,89

17 M 286130036600.S Rúra HDPE na plyn PE100 SDR17,6 125x7,1x12 m m 43,920 15,90 698,33

18 M 286530227800.S
Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, 

SDR 11, D 125 mm
ks 3,049 35,00 106,72

19 K 899721133.S
Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou 

fóliou
m 36,600 1,00 36,60

20 M 283230008300.S Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre plyn, farba žltá m 36,600 1,20 43,92

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 116,08

21 K 971036003.S
Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do 

stien - murivo tehlové -0,00002t
cm 50,000 0,46 23,00

22 K 971036019.S
Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do 

stien - murivo tehlové -0,00064t
cm 50,000 1,79 89,50

23 K 979081111.S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km t 0,033 13,80 0,46

SO 09, SO 09.2 - SO 09 Prípojka plynu, SO 09.2 Areálový plynovod a 

rozvod v kotolni

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_pl - SO-09 Plynoinštalácie

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

24 K 979081121.S
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý 

ďalší 1 km
t 0,330 0,47 0,16

25 K 979082111.S
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 

do 10 m
t 0,033 9,61 0,32

26 K 979089612.S
Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a 

demolácií (17 09), ostatné
t 0,033 80,00 2,64

D 99 Presun hmôt HSV 528,31

27 K 998276101.S
Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., 

hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope
t 34,373 15,37 528,31

D PSV Práce a dodávky PSV 4 097,37

D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 2 597,40

28 K 723150304.S
Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych 

spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 31,8x2,6 mm
m 30,000 13,79 413,70

29 K 723150313.S
Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych 

spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 76x3, 2 mm
m 10,000 28,08 280,80

30 K 723150315.S
Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych 

spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 108x4 mm
m 6,000 54,79 328,74

31 K 723150317.S
Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych 

spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 159/4, 5 mm
m 4,000 63,70 254,80

32 K 723150373.S
Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, 

chránička Dxt 159x4,5 mm
m 0,800 78,15 62,52

33 K 723150374.S
Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, 

chránička Dxt 219x6,3 mm
m 4,500 101,95 458,78

34 K 723150805.S
Demontáž plynového potrubia vedeného v zemi do D 

159 mm,  -0,01648t
m 1,000 4,20 4,20

35 K 723229101.S
Montáž armatúry závit. s jedným závitom, kohútik 

hadicový a iné plynovodné armatúry G 3/8
ks 2,000 3,53 7,06

36 M 551340000200.S
Kohút pre plynovú inštaláciu priamy s nátrubkom K 

800 1/2"
ks 1,000 15,50 15,50

37 M 551340010400.S
Vzorkovací uzáver plynu priamy d 14 mm, niklovaná 

mosadz
ks 1,000 35,00 35,00

38 K 723231006.S Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1/2 ks 2,000 5,00 10,00

39 M 551340004700.S
Guľový uzáver na plyn 1/2", plnoprietokový s 

obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz
ks 2,000 40,00 80,00

40 K 723231009.S Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 3/4 ks 1,000 5,00 5,00

41 M 551340004800.S
Guľový uzáver na plyn 3/4", plnoprietokový s 

obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz
ks 1,000 42,00 42,00

42 K 723231021.S Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 2 ks 1,000 5,00 5,00

43 M 551340005200.S
Guľový uzáver na plyn 2", plnoprietokový s obojstranne 

predĺženým závitom, niklovaná mosadz
ks 1,000 40,00 40,00

44 K 723239206.S
Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 2 ostatné 

typy
ks 1,000 7,10 7,10

45 M 130460
Bezpečnostný uzáver na plyn BAP DN50-NT-C-solo-

230V-PN16
ks 1,000 160,00 160,00

46 K 723239207.S
Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 2 1/2 

ostatné typy
ks 2,000 9,78 19,56

47 M 551340006500.S
Guľový uzáver na plyn 2 1/2", FF, páčka, 

plnoprietokový, niklovaná mosadz
ks 2,000 140,00 280,00

48 K 733193935.S
Oprava rozvodov potrubí z oceľových rúrok zaslepenie 

potrubia dienkom priemer 159
ks 2,000 30,82 61,64

49 K 998723202.S
Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky 

nad 6 do 12 m
% 2 599,760 0,01 26,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 404,27

50 K 230050031 Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov kg 5,000 2,55 12,75

51 M 01
Kotviace príslušenstvo HILTI nosník, podložka, 

závitová tyč, potrubná objímka, ...
ks 16,000 34,00 544,00

52 K 230050033
Montáž doplnkových konštrukcií - z rúrkových 

materiálov
kg 1,000 4,62 4,62

53 M 286710008700.S
Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 149-

161 mm, M8/M10, EPDM izolant
ks 4,000 19,00 76,00

54 M 286710008300.S
Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 107-

115 mm, DN potrubia 4", M8/M10, EPDM izolant
ks 2,000 22,00 44,00

55 M 286710007800.S
Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 67-

73 mm, M8/M10, EPDM izolant
ks 2,000 25,00 50,00

56 M 286710007300.S
Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 25-

28 mm, DN potrubia 3/4", M8, EPDM izolant
ks 8,000 28,00 224,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

57 K 722250040.S Montáž skrinky plechovej bez vybavenia ks 1,000 85,00 85,00

58 M 0111 Skrinka plechová 1000x800x300 mm ks 1,000 250,00 250,00

59 M 001.1 Dvierka plechové 950x750 mm ks 1,000 100,00 100,00

60 K 998767202.S
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové 

konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m
% 1 390,370 0,01 13,90

D 783 Nátery 95,70

61 K 783424740.S
Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 

mm základné - 35µm
m 30,000 0,61 18,30

62 K 783426360.S
Nátery kov.potr.a armatúr syntetické do DN 200 mm 

farby dvojnás. 1x email a základným náterom
m 20,000 3,87 77,40

D M Práce a dodávky M 1 912,90

D 21-M Elektromontáže 218,68

63 K 210220300.S
Ochranné pospájanie voľne ulož.,alebo v omietke Cu 4-

16mm2
m 36,600 0,82 30,01

64 M 3410701600
Kábel/vodič pre pevné uloženie - CE 4mm2 s PE 

izoláciou a plným CU jadrom
m 36,600 2,20 80,52

65 M 3540408300 HR-Svorka SZ ks 1,000 4,15 4,15

66 M 35404083001 Autozásuvka- ukončenie sign. vodiča ks 1,000 35,00 35,00

67 K 230120095.S Montáž  vývodu signalizačného vodiča ks 1,000 29,00 29,00

68 K 230250013.S Montáž uzemnenia galvanickou anódou ks 1,000 40,00 40,00

D 23-M Montáže potrubia 1 162,02

69 K 230203568.S
Montáž prechodka PE/oceľ PE 100 SDR11 D 

110/DN100 mm
ks 1,000 26,45 26,45

70 M 286220030300.S Prechodka PE/oceľ PE 100 SDR 11 D/DN 110/100 ks 1,000 35,00 35,00

71 K 230230005.S Predbežná tlaková skúška vodou do DN 150 m 20,000 20,81 416,20

72 K 230230020.S Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa do DN 150 m 20,000 2,86 57,20

73 K 230230076.S Čistenie potrubí DN 200 m 20,000 0,42 8,40

74 K 230230121.S
Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 

MPa
úsek 2,000 76,06 152,12

75 K 230230201.S Príprava na odstránenie plynu z potrubia dusíkom úsek 2,000 58,77 117,54

76 K 230230214.S Odstránenie plynu z potrubia dusíkom  do DN 150 m 20,000 0,72 14,40

77 K 230230291.S Uzavretie alebo otvorenie uzáveru v DRZ ks 2,000 1,01 2,02

78 K 230230292.S Napustenie potrubia OPZ m 20,000 1,05 21,00

79 K 230270031.S Meranie prechodového odporu chránička - potrubie ks 1,000 24,72 24,72

80 K 230270041.S Meranie zemného odporu uzemňovacej anódy ks 1,000 70,89 70,89

81 K 230270061.S Kontrola funkcie uzemňovacej anódy ks 1,000 38,88 38,88

82 K 230330700.S Montáž tlakového snímača plynov ks 1,000 35,00 35,00

83 M 389610010600.S
Snímač tlakovej diferencie kvapalín a plynov, 0 až 16 

bar, DC 4 až 20 mA
ks 1,000 120,00 120,00

84 K 732199100.S Montáž orientačného štítka ks 1,000 2,20 2,20

85 M 8443042
Plynárenská označovacia tabuľka s objímkou typ A 

veľká rozmer 105x150mm
ks 1,000 10,00 10,00

86 M 844316
HUP hlavný uzáver bielo-červeno-čierny rozmer 

60x105mm, MIVA
ks 1,000 10,00 10,00

D 95-M Revízie 532,20

87 K 950506304.S

Opakovaná tlaková skúška plynovodu kontrola 

plynovodu pred natlakovaním nad DN 80 do DN 150 do 

20 m

úsek 2,000 16,10 32,20

88 K 950506313.S
Opakovaná tlaková skúška plynovodu tlakovanie 

plynovodu nad DN 80 do DN 150 do 20 m
úsek 2,000 50,00 100,00

89 K 950506320.S
Opakovaná tlaková skúška plynovodu vykonanie 

tlakovej skúšky plynovodu nízkotlakového
úsek 2,000 100,00 200,00

90 K 950506324.S
Opakovaná tlaková skúška plynovodu odvzdušnenie 

plynovodu nad DN 80 do DN 150 do 20 m
úsek 2,000 100,00 200,00

D N00 Nepomenované práce 400,00
91 K 92301x Revízie, osvedčenia ks 1,000 400,00 400,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:
Miesto: Školská 1, 900 27 Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: IČO:

obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 31731244

IČ DPH: SK2020505190

Projektant: IČO:

Ing. Norbert Jókay IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

Ing. Stanislava Jókayová IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 010,62

Základ dane Sadzba dane Výška dane

DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 25 010,62 20,00% 5 002,12

Cena s DPH v EUR 30 012,74

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_pl - SO-09 Plynoinštalácie

SO 09, SO 09.3 - SO 09 Prípojka plynu, SO 09.3 Areálový plynovod a 

rozvod v kuchyni

MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

Strana 1 z 4



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto: Školská 1, 900 27 Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Projektant: Ing. Norbert Jókay

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves Spracovateľ:
Ing. Stanislava 

Jókayová

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 25 010,62

D HSV Práce a dodávky HSV 18 087,77

D 1  Zemné práce 6 875,75

1 K 132201201.S Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 m3 120,000 16,90 2 028,00

2 K 132201209.S

Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 

do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna 

v hornine 3

m3 36,000 0,95 34,20

3 K 151101101.S
Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, 

príložné do 2 m
m2 240,000 4,05 972,00

4 K 151101111.S
Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, 

príložné hĺbky do 2 m
m2 240,000 2,39 573,60

5 K 162201101.S
Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 

20m
m3 120,000 1,75 210,00

6 K 162501102.S
Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste 

z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m
m3 45,000 4,84 217,80

7 K 167101101.S
Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 

100 m3
m3 45,000 7,70 346,50

8 K 171201201.S Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 m3 45,000 0,88 39,60

9 K 171209002.S
Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) 

ostatné
t 89,100 10,00 891,00

10 K 174101002.S
Zásyp sypaninou so zhutnením šachiet, rýh nad 100 do 

1000 m3
m3 75,000 3,53 264,75

11 K 175101102.S
Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s 

prehodením sypaniny
m3 30,000 16,51 495,30

12 M 583310003800.S Štrkopiesok frakcia 16-32 mm t 50,400 15,00 756,00

13 K 181101102.S Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením m2 100,000 0,47 47,00

D 2 Zakladanie 125,00

14 K 215901101.S
Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, 

z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných
m2 100,000 1,25 125,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 529,95

15 K 451572111

Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v 

otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 

mm

m3 15,000 35,33 529,95

D 8 Rúrové vedenie 8 782,15

16 K 871188042.S
Montáž plynového potrubia z dvojvsrtvového PE 100 

SDR11 zváraných elektrotvarovkami D 40x3,7 mm
m 42,000 4,15 174,30

17 M 286130036000.S Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 40x3,7x100 m m 42,000 14,51 609,42

18 M 286530227200.S
Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, 

SDR 11, D 40 mm
ks 4,020 35,00 140,70

19 K 871218044.S
Montáž plynového potrubia z dvojvsrtvového PE 100 

SDR11 zváraných elektrotvarovkami D 50x4,6 mm
m 90,000 8,30 747,00

20 M 286130036100.S Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 50x4,6x100 m m 90,000 28,00 2 520,00

21 M 286530227300.S
Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, 

SDR 11, D 50 mm
ks 6,030 35,00 211,05

22 K 871258056.S
Montáž plynového potrubia z dvojvsrtvového PE 100 

SDR17,6 zváraných elektrotvarovkami D 90x5,2 mm
m 85,000 9,40 799,00

23 M 286130036400.S Rúra HDPE na plyn PE100 SDR17,6 90x5,2x12 m m 85,000 35,00 2 975,00

SO 09, SO 09.3 - SO 09 Prípojka plynu, SO 09.3 Areálový plynovod a 

rozvod v kuchyni

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_pl - SO-09 Plynoinštalácie

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

24 M 286530227600.S
Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, 

SDR 11, D 90 mm
ks 3,207 40,00 128,28

25 K 899721133.S
Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou 

fóliou
m 217,000 1,00 217,00

26 M 283230008300.S Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre plyn, farba žltá m 217,000 1,20 260,40

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 392,97

27 K 941955002.S
Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej 

podlahy nad 1,20 do 1,90 m
m2 80,000 4,05 324,00

28 K 971036005.S
Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do 

stien - murivo tehlové -0,00005t
cm 50,000 0,55 27,50

29 K 971036009.S
Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do 

stien - murivo tehlové -0,00013t
cm 50,000 0,81 40,50

30 K 979081111.S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km t 0,009 13,80 0,12

31 K 979081121.S
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý 

ďalší 1 km
t 0,090 0,47 0,04

32 K 979082111.S
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 

do 10 m
t 0,009 9,61 0,09

33 K 979089612.S
Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a 

demolácií (17 09), ostatné
t 0,009 80,00 0,72

D 99 Presun hmôt HSV 1 381,95

34 K 998276101.S
Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., 

hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope
t 89,912 15,37 1 381,95

D PSV Práce a dodávky PSV 2 572,02

D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 1 500,67

35 K 723150303.S
Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych 

spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 25x2, 6 mm
m 5,000 12,00 60,00

36 K 723150313.S
Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych 

spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 76x3, 2 mm
m 25,000 28,08 702,00

37 K 723150368.S
Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, 

chránička Dxt 76x3,2 mm
m 4,500 24,87 111,92

38 K 723150805.S
Demontáž plynového potrubia vedeného v zemi do D 

159 mm,  -0,01648t
m 1,000 4,20 4,20

39 K 723231009.S Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 3/4 ks 5,000 5,00 25,00

40 M 551340004800.S
Guľový uzáver na plyn 3/4", plnoprietokový s 

obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz
ks 5,000 75,00 375,00

41 K 723231021.S Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 2 ks 1,000 5,00 5,00

42 M 551340005200.S
Guľový uzáver na plyn 2", plnoprietokový s obojstranne 

predĺženým závitom, niklovaná mosadz
ks 1,000 75,00 75,00

43 K 723239206.S
Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 2 ostatné 

typy
ks 1,000 7,10 7,10

44 M 130460
Bezpečnostný uzáver na plyn BAP DN50-NT-C-solo-

230V-PN16
ks 1,000 120,00 120,00

45 K 998723202.S
Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky 

nad 6 do 12 m
% 1 545,220 0,01 15,45

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 858,50

46 K 230050031.S Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov kg 6,000 3,00 18,00

47 M 01
Kotviace príslušenstvo HILTI nosník, podložka, 

závitová tyč, potrubná objímka, ...
ks 20,000 5,50 110,00

48 K 230050033.S
Montáž doplnkových konštrukcií - z rúrkových 

materiálov
kg 3,000 4,00 12,00

49 M 286710007800.S
Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 67-

73 mm, M8/M10, EPDM izolant
ks 20,000 14,00 280,00

50 K 722250040.S Montáž skrinky plechovej bez vybavenia ks 1,000 80,00 80,00

51 M 0111 Skrinka plechová 1000x800x300 mm ks 1,000 250,00 250,00

52 M 001.1 Dvierka plechové 950x750 mm ks 1,000 100,00 100,00

53 K 998767202.S
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové 

konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m
% 850,000 0,01 8,50

D 783 Nátery 212,85

54 K 783426360.S
Nátery kov.potr.a armatúr syntetické do DN 200 mm 

farby dvojnás. 1x email a základným náterom
m 55,000 3,87 212,85

D M Práce a dodávky M 3 800,83

D 21-M Elektromontáže 513,33

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

55 K 210220300.S
Ochranné pospájanie voľne ulož.,alebo v omietke Cu 4-

16mm2
m 98,500 0,82 80,77

56 M 3410701600
Kábel/vodič pre pevné uloženie - CE 4mm2 s PE 

izoláciou a plným CU jadrom
m 98,500 2,20 216,70

57 M 3540408300 HR-Svorka SZ ks 2,000 8,00 16,00

58 M 35404083001 Autozásuvka- ukončenie sign. vodiča ks 2,000 35,00 70,00

59 K 230120095.S Montáž  vývodu signalizačného vodiča ks 2,000 4,02 8,04

60 K 230250013.S Montáž uzemnenia galvanickou anódou ks 2,000 60,91 121,82

D 23-M Montáže potrubia 2 372,50

61 K 230203563.S
Montáž prechodka PE/oceľ PE 100 SDR11 D 40/DN32 

mm
ks 1,000 12,80 12,80

62 M 286220031100.S Prechodka PE/oceľ PE 100 SDR 11 D/DN 40/32 ks 1,000 34,00 34,00

63 K 230203564.S
Montáž prechodka PE/oceľ PE 100 SDR11 D 50/DN40 

mm
ks 1,000 14,42 14,42

64 M 286220031200.S Prechodka PE/oceľ PE 100 SDR 11 D/DN 50/40 ks 1,000 35,00 35,00

65 K 230203567.S
Montáž prechodka PE/oceľ PE 100 SDR11 D 90/DN80 

mm
ks 1,000 20,72 20,72

66 M 286220031500.S Prechodka PE/oceľ PE 100 SDR 11 D/DN 90/80 ks 1,000 40,00 40,00

67 K 230230005.S Predbežná tlaková skúška vodou do DN 150 m 20,000 20,81 416,20

68 K 230230020.S Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa do DN 150 m 217,000 2,86 620,62

69 K 230230076.S Čistenie potrubí DN 200 m 217,000 0,42 91,14

70 K 230230121.S
Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 

MPa
úsek 3,000 76,06 228,18

71 K 230230201.S Príprava na odstránenie plynu z potrubia dusíkom úsek 3,000 58,77 176,31

72 K 230230214.S Odstránenie plynu z potrubia dusíkom  do DN 150 m 217,000 0,72 156,24

73 K 230230291.S Uzavretie alebo otvorenie uzáveru v DRZ ks 4,000 1,01 4,04

74 K 230230292.S Napustenie potrubia OPZ m 217,000 1,05 227,85

75 K 230270031.S Meranie prechodového odporu chránička - potrubie ks 2,000 24,72 49,44

76 K 230270041.S Meranie zemného odporu uzemňovacej anódy ks 2,000 70,89 141,78

77 K 230270061.S Kontrola funkcie uzemňovacej anódy ks 2,000 38,88 77,76

78 K 732199100.S Montáž orientačného štítka ks 2,000 1,00 2,00

79 M 8443042
Plynárenská označovacia tabuľka s objímkou typ A 

veľká rozmer 105x150mm
ks 2,000 2,00 4,00

80 M 844316
HUP hlavný uzáver bielo-červeno-čierny rozmer 

60x105mm, MIVA
ks 2,000 10,00 20,00

D 95-M Revízie 915,00

81 K 950506302.S

Opakovaná tlaková skúška plynovodu kontrola 

plynovodu pred natlakovaním do DN 80 nad 20 do 100 

m

úsek 3,000 23,00 69,00

82 K 950506311.S
Opakovaná tlaková skúška plynovodu tlakovanie 

plynovodu do DN 80 nad 20 do 100 m
úsek 3,000 100,00 300,00

83 K 950506320.S
Opakovaná tlaková skúška plynovodu vykonanie 

tlakovej skúšky plynovodu nízkotlakového
úsek 3,000 82,00 246,00

84 K 950506322.S
Opakovaná tlaková skúška plynovodu odvzdušnenie 

plynovodu do DN 80 nad 20 do 100 m
úsek 3,000 100,00 300,00

D N00 Nepomenované práce 550,00
85 K 92301x Revízie, osvedčenia kmpl 1,000 550,00 550,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO:  KS:
Miesto: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: IČO:

Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 31731244

IČ DPH: SK2020505190

Projektant: IČO:

 ELZAR IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

 Ing.Tomáš Száraz                        IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 032,71

Základ dane Sadzba dane Výška dane

DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 19 032,71 20,00% 3 806,54

Cena s DPH v EUR 22 839,25

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_e2.4 - Časť Štruktúrovaná kabeláž

MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

Strana 1 z 3



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Miesto: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Projektant:  ELZAR

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves Spracovateľ:  Ing.Tomáš Száraz                        

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 19 032,71

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 357,90

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 357,90

1 K 48010-1001 Oživenie, uvedenie do prevádzky systému kus 1,000 200,00 200,00

2 M 374 9220A11 Magnetický kontakt : BSD-3011, robustný kus 2,000 41,20 82,40

3 M 374 9445G02
Zdroj napájací 230/12V/2A, spínaný, adaptér, 

stabilizovaný, skratuvzdorný
kus 1,000 75,50 75,50

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M 18 674,81

D M21 155 Elektromontáže 9 105,88

4 K 21001-0002 Rúrka ohybná PVC pod omietkou 16mm m 200,000 1,19 238,00

5 K 21010-0001 Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 0,5 kus 800,000 0,82 656,00

6 M 345 651I501
Rúrka el-inšt PP-Blend ohybná 087169 : HFXP-Turbo 

16, čierna
m 200,000 1,98 396,00

7 M 358 5610B31

Zvodič prepätia Ethernet Cat.6 : DL-1G RJ45, pre 1 

linku, 4 páry STP v linke (RJ45/RJ45) montáž na 

plochu, DIN

kus 1,000 45,90 45,90

8 M 374 306L131
Zásuvka dátová 1xRJ45 Cat 6 FTP : 774232 Valena™, 

s krytom, bez rámika, biela
kus 40,000 12,15 486,00

9 M 374 90L0051 Držiaky štítkov 74788, 1MD, 5xčervený+5xzelený kus 1,000 2,00 2,00

10 M 374 90L0113
19" vybavený patch panel 32702 CAT6 1U SFTP, 

24xRJ45, 9 kont
kus 2,000 98,30 196,60

11 M 374 90L0159 Záslepka 32725 na patch panel kus 80,000 26,80 2 144,00

12 M 374 90L0160 Farebné držiaky etikiet 32724 pre bloky zásuviek kus 9,000 5,00 45,00

13 M 374 90L0204 Kábel dátový 32757 CAT6 SFTP LSOH m 1 400,000 0,60 840,00

14 M 374 90L0261 19" optický patch panel 33122, modulový výsuvný kus 1,000 40,00 40,00

15 M 374 90L0268
- adaptér 33146, SC pre optický patch panel, 45° 

výstup
kus 1,000 45,00 45,00

16 M 374 90L0271 - záslepka 33142, pre optický patch panel kus 1,000 12,00 12,00

17 M 374 90L0321
Patch kábel 33131 ST/ST duplex, 62,5/125µm, dĺžka 

1m, alebo ekvivalent
kus 40,000 2,00 80,00

18 M 374 90L0411 Dátový 19" rozvádzač 34036 XL VDI, 6U kus 1,000 410,00 410,00

19 M 374 90L0431 Horizontálny držiak káblov 34080, pre hl 400mm kus 1,000 15,00 15,00

20 M 374 90L0439 Vstup káblový 34083, s kefami kus 1,000 26,00 26,00

21 M 374 90L0526 Držiak na dokumenty 36580, samolepiaci kus 1,000 15,00 15,00

22 M 374 90L0531 Uzemňovacia súprava 33139 kus 1,000 13,00 13,00

23 M 374 90L0604 Ventilátorová 19" polička 34827, pre hĺbku 600mm kus 1,000 20,00 20,00

24 M 374 90L0617 Termostat 34848, 12-250V-AC/10A kus 1,000 45,00 45,00

25 M 374 90L0621 Svietidlo 34542, do 19" rozvádzača, 35W, IP20 kus 1,000 65,00 65,00

26 M 374 9200A33
Ústredňa EZS slučková : SPECTRA SP 7000, s 

komunikátorom, 32 slučiek, alebo ekvivalent
kus 1,000 210,00 210,00

27 M 374 9205A03
Klávesnica EZS : ESPRIT 642, LCD displej, 

slovenčina, alebo ekvivalent
kus 1,000 120,00 120,00

28 M 374 9205A33 Klávesnica EZS : K641, LCD kus 1,000 100,00 100,00

29 M 374 9210A21
Infradetektor : PARADOX DIGIPLEX-50, duálny 

(DM50), alebo ekvivalent
kus 20,000 40,00 800,00

30 M 374 9220A01
Magnetický kontakt : BS-2011, povrchový samolepiací 

s prírubou
kus 5,000 85,00 425,00

31 M 374 9223A01 Siréna : KPE 1600, signálna, 2-tónová kus 2,000 50,00 100,00

32 M 374 9225A02 Akumulátor 12V/6,5 Ah kus 1,000 55,00 55,00

33 M 374 9231A01
Modul GSM/GPRS : PCS 200 (hlas, SMS, PCO, 

povely, WinLoad, NEware), alebo ekvivalent
kus 1,000 26,00 26,00

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_e2.4 - Časť Štruktúrovaná kabeláž

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

34 M 374 9415G01
Video IP server SNS-100P : 1x MPEG-4, D1, 1-

kanálový
kus 2,000 130,00 260,00

35 M 921 AN04135 Hmoždinka H6 KO kus 60,000 0,25 15,00

36 M 921 AN04137 Hmoždinka HL8 KO kus 20,000 0,30 6,00

37 K 21019-0002 Montáž rozvodnice do 50kg kus 1,000 12,38 12,38

38 M 341 215E120 Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 3x2,5 RE EFK m 10,000 2,10 21,00

39 K 21081-0006 Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x2,5 m 20,000 0,65 13,00

40 K 21085-0261 Kábel oznamovací voľne uložený FTP cat 6 m 100,000 0,65 65,00

41 K 21085-0262 Kábel oznamovací voľne uložený FTP cat 6 m 1 400,000 0,65 910,00

42 M 341 812M030 Kábel na prenos dát CAT6 : FTP 4x2x24AWG Patch m 60,000 2,20 132,00

D M22 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zabezpeč. zariadení 4 324,93

43 K 22020-0251 Označenie káblov a spojok kus 200,000 3,07 614,00

44 K 22028-0221 Kábel uložený v rúrkach : SYKFY 1-10x2x0,8 m 560,000 0,95 532,00

45 M 341 610M030 Kábel Cu telefónny : SYKFY 10x2x0,5 m 560,000 0,70 392,00

46 M 341 610M036 Kábel Cu telefónny : SYKFY 25x2x0,5 m 60,000 0,75 45,00

47 K 22028-0225 Montáž, kábel uložený v rúrkach SYKFY 25x2x0,5 m 60,000 1,49 89,40

48 K 22030-0621 Ukončenie káblov páskou do 5x1,5 kus 20,000 8,39 167,80

49 K 22030-1207 Montáž, 1-nás zásuvka dátová RJ45, zapustená IP20 kus 40,000 5,00 200,00

50 K 22030-1221 Pásik prepojovací 20 špičkový kus 2,000 18,12 36,24

51 K 22030-1310
Ukončenie dátového kábla konektorom RJ45 

krimpovaním
kus 40,000 4,00 160,00

52 K 22030-1330
Ukončenie optických káblov konektorom, mechanický 

spoj pre vnútonú inštaláciu
kus 2,000 4,50 9,00

53 K 22032-0906 Montáž ústredne (PZL 23) kus 1,000 140,00 140,00

54 K 22032-0943 Revízia EZS (PSN) zariadenia (PZL 125) kus 1,000 120,00 120,00

55 K 22032-1401 Montáž EZS (PSN) obvodu spínacieho kus 20,000 50,68 1 013,60

56 K 22032-1448 Meranie slučky EZS (PSN) snímača kus 3,000 64,40 193,20

57 K 22032-1463 Montáž zdroja EZS (PSN) (MHY 901) kus 1,000 31,57 31,57

58 K 22032-1761
Záverečné odskúšanie zariadenia EZS (PSN), 1 

ústredňa
kus 1,000 150,00 150,00

59 K 22032-1771 Revízia zariadenia EZS (PSN), 1 ústredňa kus 1,000 150,00 150,00

60 K 22033-0166 Montáž poplachovej sirény EZS (PSN), EPS kus 2,000 44,56 89,12

61 K 22043-0001 Montáž zariadenia   50 kanálov kus 1,000 100,00 100,00

62 M 374 90L0231 Patch kábel 51772 CAT6 UTP PVC, RJ45, dĺžka 1m kus 40,000 2,30 92,00

D M36 165 Montáž prevádz., merac. a regulač. zar. 5 244,00

63 K 36002-0311 Montáž-tienenie trasy vedení m 200,000 21,32 4 264,00

64 M 345 710K545
Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 40x40 HF H (šxv) 

bezhalogénová, biela
m 100,000 2,20 220,00

65 K 36002-0581 Vyvŕtanie otvoru do d 13 mm kus 250,000 2,24 560,00

66 K 36002-0594 Vypilovanie otvoru do d 50 mm kus 20,000 10,00 200,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO:  KS:
Miesto: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: IČO:

Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 31731244

IČ DPH: SK2020505190

Projektant: IČO:

 ELZAR IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

 Ing.Tomáš Száraz                        IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 551,23

Základ dane Sadzba dane Výška dane

DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 15 551,23 20,00% 3 110,25

Cena s DPH v EUR 18 661,48

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_e2.13 - Časť Hlasová signalizácia požiaru

MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

Strana 1 z 2



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Miesto: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Projektant:  ELZAR

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves Spracovateľ:  Ing.Tomáš Száraz                        

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 15 551,23

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 6 903,00

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 6 903,00

1 K 48010-1001
Kontrola rozvod. zariaď. revízna  správa a prevádzková 

revízna kniha
kus 1,000 200,00 200,00

2 M 341 725M102
Kábel Cu pre elektroniku JE-H(St)H FE180/E90 

2x2x0,8
m 750,000 1,80 1 350,00

3 M 341 725M104
Kábel Cu pre elektroniku JE-H(St)H FE180/E90 

4x2x0,8
m 150,000 2,40 360,00

4 M 374 9436G59 Mikrofón GV : externý aktívny  12V/DC kus 1,000 85,00 85,00

5 M 374 9445G23
Zálohovaný zdroj 230/12V DC, 3+1A, kovový box, pre 

17Ah akumulátor a trafom 1500VA
kus 1,000 148,00 148,00

6 M 920 AN03547 Reproduktor  Rk 10W kus 28,000 50,00 1 400,00

7 M 920 AN03548 Reproduktor Rs 6W kus 26,000 45,00 1 170,00

8 M 921 AN37262 Ústredňa rozhlasová kus 1,000 840,00 840,00

9 M 921 AN37263 Regulátor hlasitosti 20W kus 18,000 75,00 1 350,00

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M 8 648,23

D M21 155 Elektromontáže 1 624,50

10 K 21002-0911
Montáž protipožiarnej upchávky, priechod stropom 

hrúbky 20cm
m2 0,500 350,00 175,00

11 K 21002-0952 Tabuľka výstražná PVC, samolepiaca A2-A5 kus 1,000 2,00 2,00

12 K 21004-0730
Vyrezanie rýh frézovaním, v plnom pálenom tehlovom 

murive hl.2 cm š.4 cm
m 250,000 2,45 612,50

13 K 21085-0001 Kábel oznamovací JE-H(St)H FE180/E90 2x2x0,8 m 750,000 0,65 487,50

14 M 920 AN01405 Zväzkový držiaK Grip 2031 10 kus 500,000 0,50 250,00

15 K 21085-0002 Kábel oznamovací JE-H(St)H FE180/E90 4x2x0,8 m 150,000 0,65 97,50

D M22 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zabezpeč. zariadení 7 023,73

16 K 22026-0531 Rúrka KOPEX uložená pod omietkou 16mm m 100,000 5,39 539,00

17 M 345 651I201
Rúrka el-inšt PP-Blend ohybná 080818 : HFX 16, 

bezhalogénová, svetlosivá
m 100,000 2,20 220,00

18 M 345 710K545
Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 40x40 HF H (šxv) 

bezhalogénová, biela
m 60,000 2,20 132,00

19 K 22026-0551 Rúrka PVC bezhalogénová 16mm m 100,000 4,26 426,00

20 K 22026-1642 Osadenie HM 8 do muriva z betónu kus 100,000 2,69 269,00

21 K 22033-0713 Montáž vstupu, výstupu ovládacej jednotky EPS kus 1,000 80,00 80,00

22 K 22037-0064 Meranie rozhlas zariadenia kus 1,000 1 083,60 1 083,60

23 K 22037-0413 Montáž pracoviska rozhlas. ústredne kus 1,000 1 851,16 1 851,16

24 K 22037-0472 Skúšanie reproduktora programových ústredniach kus 54,000 8,08 436,32

25 K 22037-0476 Montáž regulátora hlasnosti kus 26,000 18,72 486,72

26 K 22037-0492 Montáž panela ER pre 10 zón kus 1,000 186,57 186,57

27 K 22037-0532 Montáž repro bez reg hlasitosti kus 28,000 16,07 449,96

28 K 22037-0541 Montáž repro súpravy do 30W kus 26,000 30,10 782,60

29 K 22037-0571 Montáž mikrofónu kus 1,000 4,80 4,80

30 M 341 812M090 Kábel na prenos dát CAT6 : S-STP 4x2x0,5 LSOH m 20,000 2,30 46,00

31 M 562 840K03 Hmoždinka HM 8/1 kus 100,000 0,30 30,00

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_e2.13 - Časť Hlasová signalizácia požiaru

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO:  KS:
Miesto: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: IČO:

Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 31731244

IČ DPH: SK2020505190

Projektant: IČO:

 ELZAR IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

 Ing.Tomáš Száraz                        IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 656,53

Základ dane Sadzba dane Výška dane

DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 1 656,53 20,00% 331,31

Cena s DPH v EUR 1 987,84

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_u - Časť Uzemnenie MaR

MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

Strana 1 z 2



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Miesto: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Projektant:  ELZAR

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves Spracovateľ:  Ing.Tomáš Száraz                        

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 1 656,53

D D1 PRÁCE A DODÁVKY M 1 656,53

D M21 155 Elektromontáže 957,83

1 K 21002-0951 Tabuľka výstražná smaltovaná A3-A4 kus 1,000 2,60 2,60

2 M 357 003A061 Ekvipotenciálna  prípojnica kus 1,000 12,20 12,20

3 M 341 715M204 Kábel Cu pre elektroniku LiYCY 4x0,34 m 5,000 2,20 11,00

4 M 354 9000A01 Drôt uzemňovací FeZn D10 kg 6,000 2,00 12,00

5 M 354 9001A70 Drôt uzemňovací, zvodový AlMgSi D8 kg 1,500 2,50 3,75

6 M 354 9030A32
Tyč zvodová (FeZn) : JP 20, bez osadenia 

(D18x2000)mm
kus 2,000 14,00 28,00

7 M 354 9030A42
- podstavec (betón) k zvodovej tyči JP a OB, betón 

(D330mm)
kus 2,000 50,00 100,00

8 M 354 905Z20 Štítok označovací na bleskozvod kus 2,000 2,00 4,00

9 M 920 AN61091 Podpera PV23 kus 10,000 3,00 30,00

10 M 920 AN61221 Svorka SJ02 4xM8 kus 12,000 2,50 30,00

11 M 920 AN61257 Svorka SZ. kus 2,000 2,30 4,60

12 M 920 AN61325 Štítok označovací kus 2,000 2,00 4,00

13 M 354 903O006 Svorka spojovacia 8-10 kus 5,000 1,50 7,50

14 M 354 903O013 Svorka krížová 8-10x8-10 kus 2,000 2,20 4,40

15 M 354 903O031 Svorka pripojovacia 8-10 mm kus 2,000 3,00 6,00

16 M 354 9050A03 Tyč zemniaca kruhová (FeZn) : ZT 2 (D25x2m) kus 6,000 13,50 81,00

17 M 920 AN32046 Zemniaca svorka ZSA 16 kus 25,000 2,30 57,50

18 K 21022-0010 Náter zemniaceho pásika do 120mm2, vrátane svoriek m 12,000 0,47 5,64

19 M 246 170500
Lak asfaltový, napr. KONKOR 500 protikorozný S B, 

alebo ekvivalent
kg 1,000 20,00 20,00

20 K 21022-0107
Montáž zberného, zvodového vodiča s podperami, 

AlMgSi drôt D8
m 10,000 1,52 15,20

21 K 21022-0301 Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03) kus 10,000 1,82 18,20

22 K 21022-0302
Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky 

(SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)
kus 20,000 4,94 98,80

23 K 21022-0321 Montáž svorky na potrubie s Cu pásom (Bernard) kus 10,000 3,70 37,00

24 K 21022-0325 Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice kus 1,000 45,00 45,00

25 K 21022-0391
Vodivé spojenie ochrannej rúrky s vodičom - 

obojstranné
kus 30,000 8,58 257,40

26 K 21022-0401 Označenie zvodu štítkom (kov, plast) kus 2,000 1,52 3,04

27 K 21022-0452
Montáž ochranného pospojovanie vodičom Cu 4-

25mm2, pevne uložené, bez pripojenia
m 20,000 1,28 25,60

28 K 21080-0006 Vodič Cu  CYY 16 m 10,000 0,73 7,30

29 M 341 011M039 Vodič Cu : CYY 16 GNYE drôt (RE) zel/žltý m 10,000 1,80 18,00

30 K 21080-0014 Vodič Cu  CYY 6 m 30,000 0,18 5,40

31 M 341 011M025 Vodič Cu : CYY 6 GNYE drôt (RE) zel/žltý m 3,000 0,90 2,70

D M22 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zabezpeč. zariadení 698,70

32 K 22011-1765 Zmeranie zemného odporu kus 6,000 9,50 57,00

33 K 22011-1777 Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 10 m 10,000 9,17 91,70

34 K 22032-0941 Revízia ELI kus 1,000 550,00 550,00

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_u - Časť Uzemnenie MaR

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO: KS:
Miesto: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: IČO:

Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 31731244

IČ DPH: SK2020505190

Projektant: IČO:

BAKYTA s.r.o. IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

Ing.arch. Ľubica Dudonová IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 218 122,29

Základ dane Sadzba dane Výška dane

DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 218 122,29 20,00% 43 624,46

Cena s DPH v EUR 261 746,75

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_ka - E 1.5 - Krajinná architektúra

MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

Strana 1 z 6



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Miesto: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ: Obec Bernolákovo, Hlavná 11, 900 27 Bernolákovo Projektant: BAKYTA s.r.o.

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.,Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves Spracovateľ:
Ing.arch. Ľubica 

Dudonová

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 218 122,29

D HSV Práce a dodávky HSV 211 242,25

D 1 Zemné práce 65 715,71

144 K 112101111.S
Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. 

kmeňa do 200 mm
ks 2,000 14,19 28,38

1 K 130201001.S
Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 

ručne
m3 6,613 26,20 173,26

2 K 132201101.S Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 m3 92,447 27,43 2 535,82

3 K 132201109.S

Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 

mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v 

hornine 3

m3 27,734 7,85 217,71

4 K 171209002.S
Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) 

ostatné
t 2 344,194 10,00 23 441,94

5 K 180401211.S
Založenie trávnika lúčneho výsevom v rovine alebo na 

svahu do 1:5
m2 992,150 0,33 327,41

6 M 005720001500.S Osivá tráv - výber trávových semien kg 30,657 15,00 459,86

7 K 181301103.S
Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 

200 mm
m2 34,140 3,49 119,15

8 K 122201102.S
Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 

100 do 1000 m3
m3 806,996 3,58 2 889,05

9 K 122201109.S
Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k 

cenám za lepivosť horniny 3
m3 242,099 1,01 244,52

10 K 131211111.S
Hĺbenie jám v  hornine tr.3 nesúdržných - ručným 

náradím
m3 23,242 29,00 674,02

11 K 131211119.S
Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v 

hornine tr. 3
m3 6,973 1,98 13,81

12 K 162501122.S

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste 

z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 

3000 m

m3 882,833 3,75 3 310,62

13 K 162501123.S

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste 

z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene 

za každých ďalšich a začatých 1000 m

m3 6 872,271 0,35 2 405,29

14 K 167101102.S
Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 

100 do 1000 m3
m3 882,833 2,12 1 871,61

15 K 171101104.S

Uloženie sypaniny do násypu  súdržnej horniny s 

mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-

Standard

m3 441,417 2,85 1 258,04

16 K 171201202.S Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 m3 882,833 0,79 697,44

17 K 182001131.S
Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-

200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5
m2 952,650 1,63 1 552,82

18 K 182303111.S
Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na 

svahu do 1:5
m2 1 010,550 0,58 586,12

19 K 183101127.S
Vyhĺbenie jamy v rovine alebo na svahu do 1:5, objem 

do 7,00 m3 
ks 2,000 94,89 189,78

20 K 183101222.S

Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou 

pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu 

nad 1,00 do 2,00 m3

ks 23,000 96,94 2 229,62

21 K 183101226.S

Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou 

pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu 

nad 5, 00 do 6,00 m3

ks 2,000 110,00 220,00

22 K 183204112.S
Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s 

jednoduchými koreňami trvaliek
ks 176,000 0,20 35,20

23 M 026540001105.S Echinacea Purpurová (Echinacea Purpurea) K9 ks 11,000 22,00 242,00

24 M 026540001106.S Mäta (Mentha sp.) K9 ks 11,000 22,00 242,00

25 M 026540001107.S Kokarda veľkokvetá (Gailardia grandiflora) C1 ks 11,000 35,00 385,00

26 M 026540001108.S Rudbekia žiarivá (Rudbeckia fulgida) K9 ks 11,000 22,00 242,00

Dostavba ZŠ Bernolákovo - revízia 2

20210402_ka - E 1.5 - Krajinná architektúra

Strana 2 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

27 M 026540001109.S Chlpaňa snežnatá (Luzula nivea) K9 ks 11,000 22,00 242,00

28 M 026540001110.S Smlz (Calamagrostis acutiflora overdam) K9 ks 11,000 25,00 275,00

29 M 026540001111.S Palina pravá (Artemisia absinthium) K9 ks 11,000 21,00 231,00

30 M 026540001112.S Šalvia lekárska (Salvia officinalis) K9 ks 11,000 25,00 275,00

31 M 026540001113.S Levanduľa úzkolistá (Lavandula angustifolia) K9 ks 11,000 25,00 275,00

32 M 026540001114.S Hluchavka škvrnitá (Lamium maculatum) K9 ks 11,000 19,00 209,00

33 M 026540001115.S Zimozeleň menšia (Vinca minor) K9 ks 11,000 22,00 242,00

34 M 026540001116.S Večernica voňavá (Hesperis matronalis) K9 ks 11,000 21,00 231,00

35 M 026540001117.S Ostrica japonská (Carex morrowi) K9 ks 11,000 22,00 242,00

36 M 026540001118.S Hlaváč fialový (Scabiosa Columbaria) K9 ks 11,000 25,00 275,00

37 M 026540001119.S Astra Ashvi (Aster Ageratoides) K9 ks 11,000 24,00 264,00

38 M 026540001120.S Veternica lesná (Anemone Sylvestris) K9 ks 11,000 24,00 264,00

39 K 183205112.S
Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 rovine 

alebo na svahu do 1:5 v hornine 3
m2 18,400 0,64 11,78

40 K 183403153.S
Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 

1:5
m2 992,150 0,16 158,74

41 K 183403161.S
Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu 

do 1:5
m2 39,500 0,02 0,79

42 K 1841021195.S
Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 

1:5, priemer balu do 1500 mm, presádzaný strom
ks 2,000 47,94 95,88

43 K 1842011125.S
Výsadba stromu do predom vyhĺbenej jamky v rovine 

alebo na svahu do 1:5, pri výške kmeňa nad 1,8 m
ks 23,000 3,87 89,01

44 M 0266205899

Lipa malolistá Green Globe (Zelený Glóbus) | Tilia 

cordata Green Globe, Výška pri dodaní: 	350-400 cm, 

na kmieniku 250 cm

ks 7,000 35,00 245,00

45 M 0266205900
Javor mliečny, Purple Globe, Acer platanoides, Výška 

pri dodaní: 350-400mm, na kmieniku 250 cm
ks 8,000 40,00 320,00

46 M 0266205901

Jaseň štíhly Globosum (Globosa, Nana) | Fraxinus 

excelsior Globosum (Globosa, Nana), Výška pri 

dodaní: 300-350 cm, kmienik vo výške 250 cm

ks 8,000 40,00 320,00

47 K 184202111.S
Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere 

kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m
ks 6,000 8,03 48,18

48 M 052170000600.S
Tyč ihličňanová tr. 2, hrúbka 8-9 cm, dĺžky 8 m a viac 

bez kôry
ks 6,060 40,00 242,40

49 K 184401114.S
Príprava dreviny na presadenie v rovine alebo na 

svahu do 1:5 priemer balu nad 1200 do 1400 mm
ks 2,000 65,28 130,56

50 K 184501114.S
Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v dvoch vrstvách 

v rovine alebo na svahu do 1:5
m2 22,000 5,19 114,18

51 K 184502117.S
Vyzdvihnutie dreviny na presad. s balom v rovine alebo 

na svahu do 1:5, priemer balu nad 1200 do 1400 mm
ks 2,000 21,29 42,58

52 K 184503114.S
Odstránenie obalu kmeňa stromu z juty, v dvoch 

vrstvách v rovine alebo na svahu do 1:5
m2 22,000 0,71 15,62

53 K 184801121.S
Ošetrenie vysadených drevín solitérnych, v rovine 

alebo na svahu do 1:5
ks 23,000 2,65 60,95

54 K 1848061145.S
Rez stromu presvetľovaním, netŕňového priem. koruny 

do 8 m
ks 30,000 15,53 465,90

55 K 184807111.S
Ochrana stromu debnením pred poškodením 

stavebnou činnosťou zhotovenie
m2 368,000 16,89 6 215,52

56 K 184807112.S
Ochrana stromu debnením pred poškodením 

stavebnou činnosťou odstránenie
m2 368,000 4,47 1 644,96

57 K 185803211.S Povalcovanie trávnika v rovine alebo na svahu do 1:5 m2 958,010 0,03 28,74

58 K 185804311.S Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2 m3 4,416 13,89 61,34

59 K 185804312.S Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2 m3 158,744 3,96 628,63

60 K 185851111.S
Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 

m
m3 163,160 28,09 4 583,16

61 K 185851119.S
Dovoz vody pre zálievku rastlín. Príplatok k cene za 

každých ďalších aj začatých 1000 m
m3 652,640 0,88 574,32

D 2 Zakladanie 9 052,16

62 K 211571121.S
Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s 

úpravou povrchu výplne kamenivom drobným ťaženým
m3 16,640 26,16 435,30

63 K 211971121.S
Zhotov. oplášt. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze 

pri rozvinutej šírke oplášt. od 0 do 2, 5 m
m2 96,000 1,43 137,28

64 M 693110002000.S Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2 m2 97,920 2,20 215,42

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

65 K 215901101.S
Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, 

z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných
m2 1 440,470 1,25 1 800,59

66 K 275311120.S1
Základové pätky a bloky konštrukcií z betónu prostého 

tr. C 20/25
m3 0,252 115,10 29,01

67 K 275354111.S1 Debnenie základových pätiek konštrukcií  - zhotovenie m2 0,672 13,48 9,06

68 K 275354211.S1 Debnenie základových pätiek konštrukcií  - odstránenie m2 0,672 8,41 5,65

69 K 279361821.S
Výstuž základových múrov nosných z ocele B500 

(10505)
t 1,030 1 973,49 2 032,69

70 K 289971214.S
Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu 

sklon do 1 : 5 , šírky nad 6 m
m2 1 009,470 2,00 2 018,94

71 M 693110004500.S Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2 m2 1 029,659 2,30 2 368,22

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 30 788,78

72 K 3113215115.S
Betón nadzákladových múrov, stupňov, lavičiek, 

železový (bez výstuže) tr. C 30/37
m3 37,421 135,00 5 051,84

73 K 3113218235.S Príplatok za pohľadový betón triedy SB 3 m2 331,226 15,10 5 001,51

74 K 31135115205 Debnenie zvlášť hladké-zhotovenie m2 331,226 27,77 9 198,15

75 K 31135115305 Debnenie zvlášť hladké-odstránenie m2 331,226 10,50 3 477,87

76 K 3113618215.S
Výstuž nadzákladových múrov, stupňov, lavičiek B500 

(10505)
t 2,619 1 958,20 5 128,53

77 K 338171122.S
Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 

m so zabetónovaním do vopred vykopaných dier
ks 76,000 9,72 738,72

78 M
5535100222005.

S

Stĺpik, d 48 mm, výška 2,5 m, výška pletiva do 2 m, 

pozinkovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v rolkách
ks 76,000 19,00 1 444,00

79 K 338172112.S
Osadzovanie vzpery oceľovej plotovej so 

zabetónovaním do vopred vykopaných dier
ks 28,000 9,72 272,16

80 M
5535100224005.

S

Vzpera, d 38 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 2 m, 

pozinkovaná, pre pletivo v rolkách
ks 28,000 17,00 476,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 2 538,02

81 K 451317777.S
Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 

hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10
m2 1,500 13,00 19,50

82 K 451319777.S
Príplatok z.k.ď. 10 mm hr. podkladu nad 100 mm z bet. 

prostého tr. C 8/10
m2 1,500 0,81 1,22

83 K 451577877.S
Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v 

sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku
m2 61,850 4,06 251,11

84 K 465921115.S
Ukladanie dlažby z betónových dosiek a tvárnic na 

sucho, hm. do 60 kg, hr.dosiek do 100 mm
m2 61,850 12,88 796,63

85 M 592270000100.S
Tvárnica priekopová a melioračná, doska obkladová 

betónová TBM 2-50, rozmer 500x500x100 mm
ks 272,140 5,40 1 469,56

D 5 Komunikácie 47 313,53

86 K 564181111.S
Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, 

vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 20 mm
m2 431,000 4,10 1 767,10

87 K 564210111.S

Podklad alebo kryt pre mlátový chodník z vápencovej 

drviny fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a 

zhutnením do hr. 50 mm, plochy do 200 m2

m2 112,100 5,15 577,32

88 K 5642101135.S

Podklad alebo kryt pre mlátový chodník z vápencovej 

drviny fr. 0-4 mm, s rozprestretím a vlhčením, po 

zhutnení hr. 50 mm, plochy nad 1000 m2

m2 897,370 5,15 4 621,46

89 K 5642102118.S

Podklad pre mlátový chodník zo štrkopiesku fr. 0-16 

mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením hr. 80 mm, 

plochy do 200 m2

m2 112,100 7,90 885,59

90 K 5642102138.S

Podklad pre mlátový chodník zo štrkopiesku fr. 0-16 

mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením hr. 80 mm, 

plochy nad 1000 m2

m2 897,370 7,90 7 089,22

91 K 5642103112.S

Podklad pre mlátovú cestu zo štrkopiesku fr. 0-32 mm s 

rozprestretím, vlhčením a zhutnením hr. 120 mm, 

plochy do 200 m2

m2 112,100 8,80 986,48

92 K 5642103132.S

Podklad pre mlátovú cestu zo štrkopiesku fr. 0-32 mm s 

rozprestretím, vlhčením a zhutnením hr. 120 mm, 

plochy nad 1000 m2

m2 897,370 8,80 7 896,86

93 K 564752114.S
Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 

32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 180 mm
m2 431,000 11,50 4 956,50

94 K 564811111.S
Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po 

zhutnení hr. 50 mm
m2 431,000 5,00 2 155,00

95 K 589170021.S Športový povrch atletický z SBR 10 mm a EPDM 3 mm m2 431,000 28,00 12 068,00

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

96 K 589180031.S

Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z 

gumoasfaltu, prípadne zmesi SBR granulátu a PU 

pojiva hrúbky 50 mm

m2 431,000 10,00 4 310,00

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 784,98

97 K 631571112.S Zásyp pieskom vytvorenej ryhy, jamy, pieskoviska m3 18,555 45,00 834,98

98 K prefa_mont_BP1 Montáž a doprava prefabrikátu - poklop lapača tukov ks 5,000 150,00 750,00

99 M 593prefaBP1
Prefabrikát železobetónový, povrch pohľadový, poklop 

lapača tukov
ks 5,000 160,00 800,00

100 K prefa_mont_BP2 Montáž a doprava prefabrikátu - poklop revíznej šachty ks 4,000 150,00 600,00

101 M 593prefaBP2
Prefabrikát železobetónový, povrch pohľadový, poklop 

revíznej šachty
ks 4,000 200,00 800,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 50 362,29

102 K 917511111.S
Osadenie obruby oceľovej samofixačnej výšky 200 mm 

s rovnými a pravouhlými hrotmi
m 490,620 5,50 2 698,41

103 M 553550500100.S
Oceľová stavebná samofixačná obruba s rovnými a 

pravouhlými hrotmi, hr. 2 mm, výška 200 mm, dĺ. 2 m
m 490,620 8,00 3 924,96

104 K 935114413.S

Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu 

univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 100 

mm a s roštom triedy C 250

m 34,800 15,40 535,92

105 M 592270006200.S
Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou 

hranou svetlej šírky 100 mm
ks 4,000 65,00 260,00

106 M 592270011200.S

Mriežkový rošt nerez, štrbiny 31x15 mm, dĺ. 1 m, C 

250, s rýchlouzáverom, pre žľaby betónové s 

ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm

ks 34,800 45,00 1 566,00

107 M 592270020000.S
Odvodňovací žľab betónový univerzálny s ochrannou 

hranou, svetlá šírka 100 mm, dĺžky 1 m, bez spádu
ks 34,800 50,00 1 740,00

108 K 935114491.S
Osadenie vpustu pre odvodňovací betónový žľab 

univerzálny s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm
ks 2,000 49,00 98,00

109 M 592270005300.S

Vpust betónový s ochrannou hranou, lxšxv 

500x201x510 mm, pre žľaby betónové svetlej šírky 100 

mm, presuvka DN 150

ks 2,000 75,00 150,00

110 M 592270005600.S
Kalový kôš k zachytávaniu nečistôt pre vpust betónový 

svetlej šírky 100 mm
ks 2,000 47,00 94,00

111 M 592270011300.S

Mriežkový rošt nerez, štrbiny 31x15 mm, dĺ. 0,5 m, C 

250, s rýchlouzáverom, pre žľaby betónové s 

ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm

ks 2,000 80,00 160,00

112 K 936104103.S
Montáž prvkov drobnej architektúry, hmotnosti nad 0,5 

do 1,5 t
ks 1,000 90,00 90,00

113 K 936104212.S
Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na 

pevný podklad
ks 4,000 30,00 120,00

114 M 55356000361.S
Kôš odpadkový - Dvojkoš - 2x30 l - zelený, modrý, 

nádoby  z plechu s hrúbkou 1 mm
ks 4,000 150,00 600,00

115 K 936105161.S

Montáž lanoviek a kolotočov z drevených prvkov 

skladaných na mieste, osadené do betónových pätiek, 

vrátane dodávky

súb. 1,000 900,00 900,00

116 K 936105181.S

Montáž herných doplnkov z drevených prvkov 

skladaných na mieste, osadené do betónových pätiek, 

vrátane dodávky

súb. 1,000 700,00 700,00

117 K 936105211.S

Montáž detskej zostavy malej z kovových prvkov 

skladaných na mieste, osadené do betónovej pätky, 

vrátane dodávky

súb. 1,000 1 000,00 1 000,00

118 K 936105214.S

Montáž detskej zostavy veľkej z kovových prvkov 

skladaných na mieste, osadené do betónových pätiek, 

vrátane dodávky

súb. 2,000 1 000,00 2 000,00

119 K 936105221.S

Montáž detských hojdačiek z kovových prvkov 

skladaných na mieste, osadené do betónových pätiek, 

vrátane dodávky

súb. 3,000 900,00 2 700,00

120 K 936105224.S

Montáž prevažovadlových hojdačiek z kovových prvkov 

skladaných na mieste, osadené do betónových pätiek, 

vrátane dodávky

súb. 2,000 1 100,00 2 200,00

121 K 936105227.S

Montáž pružinových hojdačiek z kovových prvkov 

skladaných na mieste, osadené do betónových pätiek, 

vrátane dodávky

súb. 1,000 800,00 800,00

122 K 936105241.S

Montáž lezeckých prvkov malých z kovových prvkov 

skladaných na mieste, osadené do betónových pätiek, 

vrátane dodávky

súb. 1,000 900,00 900,00

123 K 936105244.S

Montáž lezeckých prvkov veľkých z kovových prvkov 

skladaných na mieste, osadené do betónových pätiek, 

vrátane dodávky

súb. 1,000 800,00 800,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

124 K 936105261.S

Montáž lanoviek a kolotočov z kovových prvkov 

skladaných na mieste, osadené do betónových pätiek, 

vrátane dodávky

súb. 1,000 800,00 800,00

125 K 936124123.S
Osadenie parkového, záhradného nábytku bez 

kotvenia
ks 45,000 60,00 2 700,00

126 M 7388900100.S

Kovová exteriérová stolička, kovový sedák, 

stohovateľná, bez podsedáku, typ SUMMER, alebo 

ekvivalent

ks 36,000 150,00 5 400,00

127 M 7388900200.S
Exteriérový oceľový stôl, rozmer 80 x 80  x výška 75 

cm, stohovateľný, typ SUMMER, alebo ekvivalent
ks 9,000 150,00 1 350,00

128 K 936124124.S
Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami - 

osadenie dreveného sedáka
ks 46,000 40,00 1 840,00

129 M 553560003401.S

Drevené sedadlo - oceľová konštrukcia opatrená 

ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypaľovaným 

lakom, sedadlo z borovicového dreva, dĺžka segmentu 

do 1,8m, šírka do 0,5m

m 65,500 90,00 5 895,00

130 M 553560003402.S

Drevené sedadlo - oceľová konštrukcia opatrená 

ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypaľovaným 

lakom, sedadlo z borovicového dreva, v oblúku, 

segment 45°, šírka do 0,3m

m 30,000 90,00 2 700,00

131 M 553560003403.S

Drevené sedadlo - oceľová konštrukcia opatrená 

ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypaľovaným 

lakom, ukončovací diel

ks 4,000 90,00 360,00

132 M 553560003404.S

Drevené sedadlo - oceľová konštrukcia opatrená 

ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypaľovaným 

lakom, priebežný diel

ks 44,000 120,00 5 280,00

D 99 Presun hmôt HSV 1 686,78

133 K 998222011.S
Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z 

kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu
t 1 043,766 1,35 1 409,08

134 K 998231311.S
Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 

5000 m vodorovne bez zvislého presunu
t 8,312 33,41 277,70

D PSV Práce a dodávky PSV 6 380,04

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 6 380,04

135 K 767911130.S
Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 

m
m 138,600 4,56 632,02

136 M 313290002800.S
Pletivo pozinkované pletené štvorhranné, oko 60 mm, 

drôt d 2 mm, vxl 1,8x25 m, bez napínacieho drôtu
ks 5,544 80,00 443,52

137 K 767912130.S Montáž napínacieho drôtu m 415,800 3,10 1 288,98

138 M 156140002500.S Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 78 m ks 5,405 150,00 810,75

139 M 553510009600.S
Napinák pozinkovaný pre napínanie pletiva s 

napínacím drôtom
ks 415,800 2,00 831,60

140 K 767920220.S
Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na 

stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2
ks 3,000 30,00 90,00

141 M C00007215 Brána dvojkrídlová 2000x1850, Zn+PVC, zelená ks 3,000 740,00 2 220,00

142 K 998767201.S
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové 

konštrukcie v objektoch výšky do 6 m
% 6 316,870 0,01 63,17

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 500,00

143 K 00020002xx

Dendrológia, Činnosti arboristu spojené s ošetrovaním 

koreňov alebo obhliadkou drevín určených pre 

zachovanie pre 10 ks vzrastlých stromov vo veku 30 

rokov

ks 1,000 500,00 500,00

Strana 6 z 6


